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BİRİM/ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

Tarihi 1966 yılında kurulan Zafer Mühendislik ve Mimarlık Özel Koleji ve 1967 yılında kurulan 

Yükseliş Koleji Özel Mimarlık Okullarına dayanan Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültemizin misyonu, 

evrensel değerler ışığında, Atatürk İlke ve Devrimleri ile etik değerler bağlamında, bilim, teknoloji ve 

sanat birikiminden yararlanarak ülkenin geleceği için üstün nitelikli mimar, şehir plancı ve endüstriyel 

tasarımcı yetiştirmek, ürettiği bilimsel, teknik ve sanatsal eser ve hizmetleri toplum yararına sunmaktır. 

Bununla birlikte, uluslararası düzeyde özgün araştırmalar yapan, uyguladığı sürekli gelişen eğitim 

sistemi ile üstün nitelikli mimarlar, şehir ve bölge plancıları ve endüstriyel tasarımcılar yetiştiren, 

seçkin bir fakülte olma vizyonuna sahiptir. 
 

Fakültemiz halen Mimarlık, Şehir Bölge ve Planlama ve Endüstriyel Tasarım olmak üzere üç bölümle 

eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. Fakültemiz bölümlerinin puan türü MF4’dür. Mimarlık 

Bölümü 118, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 96, Endüstriyel Tasarım Bölümü 96 öğrenci 

kontenjanına sahiptir. Fakültemiz lisans programlarında yüzde 30 İngilizce destekli eğitim verilmesi 

nedeniyle eğitim süresi hazırlık dahil 5 yıldır.  Fakültemiz bünyesinde yeralan Fen Bilimleri 

Enstitüsüne bağlı Mimarlık ve Şehir ve Bölge Planlama Anabilim dallarında Türkçe eğitimle birlikte, 

yüzde 100 İngilizce destekli lisansüstü eğitim de sürdürülmektedir. 
 

Fakültemiz eğitim programlarının amacı, olgulara dayanan, bilimsel, eleştirel ve yaratıcı düşünmeyi 

geliştirmek, tasarım disiplinine ait kuramsal bilgiyi yorumlama yeteneği kazandırmaktır. Bununla 

birlikte, bir taraftan teknolojik gelişmeler ışığında çözümler geliştirme bilgisi aşılanırken diğer taraftan 

doğal, kültürel değerler ile tarihi mirasın korunmasına dair hassasiyetlerin kazandırılması 

hedeflenmektedir. Mimarlık disiplini, mekânı yapısal, işlevsel ve estetik yönleriyle ele alan, bilimle 

sanatı birleştiren, sosyal, toplumsal, kültürel ekonomik faktörleri dikkate alan, sürdürülebilir yaşam 

çevreleri kurmayı hedefleyen, yenilikçi, özgün tasarım yaklaşımlarını temel almaktadır. Şehir ve Bölge 

Planlama ulusal bir yerleşme ve kalkınma planı çerçevesinde, bilimsel yöntemlere dayanılarak yapılan 

araştırma, plan, program ve projelerin hazırlanması ile bu amaçla girişilecek çabaların 

gerçekleştirilmesini kapsayan bir disiplindir. Endüstriyel Tasarım endüstri ürünlerinin işlev, biçim, 

değer ve kimlik kavramları çerçevesinde bütünleşerek, toplum, tüketici ve üreticiye yararlı olacak 

şekilde yaratıcı düşüncenin seri üretime geçişini sağlayan bir disiplindir. 
 

Yıllık birim faaliyet raporları, Fakültenin yönetsel, akademik, mali, altyapıya dair tüm faaliyet ve 

performanslarını ortaya koyan önemli çalışmalardır. Birimin bu bağlamda hangi durumda olduğunun 

anlaşılmasına, üstünlüklerinin belirtilmesinin yanında eksikliklerinin de tespitiyle gerekli iyileştirme 

tedbirlerinin alınmasına katkı sağlamaktadır. Birim Faaliyet Raporunun hazırlanmasında 5018 Sayılı 

Kanun’a uygunluğu prensip olarak belirleyen Fakültemiz, fiziksel ve ekonomik kaynaklarını etkin 

kullanan, şeffaf, hesap verebilir, bilimsel ve etik değerlerden ayrılmayan bir yönetim anlayışını 

benimsemiştir.  
 

Son olarak, 2023 yılı Birim Faaliyet Raporumuzun oluşturulmasına özverili bir biçimde katkı 

sağlayan tüm akademik ve idari personelimize teşekkürlerimi sunarım. 

 

   

                                                      

Prof. Dr. Önder AYDIN 

                                                                    Dekan V. 



 

I. GENEL BİLGİLER 

Gazi Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, 3 Ekim 2009 tarih ve 27365 sayılı Resmi 

Gazete’ de yayınlanan 2009/15438 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kapatılarak, Rektörlüğümüze 

bağlı, Mimarlık Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi kurulması; Millî Eğitim Bakanlığı’nın 

26.08.2009 tarihli ve 23258 sayılı yazısı üzerine, 28.03.1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30. 

maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 02.09.2009 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

 

Mimarlık Fakültesi; "Mimarlık", "Şehir ve Bölge Planlama" ile "Endüstriyel Tasarım" 

bölümlerinden oluşmaktadır. Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 2023-2024 Eğitim-Öğretim 

Yılı’nda ÖSS taban puan ve başarı sıralamasına göre; Mimarlık Bölümü 421,531 taban puanla 

üniversiteye giriş başarı sıralamasında 86,034’den, Gazi Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü 306,591 taban puanla 303,686’dan, Gazi Üniversitesi Endüstriyel Tasarım Bölümü ise 

375,361 taban puanla 144,478’inci sıradan öğrenci almaktadır. 

 

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Fakültenin Endüstriyel Tasarım Bölümü’ne kayıt olan öğrenci 

sayısı 95’tir. Bölümde halen 466 öğrenci öğrenim görmektedir. 2023-2024 Eğitim-Öğretim 

Yılında Fakültenin Mimarlık Bölümü’ne 118 öğrenci kayıt yaptırmıştır. Bölümde halen 670 

öğrenci öğrenim görmektedir. Şehir ve Bölge Planlama Bölümü’ne 2023-2024 eğitim öğretim 

yılında 96 öğrenci kayıt yaptırmış, toplam 466 öğrenci bölümde öğrenimini sürdürmektedir. 

Fakültemizde, üç bölümde toplam 1686 öğrenci lisans eğitimi görmekte, ayrıca toplam 321 

öğrenci de İngilizce hazırlık öğrenimine Yabancı Diller Yüksekokulunda devam etmektedir. 

Fakültemiz Bölümlerinde yabancı uyruklu öğrenci sayısı toplam 52’dir.  

 

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı’nda Fen Bilimleri Enstitüsü Mimarlık Ana Bilim Dalında, 167 

öğrenci yüksek lisans, 148 öğrenci doktora düzeyinde, toplam 315 öğrenci, Şehir ve Bölge 

Planlama Anabilim Dalında 85 öğrenci yüksek lisans, 53 öğrenci doktora düzeyinde, toplam 138 

öğrenci, Endüstriyel Tasarım Anabilim Dalında 35 öğrenci yüksek lisans, 20 öğrenci de doktora 

düzeyinde toplam 55 öğrenci öğrenim görmektedir.   
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MİMARLIK FAKÜLTESİ 2023-2024 Yılı Y.lisans-Doktora 
Öğrenci Sayıları (kişi) 

(Fen Bilimleri Enstitüsü) 

Mimarlık Bölümü

Şehir ve Bölge
Planlama Böl.

Endüstriyel Tasarım
Böl.

138



 

1.1. MİSYON VE VİZYON 

Misyon 

Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi'nin varoluş nedeni mimarlık, şehir ve bölge planlama ve 

Endüstriyel Tasarım bilimlerinde uyguladığı sürekli gelişen eğitim sistemi ile çağdaş bilgi ve 

becerilerle donanmış, disiplin alanına hakim ve disiplinler arası diyalog sağlayabilen, etik değerlere 

sahip, eleştirel bakış açısı geliştirebilen, yaratıcı ve yenilikçi yaklaşımları benimseyen, takım 

çalışmasına uyumlu ve çevresine önderlik edebilecek mimarlar, şehir ve bölge plancıları, endüstri 

ürünleri tasarımcıları yetiştirmek ve Fakülteye kimlik kazandıran özgün tasarım bilinci ile 

çevresel, kültürel, sosyal ve ekonomik koşullara duyarlı yaşam çevrelerinin tasarlanmasına yönelik 

ulusal ve uluslararası bağlamlarda özgün araştırmalar yapan, nitelikli bilgi üreten ve uygulayan, 

kentsel ve mekânsal politikalar geliştiren ve yayan bir kurum olmaktır. 

 

Vizyon 

Fakültemiz disiplinler arası ve nitelikli araştırmaları, girişimciliği, üst düzey eğitimi, topluma 

hizmeti ile ulusal ve uluslararası düzeyde saygın ve öncü bir fakülte; Dünyada ön plana çıkmış 

mimarlık fakültelerinde de görüldüğü üzere geçmiş kültürleri özümsemiş günümüz teknik bilgisini 

yorumlayabilen ve gelecekteki tasarımları biçimlendirme açısından önde gidecek bir Fakülte 

vizyonuna sahiptir. 

 

 

1.2. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Anayasanın 130. maddesinde yer aldığı üzere Yükseköğretim Kurumları “Çağdaş eğitim öğretim 

esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek 

amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve 

danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel 

kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak tanımlanmıştır. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 5/f maddesinde, “Üniversiteler ile yüksek teknoloji 

enstitüleri ve bunlar içindeki fakülte, enstitü ve yüksekokullar, kalkınma plan ve programlarının 

ilke ve hedefleri doğrultusunda ve yükseköğretim planlaması çerçevesinde Yükseköğretim 

Kurulunun görüşü veya önerisi üzerine kanunla kurulur” denilmektedir. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Kanunu’nun 11’nci maddesi gereğince üst yönetici olarak idarenin 

stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve 

performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, 

sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve 

kullanımını sağlamaktan, kaydedilmesinden ve kötüye kullanımının önlenmesinden, mali yönetim 

ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve anılan Kanunda belirtilen görev ve 

sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana karşı sorumludur. Üst Yöneticiler bu sorumluluğun 

gereklerini Harcama Yetkilileri, Mali Hizmetler Birimi ve İç Denetçiler aracılığıyla yerine getirirler  

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 16. maddesi ile fakülte organları dekan, fakülte kurulu ve 

fakülte yönetim kurulu olmak üzere oluşturulmuştur.  

Fakülte Dekanın Görevleri; 

▪ Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

▪ Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

▪ Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 



 

bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

▪ Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak 

Yetki ve Sorumlulukları; 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilerin gerekli sosyal 

hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

Fakültemizde 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Kanunu’nun ilgi maddesi uyarınca Stratejik Plan 

hazırlama çalışmaları Gazi Üniversitesi Stratejik Planı ile uyumlu şekilde yürütülmektedir. 

Fakültemiz 2019-2023 yılı Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflere göre belirlediği 

performans hedefleri ile faaliyetlerini, On Birinci Kalkınma Planı (2019-2023), Orta Vadeli 

Program (2019- 2021), Türkiye Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Stratejisi ve Eylem Planı 

(2015- 2018), Orta Vadeli Mali Plan (2019-2021), Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı (2015-

2018) ve Onuncu Kalkınma Planı Öncelikli Dönüşüm Programları Eylem Planların’da yer alan 

amaç, politika ve öncelikler ile Orta Vadeli Mali Plan’da ortaya konulan mali çerçeve ve bütçe 

tahminlerine, bütçe ve yatırım programında yer alan politika ve önceliklere uygun olarak 

gerçekleştirmektedir. 

Fakültemizin eğitim politikasının temel amacı bu planda “düşünme, problem çözme yeteneği 

gelişmiş, demokratik değerleri ve milli kültürü özümsemiş, paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve 

estetik duyguları güçlü, özgüven ve sorumluluk duygusu ile girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerine 

sahip, bilim ve teknoloji kullanımına ve üretimine yatkın, bilgi toplumunun gerektirdiği temel bilgi 

ve becerilerle donanmış, üretken ve mutlu bireyleri yetiştirmek’’ olarak belirlenmiştir.  

Toplumun ve ekonominin ihtiyaçlarına duyarlı, paydaşlarıyla etkileşim içerisinde olan, ürettiği 

bilgiyi ürüne, teknolojiye ve hizmete dönüştüren, akademik, idari ve mali açıdan özerk üniversite 

modeli çerçevesinde küresel ölçekte rekabetçi bir sisteme ulaşılması hedeflenmektedir. 

Fakültemizin; 

Akademik öz görevi; evrensel değerler ışığında, Atatürk İlke ve Devrimleri ile etik değerler 

bağlamında, bilim, teknoloji ve sanat birikiminden yararlanarak ülkenin geleceği için üstün nitelikli 

bireyler yetiştirirken, ürettiği bilimsel, teknik ve sanatsal eser ve hizmetleri toplum yararına 

sunmak; 

Yapısal öz görevi; verimliliği esas alarak, şeffaflık ve katılımcılığı ön planda tutmak, araştırma-

eğitim-uygulama bütünselliğini kuran bir eğitim ortamı oluşturmak; araştırmacıyı bilimsel 

çalışmaları doğrultusunda ulusal ve uluslararası platformda desteklemek; mimarlık, şehir ve bölge 

planlama ve endüstriyel tasarım mesleklerindeki değişim ve gelişmelere uyum sağlamak olarak 

belirlenmiştir. 

  



 

1.3. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

1.3.1. Fiziki Yapı 

1.3.1.1. Eğitim Alanları 
 

Eğitim Alanı* 
Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Amfi - 4 (60 kişi) - - - - 

Sınıf 1 (20kişi k.) 

13 (30kişi k.) 

4 (36kişi k.) 

- - - - - 

Bilgisayar Lab. 1 (24kişi k.) 

1 (21kişi k.) 

1 (45kişi k.) 

- 1 (100 kişi k) - - - 

Diğer Lab.  -     

TOPLAM 18 sınıf (554 

kişi kap) 

3 bilg. Lab 

(90 kişi kap) 

4 amfi (240 

kişi kap) 

    

* Adet olarak belirtilecektir. 

Toplam Amfi Kapasitesi: 240 Kişi 

Toplam Amfi Alanı: 323,64 m2  

Toplam Sınıf Kapasitesi: 554 Kişi 

Toplam Sınıf Alanı: 1.761,70 m2
 

Toplam Bilgisayar Laboratuvarı Kapasitesi: 190 Kişi 

Toplam Bilgisayar Laboratuvar Alanı: 346,6 m2 

Toplam Diğer Laboratuvar Kapasitesi: - 

Toplam Diğer Laboratuvar Alanı: - 

 

1. Sosyal Alanlar  

Mevcut durumda Mimarlık Fakültesine ait olan sosyal alanlar sınırlıdır, aynı yerleşkede bulunduğu ve 
Mühendislik Fakültesinin bünyesinde olan sosyal alan imkânlarını kullanmaktadır. Ancak, Mimarlık 
Fakültesi’ne ait 1 adet 15 kişilik toplantı salonu, 1 adet 251 kişilik Konferans Salonu bulunmaktadır.  

Toplantı – Konferans Salonları 

Toplantı Salonu* Konferans Salonu* 

Kapasite (Kişi) 
 

Kapasite 

(Kişi) 

 

Alan 

(m2) 

Kapasite (Kişi) 
 

Kapasite 

(Kişi) 

 

Alan 

(m2) 
0-50 51-Üzeri 0-50 51-Üzeri 

1 adet 

(15 kişi) 

    1 adet 

(251 kişi k.) 

  

*Adet olarak belirtilecektir. 

Toplantı Salonu Kapasitesi  : 15 Kişi 

Toplantı Salonu Alanı  : 41,63 m2 

Konferans Salonu Kapasitesi : 251 Kişi 

Konferans Salonu Alanı  : 192,4 m2 
 



 

Öğrenci Kulüpleri 

 

Birim 
Topluluk Sayısı 

(Adet) 

Üye Sayısı 

(Kişi) 

Öğrenci Kulüpleri 

Alan (m2) 

Mimarlık Fakültesi 

Planlama Topluluğu 126 - 

Tasarım ve İnovasyon 

Topluluğu 

165 - 

Bisiklet Topluluğu 88 - 

Türk Halk Oyunları 

Topluluğu 

39 26,85 

Gazinin Patileri Topluluğu 79 - 

Mimarlık ve İllüstrasyon 

Topluluğu(GÜMİT) 
89 - 

2. Hizmet Alanları 

Akademik Personel 

Hizmet Alanı 

İdari Personel 

Hizmet Alanı 

Çalışma Odası Çalışma Odası Servis 

 

Toplam 

Sayı 

 

Toplam 

m2 

Toplam 

Kullanan 

Kişi 

Sayısı 

 

Toplam 

Sayı 

 

Toplam 

m2 

Toplam 

Kullanan 

Kişi 

Sayısı 

 

Toplam 

Sayı 

 

Toplam 

m2 

Toplam 

Kullanan 

Kişi 

Sayısı 

60 580 85+23? 16 750,23 28    

3. Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 

Ambar Alanları Arşiv Alanları Atölye 

Sayı (Adet) Alan (m2) Sayı (Adet) Alan (m2) Sayı (Adet) Alan (m2) 

    1 209 

 

ii. Teşkilat Yapısı 

Birim organizasyon şeması ve örgütsel yapı hakkında bilgi verilmelidir. 
 

 

 

 



 

 
Şekil 1. Mimarlık Fakültesi Teşkilat Şeması 

 



 

iii.Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Yazılımlar ve Bilgi Sistemleri 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca Fakülte idari işlerinin yürütülmesi amacıyla hazırlanan 

programlar Üniversitemiz e-gazi Portalında mevcuttur.  

Fakültemiz birimleri internet üzerinden; 

➢ Üniversitemiz e-gazi Portalı Bilgi Sistemi, 

➢ Üniversitemiz Öğrenci Bilgi Sistemi, 

➢ Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (Maliye Bakanlığı Kamu Hesapları Bilgi 

Sistemi KBS), (Maliye Bakanlığı Taşınır Kayıt ve Yönetim Bilgi Sistemi TKYS), 

➢ Bilimsel Araştırma Projeleri Bilgi Sistemi (BAP), 

➢ Üniversitemiz Puantaj Bilgi Sistemi, 

➢ Üniversitemiz İstatistik Bilgi Sistemi, 

➢ Üniversitemiz Personel İşleri Bilgi Sistemi (İdari), 

➢ Üniversitemiz Bordro Bilgi Sistemi, 

➢ Üniversitemiz Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS), 

➢ İhale Bilgi Sistemi,  

➢ DÖNER Sermaye Bilgi Sistemi’ne (DİMİS) ulaşılabilmektedir. 

 

Yazılımlar 

Fakültemiz Bölümlerinde eğitim amaçlı kullanılan özel yazılımlar (CBS, CorelDraw, 

Photoshop vb.) bilgisayar laboratuvarlarında öğrencilerin kullanımına açıktır. 

 

Bilgisayarlar 

 

Cinsi 

İdari 

Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Yazılım  6  

Masaüstü 

Bilgisayar 
40 125 1 

Taşınabilir 

Bilgisayar 
6 54 1 

 

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı: 166 Adet 

Dizüstü/Taşınabilir Bilgisayar Sayısı: 61 Adet 

 

Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 

Barkot yazıcı, okuyucu, 

optik okuyucu 

3 1  

Baskı makinesi    

Episkop    

Faks 2   

Fotoğraf makinesi  7  

Fotokopi makinesi 2   



 

Kamera  3  

Mikroskop    

Projeksiyon 2 40  

Slayt makinesi    

Tarayıcı 3 9  

Televizyon  5  

Tepegöz    

Yazıcı 42 6  

3D Yazıcı  10  

Projeksiyon Perdesi  7  

 

iv. İnsan Kaynakları 
 

1. Akademik Personel 
 

 

Unvan 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam 

Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 37  37 37  

Doçent 13  13 13  

Dr. Öğretim Üyesi 9  9 9  

Öğretim Görevlisi 6  6 6 64 

Araştırma Görevlisi 20  20 20  

TOPLAM 85  85 85 64 

 

Bu kadrolara ilaveten Birimimizde görevlendirilen Araştırma görevlilerine ait bilgiler aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır. 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm 
Görevlendirildiği 

Üniversite 

Profesör 

 Mimarlık (2) 

 

Atılım Üniv. 

ODTÜ,  

Şehir ve Bölge Planlama (3) 

Eskişehir Teknik Üniv. 

Ankara Üniv. 

Avusturya Bilimler Akademisi 

Endüstriyel Tasarım (2) 
Atılım Üniv.  

Ostim Teknik Üniv. 

Doçent  Mimarlık (2) 
Atılım Üniv.  

Ostim Teknik Üniv. 

Dr. Öğretim Üyesi  
Mimarlık (1) Ostim Teknik Üniv. 

Endüstriyel Tasarım (1) 
Atılım Üniv.  

 

Öğretim Gör. Dr.  
Endüstriyel Tasarım (2) 

Ostim Teknik Üniv. 

ODTÜ 

Mimarlık (2) Atılım Üniv. 



 

Başkent Üniv 

Toplam 15  

 

Başka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör (2) Mimarlık Ostim Teknik Üniv., Başkent Üniv. 

Doçent (1) Endüstriyel Tasarım ODTÜ 

Dr. Öğretim Üyesi (1) Endüstriyel Tasarım Ankara Yıldırım Beyazıt Üniv. 

Öğretim Görevlisi   

Araştırma Görevlisi 

(27) (3) 

Mimarlık 

Şehir ve Bölge Planlama 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

TOPLAM 34 0 

 

Akademik Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 

 
24-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51-Üzeri 

Kişi Sayısı* 
10 7 14 24 30 

Yüzde (%) % 11,76 %8,24  %16,47 %28,24 %35,29 

*Yarı Zamanlı Öğretim Görevlileri Hariç



 

2. İdari Personel 
 Kadroların Doluluk Oranına Göre 

Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 19  19 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 5 - 5 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetli 4  4 

TOPLAM 28  28 

İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 
Yüksek 

Lisans 
Doktora 

Kişi Sayısı 1 3 5 15 3 1 

Yüzde (%) 3,57 10,71 17,86 53,57 10,71 3,57 

İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri 

Kişi Sayısı - - - 9 2 17 

Yüzde (%)    32,14 7,15 60,71 

İdari Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 
 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51-Üzeri 

Kişi Sayısı - - - 4 8 16 

Yüzde (%)    14,29 28,57 57,14 

 



 

v. Sunulan Hizmetler 

 

1. Eğitim Hizmetleri 

Lisans Öğrenci Sayıları 

Akademik Birim Kadın Erkek Toplam 

Mimarlık Fakültesi 1181 505 1686 

TOPLAM 1181 505 1686 

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfında Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları 

Akademik Birim Kadın Erkek Toplam 

Mimarlık Fakültesi 211 110 321 

TOPLAM 211 110 321 

Lisans Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 

Akademik Birim Kadın Erkek Toplam 

Mimarlık Fakültesi 26 26 52 

TOPLAM 26 26 52 

Lisans Mezun Öğrenci Sayısı 

Akademik Birim Kadın Erkek Toplam 

Mimarlık Bölümü 

Mimarlık Bölümü 61 36 97 

Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü 

52 8 60 

Endüstriyel Tasarım 

Bölümü 

28 12 40 

TOPLAM 141 56 197 

Yabancı Uyruklu Mezun Öğrenci Sayısı 

Akademik Birim Kadın Erkek Toplam 

Mimarlık Bölümü 2  2 

    

TOPLAM 2   

Öğrenci Kontenjanları ve Kaydolan Öğrenci Sayıları (2022-2023) 

Akademik Birim Genel Kontenjan 
Kayıt Yaptıran 

Öğrenci Sayısı 

Mimarlık Fakültesi 310 309 

TOPLAM 310 309 

Yatay Geçiş Yapan Öğrenci Sayısı 

Akademik Birim Gelen Giden 

Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü 4 28 

Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü 

5 2 

Endüstriyel Tasarım Bölümü 17 9 

TOPLAM 26 39 

 



 

Dikey Geçiş Yapan Öğrenci Sayısı 

Akademik Birim 2023 Yılı Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı 

Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü 2 

Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü 

3 

Endüstriyel Tasarım 

Bölümü 

3 

TOPLAM 8 

 

 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 

Akademik Birim Uyarma Kınama Uzaklaştırm

a 

Topla

m 

Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yok Yok Yok  

Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü 

Yok Yok Yok  

Endüstriyel Tasarım Bölümü Yok Yok Yok  

TOPLAM     

 

Ayrılan Öğrenci Sayısı (Mezunlar Dahil) 

Akademik Birim Öğrenci Sayısı 

Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü 126 

Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü 

88 

Endüstriyel Tasarım 

Bölümü 

62 

TOPLAM 276 

 



 

2. Sağlık Hizmetleri 

Akademik, idari personelimiz ve öğrencilerimiz Rektörlük Kampüsünde bulunan Gazi 

Üniversitesi Hastanesine bağlı Poliklinikten faydalanabilmektedir.  

 

3. İdari Hizmetler 

Fakültemizde Dekan, 2 adet Dekan Yardımcısı, 1 Fakülte Sekreteri, 28 İdari Personel, 9 temizlik 

personeli görev yapmaktadır. 

 

Fakülte Kurulları  

Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakülte Kurulu 

Fakültemiz Danışma Kurulu 

Fakülte Yönetim Kurulu; Dekanın başkanlığında Fakülte Kurulunun üç yıl için seçtiği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten, Fakülte Kurulu ise Dekanın başkanlığında Bölüm 

Başkanlarının yanı sıra Fakülte Kurulunun üç yıl için seçtiği üç profesör, iki doçent ve bir doktor 

öğretim üyesinden oluşmaktadır. 

 

Ekipler ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Kalite Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Risk Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Stratejik Planlama Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Faaliyet Raporu Hazırlama Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim AR-GE Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Eğitim/Dış İlişkiler Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Akademik Ölçme ve Değerlendirme Ekibi 

Birim İç Kontrol Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Kurumsal Veri Yönetimi Ekibi 

Toplumsal Katkı Ekibi 

 

Rektörlük Bünyesindeki Kurul ve Komisyon Üyelikleri 

Eğitim Komisyonu Üyeliği 

Kalite Güvencesi ve Derecelendirme Koordinatörlüğü 

Gazi Üniversitesi Rektörlük Buluş Değerlendirme Komisyonu Üyeliği 

 

Araştırma Merkezi Üyelikleri 

Gazi Üniversitesi Deniz ve Kıyı Alanları Merkezi (DENAM) Yönetim Kurulu Üyeliği 

Gazi Üniversitesi Kent İçi Ulaşım Teknolojileri Erişilebilirlik, Uygulama ve Araştırma Merkezi-

KUTEM Danışma Kurulu Üyeliği  

Ankara Üniversitesi Türkiye Coğrafyası Araştırma ve Uygulama Merkezi Danışma Kurulu 

Üyeliği 

Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar Merkezi (KBAM) Danışma Kurulu Üyeliği 

 

Fakültemiz Bünyesindeki Koordinatörlükler 

LLP ERASMUS Koordinatörlüğü 

FARABİ Koordinatörlüğü 

MEVLANA Değişim Programı Koordinatörlüğü 

Bologna Süreci ve AKTS(ECTS) Koordinatörlüğü  

 



 

Aşağıda belirtilen çalışma grupları bölüm başkanlıkları bünyesinde faaliyet göstermektedir. 

 

Mimarlık Bölümü  

Mimari Tasarım Çalışma Grubu 

Yapı Çalışma Grubu 

Koruma ve Restorasyon Yenileme Çalışma Grubu 

Mimarlık Tarihi Çalışma Grubu 

 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü  

Şehir Planlama Çalışma Grubu 

Gayrimenkul Değerleme Çalışma Grubu 

Kentsel Tasarım Çalışma Grubu 

Bölgesel Çalışmalar Çalışma Grubu 

 

Fakültemiz Akademik Personelinin 2023 Yılındaki Üyelikleri:   

İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı Mütevelli ve Yönetim Kurulu Üyeliği 

İlhan Tekeli Şehircilik Kültür Vakfı İlhan Tekeli Tez Ödülleri Sempozyumu’nda Düzenleme 

Kurulu Üyeliği 

Erzurum Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Üyeliği 

20. Ulusal Bölge Bilimi ve Bölge Planlama Kongresi Bilim Kurulu Üyeliği 

8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 9. Şehircilik Kongresi (45. Kolokyumu) Düzenleme Kurulu 

yeliği 

KBAM 8. Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar Ağı Sempozyumu’nda Düzenleme Kurulu Üyeliği  

KBAM 8. Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar Ağı Sempozyumu’nda Bilim Kurulu Üyeliği 

Academician Studies Congress 2021 Kongresi’nde Bilim Kurulu Üyeliği 

Journal of Planning Literature dergisinde Editör Kurulu Üyeliği 

6. Kent Araştırmaları Kongresi’nde Danışma, Düzenleme ve Bilim Kurulu Üyeliği 

III. Kent Konseyleri Sempozyumu’nda Bilim Kurulu Üyeliği 

III. Toplumsal Cinsiyet Kent Mekân Sempozyumu Bilim Kurulu Üyeliği 

2nd International CITY and ECOLOGY Congress’te Bilim Kurulu Üyeliği  

TMMOB tarafından yürütülen ‘Online Eğitimin Akreditasyonu Komisyonu’nda Üyelik 

AESOP 16th Young Academics Conference In Search of Well-being in Liminality isimli 

uluslararası konferansta Düzenleme Kurulu Üyeliği 

Ankara Kent Konseyi Danışma Kurulu Üyeliği 

Ankara Kent Konseyi Kırsal Kalkınma Çalışma Grubu Üyeliği 

Ankara Kent Konseyi Mimarlık Kültürü ve Planlama Çalışma Grubu Üyeliği 

Ankara Kent Konseyi Mimarlık Kültürü ve Planlama Danışma Kurulu Üyeliği 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Onur Kurulu Üyeliği 

Türkiye Planlama Okulları Birliği (TUPOB) Akreditasyon Komisyonu Üyeliği 

 

Öğrencilerimizin mezuniyet sonrasında kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektöre hızlı 

adaptasyonları için, 2547 sayılı Kanun’un ilgili maddeleri uyarınca ihtiyaç durumunda diğer 

üniversitelerden veya emekli öğretim elemanlarından, ayrıca Planlama Büroları, Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı, Çankaya Belediyesi ve 

TÜBİTAK’tan görevlendirilmeler yapılmaktadır. 
 

4. Diğer Hizmetler 

Fakültemiz Öğretim Üyelerinin ve Öğrencilerinin 2023 Yılında Aldığı Tez ve Yayın Ödülleri: 



 

 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü: 

 

➢ Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Yayın Teşvik Ödülü, 

Aralık 2023 

➢ Prof. Dr. Özge YALÇINER ERCOŞKUN (tez danışmanı) Haziran 2023 “Çevre Alanında En 

Başarılı Doktora Tez Ödülleri” 2022 yılı- A. Burak ASLAN- (Mansiyon) 

➢ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 4. Sınıf öğrencisi Beyza GÖKER, TUPOB tarafından 

düzenlenen Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Öğrencileri Bitirme Projesi Yarışmasında 3.’lük 

ödülü aldı.  

 

Fakültemiz Öğretim Üyelerinin 2023 Yılında Görev Aldığı Projeler:  

 

Endüstriyel Tasarım Bölümü: 

 

➢ Prof. Dr. H. Güçlü YAVUZCAN koordinatörlüğünde yürütülmekte olan “European 

Interactive Industrial Design Studio (EINSTUDIO) Avrupa Stratejik Ortaklıklar Projesi” 2023 

yılında devam etmektedir. Prof. Dr. Aydın ŞIK, Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖNDER, Arş. Gör. 

Dr. Hande KUTBAY, Arş. Gör. Dr. Damla AKDAŞ ve Arş. Gör. Saygın YÜCEKULE 

araştırmacı olarak görev almaktadır. 

➢ Prof. Dr. Aydın ŞIK’ın yürütücüsü olduğu “VTM Tozaltı Helezon Kaynak Tezgahı 

Tasarımı” başlıklı Teknopark projesi Ocak 2023’te tamamlanmıştır.  

➢ Prof. Dr. Aydın ŞIK’ın yürütücüsü olduğu “Tasarlanan VTM Tozaltı Helezon Kaynak 

Tezgahıyla Yapılan Kaynak Dikişlerinin Borla Kaplamasının İncelenmesi” başlıklı 

TÜBİTAK projesi 2023 yılında başlamıştır. 

➢ Prof. Dr. Aydın ŞIK’ın “Corten A588 Çeliğin Koruyucu Gazaltı Tungsten Ark Kaynağı 

(GTAW) İle Birleşimlerinin Mekanik Özelliklerinin İncelenmesi” başlıklı Teknopark projesi 

2023 yılında başlamıştır.  

➢ Prof. Dr. Aydın ŞIK’ın yürütücüsü olduğu “2 Parçalı Plastik Klemens Gövdelerinin 

Ultrasonik Plastik Kaynak Yöntemi Kullanılarak Birleştirilmesi” başlıklı Teknopark projesi 

2023 yılında başlamıştır. 

➢ Prof. Dr. Abdullah TOĞAY ve Dr. Öğr. Üyesi Merve SARIŞIN COŞKUN’un yürütücüsü 

olduğu “Doğtaş Kelebek Mobilya İçin Analize Dayalı Tasarım Faaliyetleri” başlıklı Diğer 

Özel Kurumlarca Desteklenen Ar-Ge Projesi 2023 Aralık ayında tamamlanmıştır.  

 

Mimarlık Bölümü: 

 

➢ Prof. Dr. İdil AYÇAM (Yürütücü), Prof. Dr. Mustafa Zeki YILMAZOĞLU (Araştırmacı), 

Doç. Dr. Asena SOYLUK (Araştırmacı) ve Arş. Gör. Cansu BEKLER (Araştırmacı), 

Saydam Yalıtımlı Gizli Isı Depolama Duvarının Isıl Performansının İncelenmesi adlı 

Tübitak 1001 Projesine 2022 yılında başlamış ve devam etmektedirler.  Proje, yenilikçi 

malzemelerle geliştirilmiş dış duvar sisteminin Ankara iklim koşullarındaki konut binasına 

uygulanması sonucunda bina enerji performansının araştırması matematiksel analiz, 

simülasyon ve deneysel çalışma ile yapılacaktır. 

➢ Prof. Dr. Füsun DEMİREL (Yürütücü), Arş. Gör. Ezgi DADAŞ ARIKAN (Araştırmacı). 

Karayolu Kaynaklı Gürültünün Kontrolüne Yönelik Gürültü Bariyeri Tasarım Modeli 

adlı BAP Projesi, 2023 yılında devam etmektedir. 



 

➢ Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, Arş. Gör. Minel Ahu KARA. Fga-2022-8144 - 

Tarihi Ahşap Yapılarda Restorasyon Amaçlı Kullanılan Kompozit Malzemeler ile 

Ahşap Ara Yüzeyi Malzeme Modelinin Deneysel Olarak Araştırılması adlı BAP projesi, 

2023 yılında devam etmektedir. 

➢ Prof. Dr. Semra ARSLAN SELÇUK, Arş. Gör. Ayşenur COŞKUN, Arş. Gör. Gizem 

ÖZEROL ÖZMAN, Arş. Gör. Makbule ÖZDEMİR, Empowering Youth Work Towards 

The European Green Deal (Erasmus + Gençlik Programı 2021/R2- KA2- Gençlik Alanında 

İşbirliği Ortaklıkları (KA220) (Mayıs2022- Mayıs2024) adlı Avrupa Birliği projesi 2023 

yılında devam etmektedir. 

➢ Prof. Dr. Önder AYDIN, Dr. Öğr. Ü. Ammar İBRAHIMGIL, Balkanlar’da 16. Yüzyil 

Camilerinin Oluşum ve Gelişiminin Analitik İncelenmesi adlı 223K238 numaralı Tübitak 

araştırma projesini, 2023 yılında devam ettirmektedir. 

➢ Prof. Dr. İdil AYÇAM (Yürütücü), Prof. Dr. Atilla BIYIKOĞLU, Prof. Dr. Özgür ANIL, 

Ayşe Şeyma ARSLANTAŞ, Mevcut Bir Cami Yapısının İç Mekan Hava Kalitesi 

Koşullarının Araştırılması ve CFD Aracılığıyla Açıklık Tasarımına Yönelik Çözüm 

Önerilerinin Geliştirilmesi adlı Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje (2023-2024) 

(BAP) kapsamında görev almaktadır. 

➢ Prof. Dr. Füsun DEMİREL, Bina Akustiği ve Gürültü Farkındalığı Eğitimi adlı 

TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği kapsamında 1129B372300504 

numaralı projede eğitmen olarak görev almıştır. 

➢ Prof. Dr. Figen BEYHAN, Nakliye Konteynerlerinin Enerji Verimliliği Bağlamında 

Yeniden Kullanımını Öngören Bir Model Önerisi adlı Gazi Üniversitesi (7876) Doktora 

Tez Projesinde (BAP) yürütücü olarak görev almaktadır. 

➢ Prof. Dr. Figen BEYHAN, An Interactive Design Studio Based On Sustainable 

Architecture adlı AB Project National Agency tarafından yürütülecek olan (Proje 

Kodu:2023-2-TR01-KA220-HED-000175326) projede yürütücü olarak görev almak adına 

başvurmuştur. 

➢ Prof. Dr. Nazan KIRCI (Yürütücü), Tuba AYDEMIR, Yaşanılabilecek Afetlerde Kullanıma 

Hazır Fiziksel Çevre Koşullarına Uygun Makas Sistemli Barınma Hacimleri Tasarlama 

adlı TÜBİTAK (2209-A) projesinde görev almaktadır. 

➢ Prof. Dr. Nazan KIRCI (Yürütücü), Özge ÇAMLIBEL, Ege Sina DÖVEN, Acil Durumlar 

İçin Yenilikçi ve Sürdürülebilir Barınma Üniteleri Tasarımı adlı TÜBİTAK (2209-A) 

projesinde görev almaktadır. 

➢ Prof. Dr. Nazan KIRCI (Yürütücü), Betül ŞAYİR, TOKİ Tarafından Üretilen Sosyal 

Konutlardaki Standart Plan Tiplerinin Yapay Zeka Yardımıyla Farklı Profillerdeki 

Kullanıcıların Potansiyel İhtiyaçlarına Uygun Hale Getirilmesi adlı TÜBİTAK (2209-A) 

projesinde görev almaktadır. 

➢ Doç. Dr. Zeynep Yeşim İLERISOY, Yapı Üretiminde Üç Boyutlu Beton Baskı 

Teknolojisinin Farklı Mimari Biçimlenme Kararları ile Uygulanabilirliğinin 

Araştırılması adlı TÜBİTAK 1002 (122M876) projesinde görev almaktadır. 

➢ Doç. Dr. Hilal AYCI, İİT Ülkelerinin E ticaretinin geliştirilmesi adlı Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe başkanlığı Comcec-İsedak (İslam İşbirliği Teşkilatı) ve Uluslararası 

Kalkınma Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen uluslararası projede görev almıştır. Proje 

2023 yılında tamamlanmıştır. 

➢ Doç. Dr. Esra ÖZKAN YAZGAN, Ayaş Kentsel Sit Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı adlı 

diğer projeye 2023 yılında devam etmektedir. 



 

➢ Doç. Dr. Esra ÖZKAN YAZGAN, Çankırı Merkez Kentsel Sit Alanı Koruma Amaçlı 

İmar Planı adlı Döner Sermaye projesinde danışman-restorasyon uzmanı olarak görev 

almıştır. Proje 2023 yılında tamamlanmıştır. 

➢ Doç. Dr. Esra ÖZKAN YAZGAN, Mersin, Tarsus, Şehitlik İstasyon ve Gar Sahalarında 

Bulunan Tescilli Gar-İstasyon Binaları Restorasyon Projeleri adlı Döner Sermaye 

projesinde danışman-restorasyon uzmanı olarak görev almaktadır. 

➢ Doç. Dr. A. Yağmur TOPRAKLI, TJU A01 Bina Projesi adlı Diğer projeye 2023 yılında 

devam etmektedir. 

➢ Arş. Gör. Dr. İrem KÜÇÜK, e-CREHA (Education for Climate Resilient European 

Architectural Heritage) adlı diğer projeye 2023 yılında devam etmektedir. 

➢ Arş. Gör. Melih AK, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kafkas Üniversitesi, Türk Tarih 

Kurumu, Serhat Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen ‘Ani Örenyeri 2023 Yılı Kazı 

Çalışmaları projesinde ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ankara Üniversitesi tarafından 

desteklenen Kubadabad Sarayı 2023 Yılı Kazı Çalışmaları projesinde araştırmacı olarak 

görev almıştır. 

 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü: 

 

➢ Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN’in yürütücüsü olduğu Deprem Anı ve Sonrasındaki 

Olası Kentsel Nüfus Hareketliliğin Tahmini ve Modellenmesi başlıklı TÜBİTAK projesi 

2022’de başlamıştır. Prof. Dr. Aydan SAT projede araştırmacı olarak yer almaktadır. 

➢ Prof. Dr. Ebru V. Öcalır Akünal’ın yürütücüsü olduğu 6 Şubat 2023 Elbistan Depremi 

Sonrasında KOBİ’lerin Durumu: Elbistan Örneği başlıklı TÜBİTAK projesi 2023’te 

başlamıştır ve tamamlanmıştır. Doç. Dr. Demet Erol ve Araş. Gör. Fahriye Yavaşoğlu 

projede araştırmacı olarak yer almıştır. 

➢ Prof. Dr. Ebru Vesile ÖCALIR’ın yürütücüsü olduğu ve Prof. Dr. Özge YALÇINER 

ERCOŞKUN’un araştırmacı olduğu “Adapting the 15-Minute City concept to support active 

mobility in neighbourhoods with different levels of accessibility (AccessCity4All)” projesi 

AB Horizon-DUT Çağrısı kapsamında kabul almıştır. Proje ulusal aşamada TÜBİTAK 1071 

projesi olarak “Farklı erişilebilirlik düzeylerine sahip mahallelerde aktif hareketliliği 

desteklemek için 15 Dakikalık Kent kavramını uyarlamak (AccessCity4All)” başlığı ile 

başlamıştır. (Yürütücü 1. Aşama: Prof.Dr. Özge Y. Ercoşkun, 2. Aşama: Prof.Dr. Ebru V. 

Öcalır) 

➢ Prof. Dr. Tanyel Özelçi Eceral (Danışman), Şahin M. T. (yürütücü), TÜBİTAK Projesi, 

Covid-19 Krizinin Sektörel Esneklik Kapasitesi Ve Yeni Fırsatlar Bağlamında Antalya’daki 

Küçük Ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (Kobi) Üzerinden Değerlendirilmesi, (2023 

tamamlandı) 

➢ Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU’nun yürütücüsü olduğu Yaşam Çevrelerinin, Sağlık 

Göstergeleri ve Yaşam Kalitesi ile İlişkisi: Sağlıklı Kentler için Toplum Katılımlı Bir Model 

Önerisi başlıklı TÜBİTAK 1003 projesinde Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL araştırmacı olarak yer 

almıştır. Proje 2023 yılı aralık ayında tamamlanmıştır. 

➢ Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU’nun Araştırmacı olarak yer aldığı TÜBİTAK 1001 Projesi 

TÜBİTAK 1001 Projesi SOBAG 119K332, “Yüksekeğitim ve İşkolları İle Birlikte Oluşan 

Türkiye Kentsel Peyzajını Anlamak” projesi devam etmektedir. 

➢ Prof. Dr. Ülkü DUMAN’ın yürütücüsü olduğu 221K169 kodlu “Planlama Süreçlerine 

Kentsel Isı Adası Etkisi Azaltımının Entegrasyonu İçin Bir Model: Yerel İklim Bölgesi 

Temelli Morfolojik Yaklaşım” başlıklı TÜBİTAK 1001 projesi 2022’de başlamıştır ve devam 

https://avesis.gazi.edu.tr/proje/af9b7e31-fd9c-44c5-8ef4-da86f1bd2658/6-subat-2023-elbistan-depremi-sonrasinda-kobilerin-durumu-elbistan-ornegi
https://avesis.gazi.edu.tr/proje/af9b7e31-fd9c-44c5-8ef4-da86f1bd2658/6-subat-2023-elbistan-depremi-sonrasinda-kobilerin-durumu-elbistan-ornegi


 

etmektedir. Projede Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL ve Doç. Dr. Leyla ALKAN GÖKLER 

araştırmacı olarak, Arş. Gör. Tutku Gizem YAZICI bursiyer olarak yer almaktadır. 

➢ Prof.Dr. Ülkü DUMAN, Çankırı Merkez Kentsel Sit Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı adlı 

projede danışman-peyzaj mimarı olarak görev almıştır. Proje 2023 yılında tamamlanmıştır. 

➢ Prof. Dr. Kübra CİHANGİR ÇAMUR, TÜBİTAK destekli 119K336 numaralı SBAG- 

Sağlık Bilimleri Araştırma Destek Grubu Projesinde Danışman-Hakem olarak devam 

etmektedir. 

➢ Doç. Dr. Hayri ULVİ (Proje Yürütücüsü-Plan Müellifi), Prof. Dr. Metin ŞENBİL 

(Danışman), Bursa, Gemlik, Yeni-Cihatlı-Şahinyurdu Mahalleleri 1/100.000 Mekansal Plan, 

1/25.000 ÇDP, 1/5.000 NİP, 1/1.000 UİP 200 Hektar Şehircilik Hizmetleri Projesi, 2023- 

Devam Ediyor 

➢ Doç. Dr. Hayri ULVİ (Proje Yürütücüsü), Prof. Dr. Metin ŞENBİL (Danışman), Ankara İli 

Etimesgut İlçesi Bahçekapı Mahallesi Muhtelif Ada Parsellerde Onaylanan İmar Planının 

Kentsel Trafiğe Etkisinin Etüd Edilmesi İşi, 2023 – 2023 

➢ Dr. Öğr. Üyesi Kadriye Burcu YAVUZ’un yürütücüsü olduğu 6 Şubat Kahramanmaraş ve 

20 Şubat Hatay Depremleri Sonrası Geçici Barınma Alanlarına İlişkin Çözüm Önerileri: 

Antakya Örneği başlıklı TÜBİTAK 1002-B projesi 2023’te başlamıştır. Sonuç raporu 

gönderilmiş, değerlendirme aşamasındadır. Arş. Gör. Fahriye YAVAŞOĞLU ve Arş. Gör. 

Esin Duygu DÖNER projede araştırmacı olarak yer almışlardır. Arş. Gör. Mine ÖZDEMIR 

ve yüksek lisans öğrencisi Seyhan TAN ise bursiyer olarak yer almıştır. 

 

Öğrenci Projeleri 

 

➢ Prof. Dr. N. Aydan SAT’ın akademik danışmanlığını yaptığı ve Bölümümüz 4. Sınıf 

öğrencileri Hatice KONU ve Beyza GÖKER tarafından hazırlanan “İzmir Metropoliten 

Alanın Afete Dirençliliğinin Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) ile Haritalandırılarak 

Modellenmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Programı tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır. 

➢ Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, Kasım 2023 tarihinde TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Destekleme Programına başvurusu gerçekleşen ‘İklim Değişikliğine 

Uyum Çerçevesinde Adana Kenti İklim Eylem Planı Önerisi’ adlı projede danışman olarak rol 

almıştır. 

 

 

Fakültemiz Akademik ve İdari Personellerinin 2023 Yılında Katıldığı Eğitim Programları:  

 

Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı tarafından Üniversitemiz akademik ve idari 

personellerine; 

 

➢ 09 Ocak 2023 “Stratejik Plan Hazırlama Süreci” akademik ve idari personele çevirim içi 

eğitim yöntemiyle, 

➢ 12 Ocak 2023 “ Enerji Verimliliği” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 16 Ocak 2023 “İbn Kemal” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 23 -27 Ocak 2023 (1.Grup) veya 30 Ocak – 03 Şubat 2023(2.Grup) “Eğiticilerin Eğitimi 

Sertifika Programı” akademik personel yüz yüze eğitim yöntemiyle, 

➢ 07 Şubat 2023 “ İlk Yardım Eğitimi ” akademik personelimiz yüz yüze eğitim yöntemiyle, 



 

➢ 07 Şubat 2023 “Mevlana’yı Nasıl Okumalı?” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 10 Şubat 2023 “Eğitim Hizmetlerinde Tasarım Odaklı Düşünce” akademik ve idari personele 

çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 14 Şubat 2023 “Türkiye’nin Kültür Mirası Müzelerimiz” akademik ve idari personele çevirim 

içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 15 Şubat 2023 “ Piri Reis – Seydi Ali Reis” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 16 Şubat 2023 “Zaman Yönetiminde Mekân ve Mesai Tanzimi” akademik ve idari personele 

çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 20 Şubat 2023 “Harcama Sürecinde Etkinlik ve Harcama Genelgesi” , 22 Şubat 2023 “ Sorun 

Söyleyelim-2 A’ dan Z’ye İdari ve Mali İşler” ilgili idari personele yüz yüze eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 01 Mart 2023 “Eleştirel Analitik Düşünme Becerilerinin Kazanım Yolları” akademik ve idari 

personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 02 Mart 2023 “Sorun Söyleyelim” A’dan Z’ye Personel Daire Başkanlığı” akademik ve idari 

personele yüz yüze eğitim yöntemiyle, 

➢ 06 Mart 2023 “Dijital Diş Hekimliği “ Dijital Ortodontinin Baş Yapıtı Şeffaf Plak Tedavileri: 

Ne, Ne Zaman, Nasıl?” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 09 Mart 2023 “Her Yönüyle Yazışmalar”, “Gizliliğin Önemi ve Gizlilik Dereceli Belgeler” 

akademik ve idari personele yüz yüze eğitim yöntemiyle, 

➢ 21 Mart 2023 “Çocuk ve Ergenlerde Travma Sonrası Stres Bozukluğu” akademik ve idari 

personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 28 Mart 2023 “Uygulamalı 21.Yüzyıl Becerileri ve Geliştirme Eğitimi” akademik ve idari 

personele yüz yüze eğitim yöntemiyle, 

➢ 30 Mart 2023 “Dijital Çağda Medya Okuryazarlığı” akademik ve idari personele çevirim içi 

eğitim yöntemiyle, 

➢ 04 Nisan 2023 “İnsan İlişkilerinde ve Kamuda Mesleki Etik ve Etik Duyarlılığının 

Kazandırılması” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 05 Nisan 2023 “Depremden Önce, Deprem Anında ve Deprem Sonrasında Korunma Yolları”  

akademik ve idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 06 Nisan 2023 “İletişim, Etkili Güzel Konuşma ve Diksiyon” akademik ve idari personele 

çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 10 Nisan 2023 “Sürdürülebilir ve İklim Dostu Kampüs” akademik ve idari personele çevirim 

içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 13 Nisan 2023 “Taşköprülüzade” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 13 Nisan 2023 “A’dan Z’ye Öğrenci İşleri” idari personele yönelik yüz yüze eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 24 Nisan-25 Nisan 2023 “İletişim Becerileri, Motivasyon, Takım Çalışması ve Kendini İfade 

Edebilme Yöntemleri” idari personele yönelik yüz yüze eğitim yöntemiyle, 

➢ 25 Nisan 2023 “Gürültünün Hayatımıza Etkileri” akademik ve idari personele çevirim içi 

eğitim yöntemiyle, 

➢ 03 Mayıs 2023 “Dijital Ebeveynlik “ akademik ve idari personele çevirim içi eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 15 Mayıs 2023 “Mustafa Muvakkıt” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 16 Mayıs 2023 “657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre Disiplin İşlemleri” saat 10.00 -

12.00 saatleri arasında Dekan ve Dekan yardımcılarına yönelik yüz yüze eğitim yöntemiyle, 



 

➢ 16 Mayıs 2023 “657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre Disiplin İşlemleri” saat 14.00 -

16.00 saatleri arasında Fakülte sekreterlerine yönelik yüz yüze eğitim yöntemiyle, 

➢ 17 Mayıs 2023 “Strateji Geliştirme” Harcama yetkililerine yönelik yüz yüze eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 18 Mayıs 2023 “Türk Kültüründe Ahilik ve Meslek Eğitimi” akademik ve idari personele 

çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 22 Mayıs 2023 “Kamusal ve Sosyal Yaşamda Protokol ve Nezaket Kuralları” akademik ve 

idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 23 Mayıs 2023 “Stres ve Ağız Sağlığı” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 25 Mayıs 2023 “ Evrensel İnsan Hakları” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 12-23 “Haziran 2023 Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programı” öğretim elemanlarına yüz yüze 

eğitim yöntemiyle, 

➢ 31 Ağustos 2023 “Elektronik Belge Yönetim Sistemi” akademik ve idari personele çevirim içi 

eğitim yöntemiyle, 

➢ 04 Eylül 2023 “Veteriner Hekimliği Penceresinden Hayvanları Koruma ve Hayvan Hakları”  

akademik ve idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 05 Eylül 2023 “Kaygı Bozukluğu ve Panik Atak” akademik ve idari personele çevirim içi 

eğitim yöntemiyle, 

➢ 07 Eylül 2023 “Emir Mehmet Suudi Efendi” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 12 Eylül 2023 “Kamuda Risk Yönetimi ve Analizi”  akademik ve idari personele çevirim içi 

eğitim yöntemiyle, 

➢ 14 Eylül 2023 “Kişisel Verileri Koruma Kanunu” ve “Gizliliğin Önemi ve Gizlilik Dereceli 

Belgeler” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 18 Eylül 2023 “Sağlıklı Bir Yaşam İçin Beslenme ve Çevre Etkileri” akademik ve idari 

personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 19 Eylül 2023 “Yaşam Olaylarına Yönelik Yüklemelerimiz ve Biz” akademik ve idari 

personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 27 Eylül 2023 “Dijital Çağda Üniversite Gençliği” akademik ve idari personele çevirim içi 

eğitim yöntemiyle, 

➢ 28 Eylül 2023 “Toplumsal Bilinçlendirmede Trafik Güvenliği Anlayışı” akademik ve idari 

personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 05 Ekim 2023 “Stres, Çatışma, Kriz, Öfke Kontrolü ve Zaman Yönetimi” akademik ve idari 

personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 17 Ekim 2023 “Renklerin İnsan Üzerindeki Pozitif ve Negatif Yansımaları” akademik ve idari 

personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 19 Ekim 2023 “Savunma Sanatlarının Felsefi Yönü” akademik ve idari personele çevirim içi 

eğitim yöntemiyle, 

➢ 24 Ekim 2023 “Sosyal Medya da Farkındalık” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 25 Ekim 2023 “Fazıl Ali Bey” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

akademik ve idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 31 Ekim 2023 “Engelsiz Erişimle Yangında Doğru Davranışlar” akademik ve idari personele 

çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 06 Kasım 2023 “Eğitim Fakültelerinin Akreditasyon Süreçleri” akademik ve idari personele 

çevirim içi eğitim yöntemiyle, 



 

➢ 16 Kasım 2023 “Sorun Söyleyelim 9” A’dan Z’ye Maaş İşlemleri” konulu idari personele yüz 

yüze eğitim yöntemiyle, 

➢ 21 Kasım 2023 “Dijital Mahremiyet” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 23 Kasım 2023 “Katip Çelebi  ” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 28 Kasım 2023 “Ailenin Doğru Kararlarının Okul Başarısına Etkisi ve Aile Rolü” akademik 

ve idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 30 Kasım 2023 “Etkili İletişimde İkna Sanatı, Takım Çalışması ve Motivasyon” akademik ve 

idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 04 Aralık 2023 “Farkındayım! Sen de Farkında mısın? Başarabilirim Yeter ki Doğru Yolu 

Göster” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 06 Aralık 2023 “Okuma Kültürü” akademik ve idari personele çevirim içi eğitim yöntemiyle, 

➢ 11 Aralık 2023 “2024-2028 Dönemi Stratejik Yönetim Süreci” yüz yüze zorunlu eğitim, 

➢ 14 Aralık 2023 “CİMER” hizmet içi eğitimi idari personele yüz yüze eğitim yöntemiyle, 

➢ 19 Aralık 2023 “İç kontrol ve Kamuda İç Kontrol Bilinci” iç kontrol ekibinin katılımıyla yüz 

yüze eğitim yöntemiyle, 

➢ 21 Aralık 2023 “A’dan Z’ye Hukuk Müşavirliği” hizmet içi eğitimi idari personele yüz yüze 

eğitim yöntemiyle, 

➢ 26 Aralık 2023 “Hangi Başarı Anlamlıdır?” hizmet içi eğitimi idari personele yüz yüze eğitim 

yöntemiyle, 

➢ 27 Aralık 2023 “ Şerafettin SABUNCUOĞLU” akademik ve idari personele çevirim içi 

eğitim yöntemiyle,  

➢ 28 Aralık 2023 “Kamu İhale Süreçleri (Mal Alımı, Yapım İşleri, Hizmet Alımı ve Elektronik 

İhale)” hizmet içi eğitimi idari personele yüz yüze  

eğitimler düzenlenmiştir.  
 

 

vi. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Maliye Bakanlığı tarafından belirlenen ‘Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği’ 26 Aralık 2007 

tarihli Resmi Gazetede yayınlanmıştır. Kamu İç Kontrol Standartları Tebliğinde 18 standart ve 

bu standartlar için de 79 genel şart belirlenmiştir. 

 

İdarelerde iç kontrol sistemlerinin bu Standartlara uyumunu sağlamak üzere; 

 

Yapılması gereken çalışmalar belirlenmiş, 

Bu çalışmalar için Eylem Planı oluşturulmuş, 

Gerekli prosedürler ve ilgili düzenlemelerin hazırlanması çalışmaları yürütülmüş ve bir takvim 

belirlenmiştir. 

 

Maliye Bakanlığı tarafından 04 Şubat 2009 tarihinde Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem 

Planı Rehberi yayınlanmıştır. Bu Rehberin İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve 

Esasların “İç Kontrole İlişkin Yetki ve Sorumluluklar” başlıklı 8’inci maddesinde; “Üst 

yöneticiler, iç kontrol sisteminin kurulması ve gözetilmesinden, harcama yetkilileri ise görev ve 

yetki alanları çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün 

işleyişinden sorumludur. 

Üst yöneticiler ve bütçe ile ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri, her yıl iş ve işlemlerinin 

amaçlara, iyi mali yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde 

gerçekleştirildiğini içeren iç kontrol güvence beyanını düzenler ve birim faaliyet raporları ile 



 

idare faaliyet raporlarına eklerler.” denilmektedir. 

 

Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’ndeki Yönetim ve İç Kontrol Sistemi; 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 55, 56, 57, 58, 59, 60’ıncı maddeleri ile 31.12.2005 tarih 

ve 26040 sayılı 3. mükerrer Resmi Gazetede yayımlanan İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin 

Usul ve Esaslarda belirlenen hükümler doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. 

Risk İzleme ve Yönlendirme Komisyonunca risk izleme ve yönlendirme çalışmalarının etkin bir 

şekilde yürütülmesini teminen Fakültemiz risk yönetim sisteminde güncellemeler yapılmıştır.  

TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Standardının beklentilerine uygun olarak 

tasarlanan, birimler tarafından ulaşılabilirliği sağlanan KYS dokümanlar web sitemizde “Kalite” 

başlığı altında paylaşılmaktadır. 

  

KYS Dokümanları, Kalite Yönetim Sistemi Çalışma Ekibi tarafından hazırlanmış, İç Kontrol 

Koordinasyon Grubu ile İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulunun değerlendirmesini 

müteakip uygulanması uygun görülenler senato kararı ile tüm birimler ile paylaşılmıştır. Kalite 

Yönetim Sistemi çalışmaları kapsamında Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından 

dokümantasyon sistemi hazırlanmıştır. https://kys.gazi.edu.tr adresindeki web sitesi üzerinden 

KYS dokümanları birimler tarafından kullandıkları dokümanları standartlara uygun şekilde 

sisteme yüklemiş ve erişim sağlanmaktadır. 

 

İç tetkik faaliyeti; Üniversitemizde belgelendirme çalışmalarında, kurulan ve uygulanmaya 

başlayan Kalite Yönetim Sisteminin (KYS) yeterliliğini, uygunluğunu ve etkinliğini denetlemek 

amacını taşımaktadır. İç tetkikler, kalite sisteminin uygunluğunu, dokümantasyon ve 

uygulamanın etkinliğini tetkik etmek amacıyla yılda en az bir kez planlanmıştır. Kurum içi 

çalışmaları kapsamında İç Tetkik eğitimi alan personellerimize yönelik Çevrimiçi eğitim 

düzenlenmiştir. İç Tetkikin uygulanması açısından “İç Tetkik Planı” oluşturulmuştur. 2 İç Tetkik 

programı oluşturulmuş olup, 24.07.2023 - 03.08.2023 ve 02-10.2023 - 04.10.2023 tarihleri 

arasında İç Tetkik Planına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. 

1.İç Tetkik programı 163 kişilik tetkik ekibi, tetkikçi havuzu içerisinden seçilen 57 kişi 

Akademik ve İdari personelinden oluşan ekip 33 birimi, 2. İç Tetkik 74 kişilik tetkik ekibi, 

tetkikçi havuzu içerisinden seçilen 58 kişi Akademik ve İdari personelinden oluşan 25 birime İç 

Tetkik faaliyeti yürütülmüştür. 

 

Üniversitemizin TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları kapsamında Türk 

Standartlar Enstitüsü (TSE) Tarafından 3. Taraf Belgelendirme aşamasına gelinmiştir. 

04.12.2023-08.12.2023 tarihleri arasında 5 gün masa başı ve saha denetimleri yapılmış, bu 

kapsamda Birimimizde de denetim faaliyetleri gerçekleştirilmiş, Üniversitemiz belgelendirme 

denetimini geçerek TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi belgesini almaya hak 

kazanmıştır. 

2022 yılında yapılan her türlü iş ve işlemler 2023 yılında da devam ettirilmiştir. 

  



 

 

II. AMAÇ ve HEDEFLER 

 

2.1. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 

Birim Faaliyetleri planlanırken 2019-2023 Stratejik Planına da esas olan On Birinci Kalkınma 

Planı (2019-2023), Orta Vadeli Program (2019- 2021), Türkiye Kamu-Üniversite-Sanayi 

İşbirliği (KÜSİ) Stratejisi ve Eylem Planı (2015- 2018), Orta Vadeli Mali Plan (2019-2021), 

Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı (2015-2018), Onuncu Kalkınma Planı Öncelikli 

Dönüşüm Programları Eylem Planları, 

Bunlara ek olarak Üniversitemiz Stratejik Planı, Üniversitemiz Politikaları, Araştırma 

Üniversitesi Performans Hedefleri, Kalite Politikaları ve öncelikli alanları baz alınmış, ayrıca 

Birimimiz Stratejik Planı, Kalite İyileştirme Planı, Risk Eylem Planı, İç Değerlendirme 

Raporları dikkate alınmıştır. 

Bu doğrultuda belirlenen öncelikler; 

▪ Mekânsal sorunların çözümü,  

▪ Kalifiye eleman eksikliğinin giderilmesi,  

▪ Öğrencilerin LLP ERASMUS vb. ilişkiler ağı yoluyla dışa açılmalarının temini, ayrıca öğretim 

üyesi değişiminin sağlanması, 

▪ Yabancı dil probleminin çözümlenmesi,  

▪ Benzeri dış kurumlarla ilişkilerin geliştirilmesi,  

▪ Ders dışı seminer ve toplantılar düzenlenmesidir 

 

2.2. BİRİM STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

Birim stratejik planında yer alan amaç ve hedeflere yer verilmelidir. 

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1 

Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, 

ulusal ve uluslararası düzeyde 

rekabetçi olabilmek. 

 

Hedef-1 Stratejik plan dönemi içerisinde, 

öğretim üyesi başına düşen öğrenci 

sayısının azaltılarak öğrencilerin 

derslikler, atölyeler, laboratuvar ve sosyal 

alan kullanımları ile güncel teknoloji 

kullanımlarının artırılması 

Hedef-2 Uluslararası öğrencilerin tercih 

ettiği fakülteler arasında yer alınması 

Hedef-3 Fakülte bölümlerinin akredite 

edilmesi 

Hedef-4 Disiplinler arası alanlarda 

öğretim elemanı ve öğrenci işbirliğinin 

artırılması, 

Hedef-5 Araştırmacı öğrenci kavramının 

geliştirilerek bu kapsamdaki öğrencilerin 

araştırma projelerine katılımının %15 

düzeyinde artırılması 



 

Stratejik Amaç-2 

Araştırma Üniversitesi vizyonunu 

güçlendirecek Fakülte bünyesinde 

nitelikli ve katma değeri yüksek 

araştırma-geliştirme çalışmaları 

yürütmek. 

 

Hedef-1 Üniversitemizin bilim 

stratejileriyle uyumlu ve uluslararası 

rekabete açık araştırma geliştirme 

çalışmaları için laboratuvar ve araştırma 

merkezlerinin kurulması, var olanların 

fiziki alt yapılarının güçlendirilmesine 

yönelik yatırımların en az %25 oranında 

artırılması. 

Hedef-2 Fakültemizde uluslararası 

nitelikli ve disiplinler arası çalışma 

yapabilen, araştırma potansiyeli yüksek 

akademik personel ve araştırmacı 

istihdamının en az %20 oranında 

artırılması. 

Hedef-3 Fakülte bünyesinde 

gerçekleştirilen nitelikli ulusal, 

uluslararası ve kurumsal bilimsel 

araştırma projeleri, patent, tasarım tescili, 

faydalı model ve stratejik araştırma 

sayılarının en az %15 oranında artırılması. 

Hedef-4 Uluslararası ve ulusal indeksli 

bilimsel yayın organlarında (kitap, dergi, 

audio/video vb.) yer alan Gazi 

Üniversitesi adresli nitelikli yayın ve atıf 

sayılarının en az %20 oranında artırılması. 

Hedef-5 Yurtiçi ve yurtdışı eğitim ve 

araştırma kuruluşları ile işbirliğinin 

artırılması 

Stratejik Amaç-3 

Girişimcilik faaliyetlerini teşvik etmek 

ve yaygınlaştırmak. 

 

Hedef-1 Kamu-Üniversite-Sanayi 

işbirliğini güçlendirecek öğretim elemanı-

öğrenci bilgi alışverişini arttıracak 

“Kuluçka” Merkezleri ile etkileşimin 

artırılması, çıktısı ekonomik değere 

dönüştürülebilir ve/veya Ar-Ge tabanlı 

girişimcilik projeleri sayısının en az %10 

oranında artırılması. 



 

Hedef-2 Fakülte bünyesinde kurum dışı 

uzmanlar tarafından girişimcilik 

seminerleri verilerek farkındalığın 

artırılması, ders kapsamında yürütülen 

projelerde Öğrenci-Sanayi işbirliğinin 

artırılarak girişimciliğin özendirilmesi, 

Sanayi-Üniversite arası etkin işbirliği 

sağlayacak yarı zamanlı öğretim 

elemanlarının sayısının artırılması. 

Stratejik Amaç-4 

Sosyal sorumluluk bilincini ve hizmet 

kalitesini artırarak topluma katkı 

sağlamak 

Hedef-1 Toplumda farkındalık 

oluşturacak ve dezavantajlı gruplara 

yönelik sosyal ve mekânsal 

projeler/etkinlikler geliştirmek. 

Hedef-2 Öğretim elemanı ve öğrencilerin 

kurumsal aidiyet duygusunun artırılması. 

Stratejik Amaç-5 

Ulusal ve uluslararası düzeyde 

kurumsallaşmayı güçlendirmek 

Hedef-1 Mezun/öğrencilerin kurumsal 

aidiyet duygusunu güçlendirecek etkinlik 

sayısının en az %20 oranında artırılması. 

Hedef-2 Kurumsallaşmayı sağlamak 

amacıyla bölümlerin güçlü ve ayırt edici 

yanlarını ortaya çıkaracak fiziki donanım 

ve teknolojileri güçlendirmeye yönelik 

bütçenin %25 oranında artırılması. 

Hedef-3 Kurum kültürünün ve kurum 

kimliğinin yaygınlaşması amacıyla 

öğrenci ve mezun düzeyinde etkinlik ve 

stratejilerin geliştirilmesi ve bu etkinlik 

çıktılarının paylaşılmasını ve yayılmasını 

teşvik etmek. 

Hedef-4 Akademisyen, öğrenci, mezun 

etkileşiminin artırılarak ulusal ve 

uluslararası projelerde kurum kimliğinin 

ön plana çıkarıldığı tanıtımlar yapmak. 

 

 

2.3. DİĞER HUSUSLAR 

 

 

 



 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

3.1. MALİ BİLGİLER 

 

Fakültemizde ikinci öğretim olmadığı için öğrenci harçları dışında bir mali kazanç yaratma 

olanağı yoktur.  Öğrenci harçları da bilindiği üzere Gazi Üniversitesi Rektörlüğü bütçe gelirleri 

arasında yer almaktadır. Genel bütçeden Fakültemize ayrılan bütçe tutarının büyük bir bölümü 

personel gideri olarak kullanılmaktadır. Ayrıca, Fakültemizde Döner Sermaye mevcut olup, bu 

bütçeden gerekli durumlarda Fakültenin ihtiyaçları temin edilebilmektedir. 

  

Fiziki mekân olarak Mühendislik Fakültesi ile iç içe olup, öğrenci kapasitesi göz önüne alınarak 

oluşturulan fiziki yapılandırmada, bir bölümü hem Dekanlık, hem idari bürolar, hem de eğitim 

mekânları olarak kullanıldığı için sıkıntı çekilmektedir. Bölümlerin atölye ihtiyacı 

gereksinimlerinin karşılanması noktasında Fakültenin kullanımında olan fiziki mekân 

yetersizliğini giderebilmek için gerekli yatırımlar yapılamamaktadır. Öğrencilerin etkin, verimli 

ve rahat eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmeleri için yeni binaya ihtiyaç vardır.  

 

Destek/Teşvikler (Yolluk, Katılım) 

 

VERİLEN DESTEK/TEŞVİK ADI 
VERİLENDESTEK/ 

TEŞVİK MİKTARI (TL) 

Mesleki Gelişim/Fakülte   --- 

Jüri (35adet)  44.820,00 

Sempozyum (Topl. Konf.)(15 adet)  23.750,00 

Saha Çalışması (Ders)(21 adet)  26.250,00   

Toplam  94.820,00 

2022-2023 KAMU KURUM VE KURULUŞLARI/ ÖZEL FİRMA 

PROJELERİNDEN ELDE EDİLEN DÖNER SERMAYE GELİRLERİ  

Proje Yapan Öğretim Elemanı Sayısı 8 

Yapılan Proje Sayısı   18 

Proje Geliri (TL) 313.850,00 

 

 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

Bütçe Giderleri 
 2023 

Bütçe 

Başlangıç 

Ödeneği (TL) 

2023 

Gerçekleşme 

Toplamı (TL) 

 

Gerçekleşme 

Oranı 

(%) 

Bütçe Giderleri Toplamı 21.764.000,00 53.948.926,00  

01 - Personel Giderleri 19.339.000,00 42.988.235,00  

02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri 
2.295.000,00 6.094.047,00 

 

03 - Mal ve Hizmet Alım Giderleri 130.000,00 4.866.644,00  



 

05 - Cari Transferler    

06 - Sermaye Giderleri    

 

Bütçe Gelirleri 
 2022 

Bütçe Tahmini 

(TL) 

2022 

Gerçekleşme 

Toplamı (TL) 

Gerçekleşme 

Oranı 

(%) 

Bütçe Gelirleri Toplamı 21.764.000,00 53.948.926,00  

02 - Vergi Dışı Gelirler    

03 - Sermaye Gelirleri    

04 - Alınan Bağış ve Yardımlar    

 

3.1.2. Mali Denetim Sonuçları 

 

3.1.3. Diğer Hususlar 



 

3.2. PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

3.2.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

3.2.1.1. Faaliyet Bilgileri 
Fakültemiz, akademik personeli kongre, sempozyum, seminer, panel gibi yüksek kalitede, 
nitelikli akademik etkinliklere ve değişim programlarıyla yurt içi-yurt dışı etkinliklere 
katılmaktadır.  

 
2023 yılı içerisinde Mimarlık Bölümü öğretim üye ve elemanlarının faaliyetleri aşağıda 
sunulmuştur.  
 
➢ Prof. Dr. Adnan AKSU ve Arş. Gör. Esma EROĞLU ile 100. yıl Etkinlikleri Düzenleme Kurulu (Dr. Öğr. 

Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, Dr. Öğr. Üyesi Beril KAPUSUZ BALCI, Arş. Gör. Gülçe SÖZEN, 
Arş. Gör. Meltem KÖSE, Arş. Gör. Abdullah Eren DEMİREL, Arş. Gör. Saliha ERDURMUŞ, Arş. Gör. 
Feyza HALI KABATAŞ, Arş. Gör. Melih AK) tarafından “Perşembe Seminerleri: Cumhuriyet'in İlk Eğitim 
Kurumu: Orta Muallim Mektebinden Gazi Üniversitesi'ne” adlı seminer Gazi Üniversitesi Rektörlük Binası 
Mimar Kemaleddin Salonu’nda 30 Mart 2023 tarihinde yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir.  

➢ Prof. Dr. Adnan AKSU, Arş. Gör. Esma EROĞLU, Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI, Dr. Öğr. 
Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, Arş. Gör. Meltem KÖSE AYYILDIZ, Arş. Gör. A. Eren 
DEMİREL, Arş. Gör. Saliha ERDURMUŞ tarafından, 100. Yıl Etkinlikleri kapsamında, 27.04.2023 
tarihinde, Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Yükseliş Salonunda, Perşembe Seminerleri II: Prof. Dr. Neşe 
GURALLAR "Halkevleri" adlı seminer, yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. 

➢ Prof. Dr. Adnan AKSU, Arş. Gör. Esma EROĞLU, Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI, Dr. Öğr. 
Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, Arş. Gör. Meltem KÖSE AYYILDIZ, Arş. Gör. A. Eren 
DEMİREL, Arş. Gör. Saliha ERDURMUŞ tarafından, 100. Yıl Etkinlikleri kapsamında, 01.06.2023 
tarihinde, Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Yükseliş Salonunda, Perşembe Seminerleri III: Prof. Mehmet 
KALPAKLI "Bir Cumhuriyet Projesi Olarak Köy Enstitüleri" adlı seminer, yüz yüze olarak 
gerçekleştirilmiştir. 

➢ Doç. Dr. Hilal AYCI, 15 Aralık 2023 tarihinde Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Yükseliş Salonunda 
Doç. Dr. Filiz KARAKUŞ ile “6 Şubat Depremi İzlenimleri” başlıklı bir yüz yüze seminer düzenlemiştir.  

➢ Cumhuriyetin 100. yılında Gazi Üniversitesi Mimarlık Bölümü Düzenleme Kurulu tarafından 27-29 Aralık 
2023 tarihinde ulusal kapsamlı “Mimar Kemaleddin Bey Sempozyumu: Cumhuriyetin Yüzyılında Türk 
Mimarlığı” sempozyumu düzenlenmiştir. Prof. Dr. Nakış KARAMAĞARALI’nın başkanlığında ve 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Önder AYDIN’ın koordinatörlüğünde, Prof. Dr. İdil AYÇAM, Prof. Dr. 
Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, Doç. Dr. Zeynep Yeşim İLERİSOY, Doç. Dr. Hilal AYCI, Dr. Öğr. Üyesi 
Ammar İBRAHİMGİL, Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI, Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su 
ERTÜRKMEN AKSOY, Arş. Gör. Onur ÖZGÜR (En-Tas), Arş. Gör. Meltem KÖSE AYYILDIZ, Arş. Gör. 
Feyza HALI KABATAŞ, Arş. Gör. Melih AK, Arş. Gör. Ayşegül SONDAŞ, Arş. Gör. Betül ZOBİ, Arş. 
Gör. Merve AKDAŞ, Arş. Gör. S. Sevgi ÜNKARACALAR ve Arş. Gör. Gizem ÖZKAN ÜSTÜN’den 
oluşan bu kurul öncelikle bildiri çağrısına çıkmış, 15 Kasım’a kadar bildiri özetlerini kabul etmiştir. Daha 
sonra ise bildirilerin hakemli inceleme süreci gerçekleştirilmiş, programlar hazırlanmış ve 27-29 Aralık 2023 
tarihlerinde 6 davetli konuşma ve 40 üzeri bildirinin sunulduğu ilk günü Gazi Üniversitesi Rektörlük Binası 
Mimar Kemaleddin Salonunda, sonraki 2 günü Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Yükseliş Salonu ve 
Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlık Salonunda olmak üzere 3 günlük bir sempozyum 
gerçekleştirilmiştir. Sempozyum kapsamında bir fotoğraf sergisi de yapılmıştır. 

➢ Prof. Dr. Nazan KIRCI ve Arş. Gör. Ümit ŞİMŞEK tarafından, 03.04.2023 tarihinde, çevrimiçi olarak, 
‘Depremden Öğrendiklerimiz’ adlı etkinlik gerçekleştirilmiştir.  

➢ Prof. Dr. Nazan KIRCI ve Arş. Gör. Ümit ŞİMŞEK tarafından, 11.05.2023 tarihinde, çevrimiçi olarak, 
‘Deprem ve Yapı Davranışı’ adlı etkinlik gerçekleştirilmiştir.  

➢ Prof. Dr. Nazan KIRCI ve Arş. Gör. Ümit ŞİMŞEK tarafından, 15.05.2023 tarihinde, çevrimiçi olarak, 
‘Kentleşme, Yerleşme, Planlama’ adlı etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

2023 yılı içerisinde Mimarlık Bölümü proje dersleri kapsamında düzenlenen etkinlikler aşağıda 



 

sunulmuştur. 
➢ Prof. Dr. Arzu ÖZEN YAVUZ, Arş. Gör. Gülçe SÖZEN, Arş. Gör. A. Eren DEMİREL, Arş. Gör. Saliha 

ERDURMUŞ, Arş. Gör. Elif TEKTAŞ, Arş. Gör. Metin KURUMAK, '2022-2023 Güz Dönemi M1031 - 
Mimari Temel Tasarım Stüdyosu kapsamında yapılan "P. Layers in Studio/Street" başlıklı final çalışmalarına 
yönelik, “gazimim.ilkyil tasarim stüdyosu” instagram sayfasında, 2-21 Mayıs 2023 tarihleri arasında bir sergi 
gerçekleştirmiştir. 

➢ Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI, M4526 Mimarlık, Görsel Sanatlar ve Sergi Tümleşikliği dersi 
kapsamında, “Bir Şefkat Eylemi Olarak Mimari Fotoğraf “(TEDU Mimarlık Bölümü ortaklığıyla) adlı 
sergiyi, 26.05.2023 tarihinde, Türk Serbest Mimarlar Derneği (TSMD) Mimarlık Merkezi’nde 
gerçekleştirmiştir. 

➢ Prof. Dr. Arzu ÖZEN YAVUZ, Arş.Gör. Gülçe SÖZEN, Arş. Gör. A. Eren DEMİREL ve Arş. Gör. Saliha 
ERDURMUŞ, M 1022 Mimari Proje 2 dersi kapsamında üretilen öğrenci projelerini mimarlık eğitimi ve 
tasarımı ortamıyla paylaşmak amacıyla, 07.12.23 - 09.12.23 tarihleri arasında, TSMD Basamaklar Sergisi’ne 
katılmışlardır. 

➢ Doç. Dr. Gülşah GÜLEÇ, Mimari Proje dersi kapsamında üretilen öğrenci projelerini mimarlık eğitimi ve 
tasarımı ortamıyla paylaşmak amacıyla, 07.12.23 - 09.12.23 tarihleri arasında, TSMD Basamaklar Sergisi’ne 
katılmıştır.  

➢ Prof. Dr. Zeynep ULUDAĞ tarafından MIM492 Tasarım Stüdyosu IV Diploma Projesi Dersi kapsamında 
“Bir Kentin Dinamiklerinin Keşfi: Eskişehir YHT İstasyonu” adlı seminer 21 Mart 2023 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleştirilmiştir. 

➢ Prof. Dr. Adnan AKSU ve Arş. Gör. Esma EROĞLU tarafından, 100. Yıl Etkinlikleri kapsamında, 
27.04.2023 tarihinde, Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Yükseliş Salonunda, Perşembe Seminerleri II: 
Prof. Dr. Neşe GURALLAR "Halkevleri" adlı seminer, yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. 

➢ Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI, M4526 Mimarlık, Görsel Sanatlar ve Sergi Tümleşikliği mesleki 
teknik seçmeli dersi kapsamında, Yerleştirme Sergileri: Alternatif Mekanlardan Modern Müzelere adlı 
seminere, 02.05.2023 tarihinde, konuk konuşmacı olarak katılmıştır. 

➢ Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI, M4526 Mimarlık, Görsel Sanatlar ve Sergi Tümleşikliği mesleki 
teknik seçmeli dersi kapsamında, Bir Alternatif Mimarlık Pratiği Olarak Mimarlık Sergileri: 21. Yüzyılın ilk 
20 Yılında Türkiye'den Örnekler adlı seminere, 02.05.2023 tarihinde, konuk konuşmacı olarak katılmıştır. 

➢ Arş. Gör. Meltem KÖSE AYYILDIZ, M4526 Mimarlık, Görsel Sanatlar ve Sergi Tümleşikliği mesleki 
teknik seçmeli dersi kapsamında, Bir Alternatif Mimarlık Pratiği Olarak Mimarlık Sergileri: 21. Yüzyılın ilk 
20 Yılında Türkiye'den Örnekler adlı seminere, 02.05.2023 tarihinde, konuk konuşmacı olarak katılmıştır. 

➢ Prof. Dr. Zeynep ULUDAĞ, proje dersi kapsamında Gazi Üniversitesi Mimarlık Bölümünde tematik 
sunuşlar (seminer) düzenlemiştir. 

➢ 9 Ekim 2023 tarihinde Prof. Dr. Zeynep ULUDAĞ “Eleştirel Bir Zemin Olarak Kent ve Doğa: 
Cumhuriyetimiz 100. Yılında Atatürk Orman Çiftliği (AOÇ) ve Başkent Ankara” başlıklı sunum yapmıştır.  

➢ 16 Ekim 2023 tarihinde Doç. Dr. Hilal AYCI, Prof. Dr. Zeynep ULUDAĞ tarafından verilen proje dersi 
kapsamında “Eleştirel Bir Zemin Olarak Kent ve Doğa: AOÇ” başlıklı sunum yapmıştır.  

➢ Prof. Dr. Pınar DİNÇ KALAYCI, Doç. Dr. Can GÜNGÖR ve Arş. Gör. Gizem ÖZKAN ÜSTÜN Mimari 
Proje dersi kapsamında bir dizi seminer düzenlemiştir.  

➢ 12 Ekim 2023 tarihinde Alya Rahmoun'un “Architecture in the age of AI” başlıklı sunumuyla mimari 
projelerde AI kullanımı üzerine çevrimiçi bir seminer verilmiştir.  

➢ 26 Ekim 2023 tarihinde Ece YEĞEN'in “Tasarımda Yapay Zeka” sunumu ve katılımıyla mimari tasarımda 
yapay zeka uygulamaları öğrenciler ile birlikte tecrübe edildi. (yüz yüze) 

➢ 13 Kasım 2023 tarihinde İngiliz Mimarlar Michéle Woodger ve Tszwai So ve yayınevi temsilcisi Val Rose 
ile “21st Century Memorial Architecture /Michéle Woodger, Tszwai So and Val Rose” adlı etkinlikte 
“Remembrance Now: 21st-Century Memorial Architecture" adlı kitap üzerine Prof. Dr. Pınar Dinç 
KALAYCI koordinatörlüğünde söyleşi gerçekleştirilmiştir. (çevrimiçi) 

➢ 16 Kasım 2023 tarihinde Deniz ATASOY'un “Mimarideki Müzik / Deniz Atasoy” sunumu ve katılımıyla 
Mimari Tasarımda Müzik kavramı üzerine öğrenci ve öğretim üyeleri katılımıyla bir seminer gerçekleşti. 
(çevrimiçi) 

➢ 20 Kasım 2023 tarihinde Ceren TEKIN’in ‘Zaha Hadid Architects’in Yarışmalara Hazırlanma Süreci” 
sunumu ve katılımıyla Zaha Hadid Mimarlık'ın yarışmalara hazırlanma süreci hakkında bir oturum 
gerçekleştirilmiştir.  (çevrimiçi) 



 

➢ Prof. Dr. Semra ARSLAN SELÇUK, Doç. Dr. Esra ÖZKAN YAZGAN ve Arş. Gör. Ayşenur COŞKUN 
Atölye 8 stüdyo dersi kapsamında seminerler düzenlemiştir. 

➢ 19 Ekim 2023 tarihinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Çevre ve Sürdürülebilir 
Kalkınma Dairesi, Uzman İnşaat Mühendisi Yusuf EŞİDİR'in katılımıyla “Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
İçin Mimarlık” adlı seminer düzenlemiştir. (yüz yüze) 

➢ 23 Ekim 2023 tarihinde Doç.Dr. Ahu AYDOĞAN (Spitzer School of Architecture, CNNY) katılımıyla 
“Nature in design” adlı seminer düzenlemiştir. (yüz yüze) 

➢ Doç. Dr. Hilal AYCI, Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI ve Dr. Öğr. Üyesi B. Su ERTÜRKMEN 
AKSOY, atölyeikiyüzbir proje dersi güz dönemi konusu olan 'müfredat-dışı | kampüs-dışı' programına arka-
plan olarak seminerler düzenlemişlerdir. 

➢ 5 Ekim 2023 tarihinde Arka Plan #3 SCRA Mimarlıktan Seden CINASAL AVCI bir seminer vermiştir. 
➢ 16 Ekim 2023 tarihinde Arka Plan #4 Doç. Dr. Aktan ACAR bir seminer vermiştir. 
➢ Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI ve Dr. Öğr. Üyesi B. Su ERTÜRKMEN AKSOY, Gazi 

Üniversitesi Mimarlık Bölümünde FBE7001 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik / FBE7001 Scientific 
Research Methods and Ethics yüksek lisans/doktora dersi kapsamında bir dizi Araştırma 
Seminerleri/Research Seminars düzenlemişlerdir.  

➢ 20 Ekim 2023 tarihindeki 1. seminerde Zuhal ACAR “A reconceptualization of the production of knowledge 
in architecture through research laboratories” başlıklı sunum yapmıştır. (yüz yüze ve çevrimiçi) 

➢ 3 Kasım 2023 tarihindeki 2. seminerde A. Eren DEMİREL “Towards more inclusive engagements: Mapping 
the experiential realities of inclusivity in architectural education” başlıklı sunum yapmıştır. (yüz yüze) 

➢ 10 Kasım 2023 tarihindeki 3. seminerde Yiğit ACAR “Data and discourse: public opinion vs professional 
knowledge” başlıklı sunum yapmıştır. (yüz yüze) 

➢ 24 Kasım 2023 tarihindeki 4. seminerde Muammer YAMAN “Mevcut tekstil fabrikalarında gürültünün 
kontrolü ve azaltılmasına yönelik bir yöntem” başlıklı sunum yapmıştır. (yüz yüze ve çevrimiçi) 

➢ Dr. Öğr. Üyesi B. Su ERTÜRKMEN AKSOY tarafından verilen Mimarlıkta Yaratıcı Haritalama dersi 
kapsamında davetli konuşmacı A. Eren DEMİREL “Bir Yaratıcı Haritalama Tekniği Olarak Oyun Tahtası” 
başlıklı bir seminer sunumu yapmıştır. (yüz yüze) 

➢ Prof. Dr. Adnan AKSU ve Arş. Gör. Dr. İrem KÜÇÜK proje dersi kapsamında “Atölyez Söyleşileri” 
düzenlemiştir.  

➢ 19 Ekim 2023 tarihinde Gazi Üniversitesi Mimarlık Bölümünde “Atölyez Söyleşileri- "Nihat Eyce ile 
Mimarlıkta Yapay Zeka Üzerine" söyleşisi düzenlenmiştir.  

➢ Arş. Gör. Gülçe SÖZEN 17 Kasım 2023 tarihinde Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Yükseliş Salonu’nda 
“Wes Anderson Sineması ve Roald Dahl Dörtlemesi Üzerine” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirmiştir. (yüz 
yüze) 

2023 yılı içerisinde Mimarlık Bölümü proje dersleri kapsamında düzenlenen teknik geziler aşağıda 

sunulmuştur. 
➢ Doç. Dr. Esra ÖZKAN YAZGAN ve Arş. Gör. Gülhayat KILCI tarafından Arch3222 Architecture and 

Urban Design dersi kapsamında çalışma alanı olarak belirlenen Ankara İstiklal Mahallesi’ne 17 Mart 2023 
tarihinde gezi düzenlenmiştir.  

➢ Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI M3802 İmge İnşası ve Mimari Fotoğraf dersi kapsamında, 
TEDU Mimarlık Bölümü ortaklığıyla, 30 Nisan 2023 tarihinde Mimarlar Derneği 1927’ye gezi 
düzenlenmiştir. 

➢ Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, M3692 Mimarlık Eskiz dersi kapsamında iç mekan 
perspektif eskizlerini çizmek ve vizelerin sunumlarını gerçekleştirmek için Mimarlar Derneği 1927’ye gezi 
düzenlenmiştir. Gezi 25 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

➢ Arş. Gör. Gülhayat KILCI Gazi Üniversitesi 100. Yıl etkinlikleri kapsamında 6 Ekim 2023 tarihinde 
Ankara’da “Ulus’tan Sıhhiye’ye Cumhuriyet Dönemi Yapıları Gezisi” Kent Yürüyüşünü gerçekleştirmiştir. 
(yüz yüze) 

➢ Prof. Dr. Figen BEYHAN, Mimari Proje V- VII dersi kapsamında arazi analizi için, 03.11.23-06.11.23 
tarihleri arasında, Bodrum-Gümüşlük’e teknik gezi düzenlemiştir. 

➢ Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, Arş.Gör. Feyza HALI KABATAŞ, Arş.Gör. Betül ZOBİ, 
Arş.Gör. Ayşegül SONDAŞ ve Arş. Gör. Mazlum KALAK, Arch 4211 Architectural Survey and Restoration 
dersi kapsamında, alan çalışması için, 31.10.23-01.11.23 tarihleri arasında, Nevşehir- Ürgüp- Ortahisar’a 
teknik gezi düzenlemiştir. 



 

➢ Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, lisansüstü dersler kapsamında, alan çalışması için, 27.10.23-
28.10.23 tarihleri arasında, Nevşehir- Ürgüp- Ortahisar’a teknik gezi düzenlemiştir. 

➢ Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ ve Arş. Gör. Mazlum KALAK Mimari Proje atölye 4 dersi 
kapsamında, alan çalışması için, 24.10.23 tarihleri arasında, Nevşehir- Ürgüp- Ortahisar’a teknik gezi 
düzenlemiştir. 

➢ Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, Mimarlıkta Eskiz dersi kapsamında, farklı iç mekanları 
deneyimlerken, el çizimi ile perspektif eskizleri yapmak amacıyla, 2 Kasım 2023’te Cermodern’e, 23 Kasım 
2023’te Mimarlar Derneği’ne teknik gezi düzenlemiştir. 

➢ Prof. Dr. Figen BEYHAN, Mimari Proje V- VII dersi kapsamında arazi analizi için, 03.11.23-06.11.23 
tarihleri arasında, Bodrum-Gümüşlük’e teknik gezi düzenlemiştir. 

➢ Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, Arş.Gör. Feyza HALI KABATAŞ, Arş.Gör. Betül ZOBİ, 
Arş.Gör. Ayşegül SONDAŞ ve Arş. Gör. Mazlum KALAK, Arch 4211 architectural survey and restoration 
dersi kapsamında, alan çalışması için, 31.10.23-01.11.23 tarihleri arasında, Nevşehir- Ürgüp- Ortahisar’a 
teknik gezi düzenlemiştir.  

➢ Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, lisansüstü dersler kapsamında, alan çalışması için, 27.10.23-
28.10.23 tarihleri arasında, Nevşehir- Ürgüp- Ortahisar’a teknik gezi düzenlemiştir.  

➢ Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ ve Arş. Gör. Mazlum KALAK Mimari Proje atölye 4 dersi 
kapsamında, alan çalışması için, 24.10.23 tarihleri arasında, Nevşehir- Ürgüp- Ortahisar’a teknik gezi 
düzenlemiştir.  

➢ Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, Mimarlıkta Eskiz dersi kapsamında, farklı iç mekanları 
deneyimlerken, el çizimi ile perspektif eskizleri yapmak amacıyla, 2 Kasım 2023’te Cermodern’e, 23 Kasım 
2023’te Mimarlar Derneği’ne teknik gezi düzenlemiştir. 

2023 yılı içerisinde Mimarlık Bölümü öğretim üyeleri tarafından gerçekleştirilen diğer etkinlikler aşağıda 

sunulmuştur. 

Kurul Üyelikleri 
➢ Prof. Dr. Nakış KARAMAĞARALI, Gazi Üniversitesi bünyesinde 22-24 Mart 2023 tarihleri arasında 

uluslararası olarak düzenlenen “Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÜRKDAM) Dünden 
Bugüne Türk Mimarlığı Uluslararası Genç Araştırmacılar Sempozyumu” düzenleme kurulu üyesi olarak 
görev almıştır. 

➢ Doç. Dr. Önder AYDIN, Gazi Üniversitesi bünyesinde 22-24 Mart 2023 tarihleri arasında uluslararası olarak 
düzenlenen “Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÜRKDAM) Dünden Bugüne Türk Mimarlığı 
Uluslararası Genç Araştırmacılar Sempozyumu” nda düzenleme kurulu üyesi olarak görev almıştır. 

➢ Prof. Dr. Füsun DEMİREL, İstanbul Teknik Üniversitesi bünyesinde düzenlenen ulusal “Mimarlık ve Yangın 
Sempozyum” nda bilim kurulu üyesi olarak görev almıştır. 

➢ Prof. Dr. Füsun DEMİREL, Türkiye Yangından Korunma ve Eğitim Vakfı bünyesinde gerçekleştirilen 
“TÜYAK 2023 Uluslararası Yangın Güvenliği ve Sempozyumu” nda bilim kurulu üyesi olarak görev 
almıştır. 

➢ Prof. Dr.  Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, Gazi Üniversitesi bünyesinde 22-24 Mart 2023 tarihleri arasında 
uluslararası olarak düzenlenen “Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÜRKDAM) Dünden 
Bugüne Türk Mimarlığı Uluslararası Genç Araştırmacılar Sempozyumu” nda çalışmaların bilimsel olarak 
değerlendirilmesi sürecinde bilim kurulunda görev almıştır. 

➢ Cumhuriyetin 100. yılında Gazi Üniversitesi Mimarlık Bölümü içerisinde çoğunluğu mimarlık tarihi ve 
mimari koruma alanlarında çalışan akademisyenlerden oluşan bir Düzenleme Kurulu tarafından 27-29 Aralık 
2023 tarihinde ulusal kapsamlı “Mimar Kemaleddin Bey Sempozyumu: Cumhuriyetin Yüzyılında Türk 
Mimarlığı” sempozyumu düzenlenmiştir. Bu sempozyum dahilinde Prof. Dr. Önder Aydın, Prof. Dr. İdil 
AYÇAM, Prof. Dr. Zeynep ULUDAĞ, Prof. Dr. Nazan KIRCI, Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, 
Doç. Dr. Zeynep Yeşim İLERİSOY, Doç. Dr. Hilal AYCI, Doç. Dr. Gülşah GÜLEÇ, Dr. Öğr. Üyesi Ammar 
İBRAHİMGİL, Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI, Dr. Öğr. Üyesi B Su ERTÜRKMEN AKSOY 
bilim kurulu hakemleri olarak görev almışlardır. 

Editörlük 
➢ Prof. Dr. Arzu ÖZEN YAVUZ, Gazi University Journal of Science Part B: Art Humanities Design and 

Planning Dergisinde Yardımcı Editörlük,  
➢ Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, Gazi University Journal of Science Dergisinde Alan Editörlüğü, 
➢ Prof. Dr. Semra ARSLAN SELÇUK, Anadolu’nun Yeniden İmarında Yarışma Projeleri: Yüzyılın Mimari 

Yarışmaları Üzerine (1930-1990) İdeal Kent Yayınlarında Editörlük,  



 

➢ Doç. Dr. Can GÜNGÖR, Gazi University Journal of Science Part B: Art Humanities Design and Planning 
Dergisinde Editörlük,  

➢ Doç. Dr. Esra ÖZKAN YAZGAN, GRID - Mimarlık Planlama ve Tasarım Dergisinde Editörlük, 
➢ Doç. Dr. Zeynep Yeşim İLERİSOY, Gazi University Journal of Science Part B: Art Humanities Design and 

Planning Dergisinde Yardımcı Editörlük, 
➢ Dr. Öğr. Üyesi Ammar İBRAHİMGİL, Gazi University Journal of Science Part B: Art Humanities Design 

and Planning Dergisinde Yardımcı Editörlük, 
➢ Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI, Sanat ve Tasarım Dergisinde Alan Editörlüğü,  
➢ Arş. Gör. Gülçe SÖZEN, Gazi University Journal of Science Part B: Art Humanities Design and Planning 

Dergisinde Teknik Editörlük,  
➢ Arş. Gör. Sena GÜLBAHAR TUNCEL, Gazi University Journal of Science Part B: Art Humanities Design 

and Planning Dergisinde Teknik Editörlük yapmıştır. 
Hakemlik 
➢ Prof Dr. Aysu AKALIN, Uluslararası AHCI ve Alan indekslerinde taranan Metu Journal of the Faculty of 

Architecture dergisinde hakemlik, uluslararası diğer indekste taranan Journal of Design, Planning and 
Aesthetics Research dergisinde hakemlik, Uluslararası Alan indeksinde taranan GRID Mimarlık Planlama ve 
Tasarım Dergisinde hakemlik, Uluslararası Hakemli Tasarım ve Mimarlık Dergisinde hakemlik, Uluslararası 
Diğer indekste taranan Akdeniz University Journal of the Faculty of Architecture dergisinde hakemlik, 

➢ Prof. Dr. Ali İhsan ÜNAY, Uluslararası AHCI indekste taranan Open House International dergisinde 
hakemlik, Uluslararası ESCI indekste taranan Journal of Building Engineering dergisinde hakemlik, 
Uluslararası Journal Of Architectural Sciences And Applications dergisinde hakemlik, Uluslararası SCI 
indekste taranan Building Engineering dergisinde hakemlik, Uluslararası AHCI indekste taranan METU 
Journal of Faculty of Architecture dergisinde hakemlik, Uluslararası SCI indekste taranan Teknik 
Dergı/Technical Journal Of Turkish Chamber Of Civil Engineers dergisinde hakemlik,  

➢ Prof. Dr. Arzu ÖZEN YAVUZ, Uluslararası Diğer indekste taranan Mimarlık ve Yaşam dergisinde 
hakemlik, Uluslararası Diğer indekste taranan Open House International dergisinde hakemlik, Uluslararası 
Diğer indekste taranan Gazi University Journal of Science Part B: Art Humanities Design and Planning 
dergisinde hakemlik, Uluslararası Diğer indekste taranan International Journal of 3D Printing Tecnologies 
and Digital Industry dergisinde hakemlik,  

➢ Prof. Dr. Figen BEYHAN, Uluslararası Diğer indekste taranan Erciyes Akademi dergisinde hakemlik, 
➢ Prof. Dr. Nazan KIRCI, Uluslararası Diğer indekste taranan Akdeniz University Journal of the Faculty of 

Architecture dergisinde hakemlik, Ulusal Alan indekste taranan Tykhe Sanat Ve Tasarım Dergisi dergisinde 
hakemlik, Uluslararası Diğer indekste taranan International Journal of Architectural Engineering Technology 
dergisinde hakemlik, Ulusal Alan indekste taranan Sanat ve Tasarım Dergisi dergisinde hakemlik, 
Uluslararası Diğer indekste taranan A|Z ITU Journal of the Faculty of Architecture dergisinde hakemlik, 

➢ Prof. Dr. Önder AYDIN, Ulusal Diğer indekste taranan Demiryolu Mühendisliği dergisinde hakemlik, 
➢ Prof. Dr. Pınar DİNÇ KALAYCI, Ulusal Alan indekste taranan Grid- Architecture, Planning and Design 

Journal (Online) dergisinde hakemlik, Uluslararası SCI indekste taranan Indoor and Built Environment 
dergisinde, uluslararası diğer indekste taranan Architecture in Cinema dergisinde hakemlik,  

➢ Prof. Dr. Semra ARSLAN SELÇUK, Uluslararası SCI indekste taranan Building dergisinde hakemlik, 
Uluslararası Alan indeksinde taranan GRID Mimarlık Planlama ve Tasarım Dergisinde hakemlik, 
Uluslararası diğer indekste taranan Uluslararası Doğu Anadolu Fen Mühendislik ve Tasarım Dergisinde 
hakemlik, Uluslararası SSCI indekste taranan Sustainability dergisinde hakemlik, Uluslararası ESCI ve Alan 
indekslerinde taranan Architecture dergisinde hakemlik, Ulusal Diğer indekste taranan Planarch dergisinde 
hakemlik, Uluslararası ESCI indekste taranan Journal of Cultural Heritage Management and Sustainable 
Development dergisinde hakemlik, Uluslararası Alan indeksinde taranan Uluslararası Hakemli Tasarım ve 
Mimarlık Dergisinde hakemlik, Uluslararası SCI indekste taranan Journal Of Computing And Cultural 
Heritage dergisinde hakemlik, Uluslararası SCI ve ESCI indekste taranan Nexus Network Journal dergisinde 
hakemlik,  

➢ Prof. Dr. Zeynep ULUDAĞ, Ulusal 8. Kent Araştırmaları Sempozyumu’nda ve Ulusal Mimar Kemaleddin 
Sempozyumu’nda hakemlik,  

➢ Doç. Dr. Gülşah GÜLEÇ, Uluslararası Alan indekste taranan GRID Mimarlık dergisinde hakemlik, 
Uluslararası AHCI indekste taranan METU Journal of Architecture dergisinde hakemlik, Uluslararası ESCI 
indekste taranan International Journal Of Built Environment And Sustainability dergisinde hakemlik, 



 

Uluslararası Alan indekste taranan Tasarım + Kuram dergisinde hakemlik, Uluslararası ESCI indekste 
taranan Sanat ve Tasarım dergisinde hakemlik,  

➢ Doç. Dr. Hilal AYCI, Uluslararası Diğer indekste taranan Gazi University Journal of Science Part B: Art, 
Humanities, Design and Planning dergisinde hakemlik, Ulusal Diğer indekste taranan Journal of 
Architectural Sciences and Applications dergisinde hakemlik, Uluslararası SSCI indekste taranan Acia 
Pacific Journal dergisinde hakemlik,  

➢ Doç. Dr. Zeynep Yeşim İLERİSOY, Uluslararası alan indeksinde taranan Periodica Polytechnica 
Architecture dergisinde hakemlik, Uluslararası SCI indekste taranan Journal of Asian Architecture And 
Building Engineering dergisinde hakemlik, Ulusal Alan indekste taranan Türk Uzaktan Algılama ve CBS 
Dergi dergisinde ve Ulusal Alan indekste taranan Afet ve Risk Dergisi dergisinde, Uluslararası AHCI 
indekste taranan Journal of Engineering Technology and Applied Sciences dergisinde, Ulusal Alan indekste 
taranan Grid- Architecture, Planning and Design Journal (Online) dergisinde hakemlik, 

➢ Dr. Öğr. Üyesi Ammar İBRAHİMGİL, Uluslararası Diğer indekste taranan Digital international journal of 
Architecture Art Heritage dergisinde, Uluslararası Diğer indekste taranan Kent Akademisi dergisinde, 
Uluslararası Diğer indekste taranan ArtGRID - Journal of Architecture Engineering and Fine Arts dergisinde, 
Uluslararası Diğer indekste taranan Konya Sanat dergisinde hakemlik,  

➢ Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, Uluslararası Diğer indekste taranan Gazi University 
Journal of Science Part B: Art, Humanities, Design and Planning dergisinde hakemlik, Uluslararası Alan 
indekste taranan Athens Journal of Humanities & Arts dergisinde, Ulusal Diğer indekste taranan Tykhe Sanat 
ve Tasarım Dergisi’nde hakemlik yapmıştır.  

➢ Dr. Öğr. Üyesi Beril KAPUSUZ BALCI, Uluslararası AHCI indekste taranan METU JFA - Journal of 
Faculty of Architecture dergisinde, Uluslararası Diğer indekste taranan Gazi University Journal of Science 
Part B: Art, Humanities, Design and Planning dergisinde hakemlik yapmıştır. 

➢ Arş. Gör. Ayşenur COŞKUN Ulusal Alan indekste taranan Necmettin Erbakan Üniversitesi Fen ve 
Mühendislik Bilimleri Dergisinde hakemlik, 

➢ Arş. Gör. Muhsin Selçuk SATIR uluslararası ESCI indekste taranan Cogent Engineering dergisinde hakemlik 
yapmıştır. 

Çalıştaylar 
➢ Doç. Dr. Zeynep Yeşim İLERİSOY ve Dr. Öğr. Üyesi Ammar İBRAHİMGİL 5-6 Ocak 2023 tarihinde 

Konya Vakıflar genel Müdürlüğü ve TMMOB Mimarlar Odası Konya şubesi paydaşlığında Mevlana 
Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programı Kapsamında yapılan “Vakıf Kültür Varlığı Ahşap Camilerde Risk 
Yönetimi ve Koruma: Konya-Karaman Projesi Çalıştayı” nda gerçekleştirilen çalıştayda görev almıştır.   

➢ Prof. Dr. Zeynep ULUDAĞ, Japon Mimar Shigeru Ban- Deprem Konutu Çalıştayı ve Semineri kapsamında, 
ODTÜ Mimarlık Fakültesi öğrencilerinin kağıt malzemesi kullanarak Mimar Shigeru Ban'ın tekniği ile 
prototip bir deprem konutu üretmeleri amacıyla, 03.05.2023 tarihinde ODTÜ Mimarlık Fakültesinde yüz 
yüze olarak seminer-çalıştay gerçekleştirmiştir.  

➢ Arş.Gör. A. Eren DEMİREL, 8 Nisan 2023 tarihinde, Gazi Mimarlık Öğrenci Topluluğu tarafından 
düzenlenen ve çevrimiçi olarak gerçekleştirilen, ‘Mimarlığın Zamanalarası Temsili’ adlı çalıştayda, çalıştay 
yürütücüsü olarak görev almıştır.  

➢ Prof. Dr. Pınar DİNÇ KALAYCI, Doç. Dr. Can GÜNGÖR ve Arş. Gör. Gizem ÖZKAN ÜSTÜN Mimari 
Proje dersi kapsamında bir dizi çalıştay düzenlemiştir.  

➢ 30 Kasım 2023 tarihinde Atölye DüşleDüşün Kritik Günü-1 Çalıştayı Öğrenci, Öğretim Üyeleri ve Konuk 
mimarların katılımıyla Atölye ve 3. katta Proje maketleri üzerinde kritik günü çalıştayı düzenlendi. (yüz 
yüze) 

➢ 12 Aralık 2023 tarihinde Atölye DüşleDüşün Kritik Günü-2 Çalıştayı Öğrenci, Öğrenci, Öğretim Üyeleri ve 
Konuk mimarların katılımıyla çevrimiçi ortamda Mimari proje dersi çizimleri üzerinde kritik günü çalıştayı 
düzenlendi. (çevrimiçi) 

Sergi 
➢ Prof. Dr. Pınar DİNÇ KALAYCI, Doç. Dr. Can GÜNGÖR ve Arş. Gör. Gizem ÖZKAN ÜSTÜN tarafından 

“Global Sorunlar, Tasarımsal Arayışlar: Uluslararası Mimari Tasarım Yarışmalarına Sunulan 
AtölyeDüşleDüşün Öğrenci Projeleri Seçkisi” isimli Cumhuriyetin 100. yılına ithafen bir sergi 
düzenlenmiştir. 

➢ Doç. Dr. Can GÜNGÖR ve Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY tarafından 27 Ekim 2023 ve 1 
Kasım 2023 tarihleri arasında Gazi Üniversitesi Yükseliş Salonu önünde “Eğitim Kampüsleri / Yapıları 
Mimari Maket Sergisi ve mini-course” düzenlenmiştir. Milli Eğitim Bakanlığı’nın Gazi Mimarlık 



 

Fakültesi’ne vermiş olduğu eğitim kampüsleri ve eğitim yapıları maketlerinden, eğitim yapılarının tasarımına 
ilişkin bilgi ediniminin sağlanmasının amaçlandığı bir sergi açılmış. Ayrıca 27 Ekim 2023 tarihinde Öğr. 
Gör. Mustafa CAN'ın katılımıyla (mini-course) düzenlenmiş, mimari maket yapım yöntemleri / teknikleri 
incelenerek, kullanılan malzemeler tartışılmıştır. 

Tiyatro /Konser/ Turnuva/Yarışma 
➢ Cumhuriyetin 100. yılında Gazi Üniversitesi Mimarlık Bölümü Etkinlik Düzenleme Kurulu olarak 

“Cumhuriyetin 100. Yılında Yeninin Eskizi, Eskizin Yenisi Öğrenci Eskiz Yarışması” düzenlenmiştir. 
Düzenleme Kurulu ve Jüri Başkanlığını Dr. Öğr. Üyesi B. Su ERTÜRKMEN AKSOY’un yaptığı, Arş. Gör. 
Meltem KÖSE AYYILDIZ, Arş. Gör. A. Eren DEMİREL, Arş. Gör. Feyza HALI KABATAŞ, Arş. Gör. Elif 
TEKTAŞ’ın düzenleme kurulu ve jüri üyeliğini yaptığı, Arş. Gör. S. Sevgi ÜNKARACALAR ve Arş. Gör 
Burcu Buram ÇOLAK tarafından raportörlüğü yapılan yarışma 23 Ekim’de ilan edilmiş, 23 Aralık’ta seçici 
kurul değerlendirmiş ve 27 Aralık’ta sonuçlar ilan edilmiştir. Bir sonraki yılda ise kolokyum ve sergi 
yapılacaktır. Ayrıca yarışmada Gazi Üniversitesi dışından Hüseyin YANAR ve Erdal SORGUCU düzenleme 
kurulu ve jüri üyeliği yapmışlardır. 

➢ Prof. Dr. Pınar DİNÇ KALAYCI, Doç. Dr. Can GÜNGÖR, Arş. Gör. Gizem ÖZKAN ÜSTÜN tarafından, 
AtölyeDüşleDüşün-Kritik Haftası kapsamında, 11. hafta AtölyeDüşleDüşün'ün her dönem gerçekleştirdiği 
kritik günü etkinliği amacıyla, 18.05.2023 tarihinde, çevrimiçi olarak, Atölye Etkinliği gerçekleştirilmiştir.  

➢ Prof. Dr. Pınar DİNÇ KALAYCI, Doç. Dr. Can GÜNGÖR, Arş. Gör. Gizem ÖZKAN ÜSTÜN tarafından, 
Atölye DüşleDüşün'ün PechaKucha Finali’nin yapılması ve dönemin birinci, ikinci, üçüncülerinin seçilmesi 
amacıyla, 06.06.2023 tarihinde, çevrimiçi olarak, AtölyeDüşleDüşün-PechaKucha-Final etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. 

Eğitim Seminerleri 
➢ Prof. Dr. Nazan KIRCI ve Doç. Dr. Can GÜNGÖR 19 Ekim 2023 tarihinde TÜBİTAK öğrenci Projeleri 

Yazımı Hazırlıkları hakkında bilgilendirici içeriğe sahip “2209- A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı” ve “2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği 
Programı” toplantılarını düzenlemiştir. Bu toplantıda Doç. Dr. Battal DOĞAN bir konuşma yapmıştır. 

➢ Prof. Dr. Ali İhsan ÜNAY tarafından “Köprü ve Köprü Yapıların Taşıyıcı Sistem Prensipleri” adlı seminer 
17 Şubat 2023 tarihinde Atılım Üniversitesi’nde çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.     

➢ Prof. Dr. Ali İhsan ÜNAY tarafından “Structural form sprouting (emerging) in architecture under the threat 
of disaster” adlı seminer 21 Mart 2023 tarihinde Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilmiştir. 

➢ Prof. Dr. Figen BEYHAN tarafından, öğrencilere sürdürülebilirlik bilincinin aşılanması ve deneyimlerin 
aktarılması amacıyla, 31 Mayıs 2023 tarihinde Siirt Üniversitesi’nde ‘Sürdürürebilir Bir Gelecek İçin 
Sınırları Kaldırıyoruz’ adlı seminer, yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. 

➢ Prof. Dr. Adnan AKSU ve Arş. Gör. Esma EROĞLU tarafından, 100. Yıl Etkinlikleri kapsamında, 
01.06.2023 tarihinde, Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Yükseliş Salonunda, Perşembe Seminerleri III: 
Prof. Mehmet KALPAKLI "Bir Cumhuriyet Projesi Olarak Köy Enstitüleri" adlı seminer, yüz yüze olarak 
gerçekleştirilmiştir. 

➢ Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, Mimarlık tarihinin grafik romanlar ile aktarımının 
öğrenciyle paylaşılması. Eskiz, çizgi roman ve benzeri farklı medyalarla tarih yazımının olasılığının 
öğrencilere aktarımı amacıyla, 13.04.2023 tarihinde, çevrimiçi olarak, Dr. Onur KUTLUOĞLU - Ankara 
Sergi Evi'nin Hikayesini Çizgiye Dökmek adlı semineri düzenlemiştir. 

Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
➢ Doç. Dr. Zeynep Yeşim İLERİSOY, Dr. Öğr. Üyesi Ammar İBRAHİMGİL, Arş Gör. Gülçe SÖZEN, Arş 

Gör.Meltem KÖSE, Arş Gör. Abdullah Eren DEMİREL, Arş Gör. Saliha ERDURMUŞ, Arş Gör. Melih AK, 
Arş Gör. Merve ERTOSUN YILDIZ, Arş Gör. Ayşenur COŞKUN, Arş Gör.  Cansu GÜNER BEKLER, Arş 
Gör. Fulya GÖKŞEN ve Arş Gör. Zahide Nur ÇETİN Gazi Üniversitesi tarafından 23 Ocak - 3 Şubat 2023 
tarihleri arasında yüz yüze olarak düzenlenen “Gazi Üniversitesi Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programı” na 
katılmıştır.  

 

 

Diğer (Oturum başkanı, moderatör, panelist, davetli konuşmalar vb.) 

 



 

➢ Prof. Dr. Ali İhsan ÜNAY, 4 Mart 2023 tarihinde düzenlenen “ICE 2023 International Conference on 
Istanbul and Earthquake” isimli uluslararası konferansta katılımcı olarak yer almıştır. 

➢ Prof. Dr. Ali İhsan ÜNAY, Orta Doğu Teknik Üniversitesi bünyesinde 4 Nisan 2023 tarihinde 
gerçekleştirilen “ODTÜ Mimarlık Fakültesi Seminerleri Deprem ve Sonrası” isimli ulusal seminerde davetli 
konuşmacı olarak yer almıştır. 

➢ Prof. Dr. Ali İhsan ÜNAY, 15 Mart 2023 tarihinde düzenlenen Ulusal “UNESCO Kültürel Miras ve Dijital 
Hafıza Kürsüsü Dijital Belgeleme Çalıştayı” nda davetli konuşmacı olarak yer almıştır. 

➢ Arş. Gör. Mazlum KALAK, Gazi Üniversitesi bünyesinde 22-24 Mart 2023 tarihleri arasında uluslararası 
olarak düzenlenen “Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÜRKDAM) Dünden Bugüne Türk 
Mimarlığı Uluslararası Genç Araştırmacılar Sempozyumu” nda Konuşmacı olarak görev almıştır. 

➢ Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, Tarih Vakfı ve Adalar Müzesi iş birliğinde 20 Ağustos 
2023 tarihinde düzenlenen “Adalar ve Tarih Konuşmaları” adlı etkinliğe “Adalar’da Denizcilik Festivalleri” 
adlı sunuşuyla davetli konuşmacı olarak katılmıştır.  

 

2023 yılı içerisinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğretim üye ve elemanlarının düzenlediği etkinlikler 

aşağıda sunulmuştur. 

➢ 14 Nisan 2023 tarihinde ‘2de1 Kent Söyleşileri’ kapsamında Dr. Açalya ALPAN “Viyana: Tarihi Kentsel 

Peyzaj Yaklaşımının Gelişimi” başlıklı sunumu,  

➢ 16 Mayıs 2023 tarihinde ‘2de1 Kent Söyleşileri’ kapsamında Hakan Korkut “Afetler ve Arama Kurtarma” 

başlıklı sunumu,  

➢ 22 Mayıs 2023 tarihinde ressam Hikmet Çetinkaya ‘2de1 Kent Söyleşileri’ kapsamında “Kent ve Sanat” 

başlıklı sunumunu,  
➢ 03 Ekim 2023 tarihinde 2023-2024 Güz Dönemi Birinci Sınıf Öğrencilerine Yönelik Oryantasyon Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

➢ 11 Ekim 2023 tarihinde 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Açılış Dersi kapsamında Prof. Dr. Ruşen KELEŞ 

"Planlamada ve Yönetimde Ahlak Kuralları" başlıklı sunumu gerçekleştirmiştir. 

➢ 07 Kasım 2023 tarihinde ‘2de1 Kent Söyleşileri’ kapsamında Prof. Dr. Metin ŞENBIL ve Doç. Dr. Sevinç 

Bahar YENIGÜL ‘Ankara Şehircilik Bienali’ başlıklı sunumu gerçekleştirmiştir. 

➢ 14 Aralık 2023 tarihinde ‘2de1 Kent Söyleşileri’ kapsamında Dr. Arzu SERT ‘Özel Sektörde Planlama: 

Mesleki Deneyimler’ başlıklı sunumu gerçekleştirmiştir. 

➢ 20 Aralık 2023 tarihinde ‘2de1 Kent Söyleşileri’ kapsamında Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Umut ŞUMNU ‘Başrolde Mimarlık: Yeşilçam Filmlerinde Mimarlık ve Modernite’ başlıklı sunumu 

gerçekleştirmiştir. 

➢ 26 Aralık 2023 tarihinde ‘2de1 Kent Söyleşileri’ kapsamında Ali Faruk GÖKSU ‘Risklerin ve Değişimin 

Planlamaya Etkisi’ başlıklı sunumu gerçekleştirmiştir. 

2023 yılı içersinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğretim üyeleri tarafından düzenlenen etkinlikler 

aşağıda sunulmuştur. 

➢ Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇİ ECERAL, Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Prof. Dr. N. 

Aydan SAT, Prof. Dr. Metin ŞENBİL, Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN ve Arş. Gör. Tutku Gizem 

YAZICI’nın düzenleme kurulunda yer aldıkları, Doç. Dr. S. Bahar YENİGÜL ve Dr. Deniz ALTAY 

KAYA’nın eş küratörlüğünü yaptığı “Kentte Bir Arada” temalı Ankara Şehircilik Bienali 13-26 Kasım 2023 

tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. 

➢ Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Koordinatör, 05-06.10.2023, Konuk Bilim İnsanı Prof. Dr. Zhong-Ren Peng 

ile seminer, toplantı ve çalıştay etkinlikleri, Gazi Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü, Yükseliş Salonu ile ODTÜ, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Kubbealtı Seminer 

Salonunda yapilmiştir. 

2023 yılı içersinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü proje dersleri kapsamında düzenlenen etkinlikler 

aşağıda sunulmuştur. 

➢ CRP 1001 Planning Studio 1 dersi kapsamında, 14 Kasım 2023 tarihinde, Metin YURDANUR ile 

“Cumhuriyet’in 100. Yılında Kent ve Sanat” konulu söyleşi düzenlenmiştir. 

➢ CRP 3009 Kentsel Tasarım dersi kapsamında 22 Aralık 2023 tarihinde TMMOB Şehir Plancıları Odası 

tarafından 11 Şubat 2023 tarihinde yayımlanan ‘Geçici Barınma Alanları Yer Seçimi ve Yerleşimi’ başlıklı 

rehberin hazırlanma süreci ve içeriğinin aktarıldığı seminer düzenlenmiştir. 



 

➢ CRP 3009 Kentsel Tasarım dersi kapsamında 05 Ocak 2024 tarihinde Urban.koop çalışma ağı tarafından 

‘Geçici Barınma Yerleşimleri Tasarım Rehberi’ hazırlanma süreci ve yapılan çalışmaların aktarıldığı seminer 

düzenlenmiştir. 

2023 yılı içersinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü proje dersleri kapsamında düzenlenen teknik geziler 

aşağıda sunulmuştur. 

➢ CRP 1002 Planning Studio 2 dersi kapsamında, 27 Nisan 2023 tarihinde Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, 

Dr. Aybike Ceylan KIZILTAŞ, Öğr. Gör. Dr. Arzu SERT, Arş. Gör. Esin Duygu DÖNER, Arş. Gör. Tuğba 

KÜTÜK, Öğr. Gör. Deniz YARDIM ve 68 öğrenci ile Ankara Elmadağ’da yer alan Hasanoğlan yerleşimine 

teknik gezi gerçekleştirmiştir. 

➢ CRP 2001 Planning Studio 3 dersi kapsamında, 18-20 Ekim 2023 tarihlerinde 31 öğrenci ile Düzce İli 

Akçakoca İlçesine saha çalışması yapmak üzere teknik gezi gerçekleştirmiştir. 

➢ CRP 2003 Planning Studio 3 dersi kapsamında, 16-20 Ekim 2023 tarihleri arasında Prof. Dr. Fatma 

ERDOĞANARAS, Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇİ ECERAL, Öğr. Gör. Ömer Faruk ERCİYES, Öğr. Gör. 

Mehmet GÜRKAN, Arş. Gör. Tuğba KÜTÜK ve Arş. Gör. Tutku Gizem YAZICI, 29 öğrenci ile Eceabat 

ilçesine teknik gezi gerçekleştirmiştir. 

➢ CRP 2003 Planning Studio 3 dersi kapsamında, 18-19-20 Ekim 2023 tarihlerinde Prof. Dr. Burcu H. 

ÖZÜDURU, Prof. Dr. Hülagü KAPLAN, Doç. Dr. Leyla ALKAN GÖKLER, Öğr. Gör. Gamze ÖZER, Öğr. 

Gör. M. Nazım ÖZER, Arş. Gör. Mine ÖZDEMIR, Arş. Gör. Duygu ÇAYAN, 31 öğrenci ile Düzce ili 

Akçakoca ilçesinde teknik gezi gerçekleştirmiştir. 

➢  CRP 3006 Planning Studio 6 dersi kapsamında, 20-24 Mart 2023 tarihleri arasında Prof. Dr. Özlem GÜZEY, 

Prof. Dr. Nevin GÜLTEKİN, Doç. Dr. Erman AKSOY, Öğr. Gör. Dr. Ogan KIRSAÇLIOĞLU, Öğr. Gör. 

Utkucan KÜLEKÇİ, Öğr. Gör. Ahmet KAYA ve Öğr. Gör. Serdar NİZAMOĞLU, 24 öğrenci ile Kırıkkale 

iline teknik gezi gerçekleştirmiştir. 

➢ CRP 3005 Planning Studio 5 dersi kapsamında, 16-20 Ekim 2023 tarihleri arasında Prof. Dr. Özlem GÜZEY, 

Prof. Dr. Nevin GÜLTEKİN, Doç. Dr. Erman AKSOY, Öğr. Gör. Dr. Ogan KIRSAÇLIOĞLU, Öğr. Gör. 

Utkucan KÜLEKÇİ, Öğr. Gör. Ahmet KAYA ve Öğr. Gör. Serdar NİZAMOĞLU, 26 öğrenci ile Eskişehir 

iline teknik gezi gerçekleştirmiştir. 

➢ CRP 3005- Planning Studio V lisans dersi kapsamında, Prof. Dr. Kübra CIHANGIR ÇAMUR ve Dr. 

Öğretim Üyesi K. Burcu YAVUZ, 27 öğrenci ile 17-20 Ekim 2023 tarihlerinde Ankara İli Güney Batı 

Koridoru’nda teknik gezi gerçekleştirmiştir. 

➢ CRP 4007 Planning Studio 7 dersi kapsamında, 16-20 Ekim 2023 tarihinde Prof. Dr. Çiğdem VAROL 

ÖZDEN, Prof. Dr. N. Aydan SAT, Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, Doç. Dr. S. Bahar YENİGÜL, Arş. Gör. Ayşe 

Gül SOYDAN, 27 öğrenci Adana’da teknik gezi gerçekleştirmiştir. 

➢ CRP 3009 Kentsel Tasarım dersi kapsamında, 1 Aralık 2023 tarihinde Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Prof. 

Dr. Ülkü DUMAN, Dr. Nazım ÖZER ve Dr. Öğretim Üyesi N. Oya MEMLÜK ÇOBANOĞLU ve 62 

öğrenci ile Botanik Parkı-Seğmenler-Kuğulu ekseninde yeşil alan sürekliliğinin gözlemlenmesi amacıyla 

kent yürüyüşü gerçekleştirilmiştir. 

➢ CRP 3009 Kentsel Tasarım dersi kapsamında, 3 Kasım 2023 tarihinde Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Prof. 

Dr. Ülkü DUMAN, Dr. Nazım ÖZER ve Dr. Öğretim Üyesi N. Oya MEMLÜK ÇOBANOĞLU ve 62 

öğrenci ile Ankara Çiğdem mahallesinde bulunan Çiğdemim Derneği’nin oluşturduğu mahalle bostanına 

teknik gezi düzenlenmiştir.  

➢ CRP 3009 Kentsel Tasarım dersi kapsamında, 3 Kasım 2023 tarihinde Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Prof. 

Dr. Ülkü DUMAN, Dr. Nazım ÖZER ve Dr. Öğretim Üyesi N. Oya MEMLÜK ÇOBANOĞLU ve 62 

öğrenci ile konut alanlarının tasarımına yönelik incelemeler yapmak amacıyla Eryaman 3. Etap konut alanına 

teknik gezi gerçekleştirilmiştir. 

➢ CRP 4007 Planning Studio 7 Şube 1 ve Şube 3 işbirliği ile proje dersi kapsamında, 16-17-18 Ekim 2023 

tarihinde Prof. Dr. Bilge Armatlı KÖROĞLU, Prof. Dr. Ebru Vesile ÖCALIR, Prof. Dr. Metin ŞENBİL, 

Prof. Dr. Şule TÜDEŞ, Doç. Dr. Demet EROL, Doç. Dr. Hayri ULVİ, Öğr. Gör. Hidayet UYSAL, Öğr. Gör. 

Namık GAZİOĞLU, Öğr. Gör. Serkan SEZGEK, Arş Gör. Büşra Hilal KUTLU AYDIN ve Arş. Gör. 

Fahriye YAVAŞOĞLU, 52 öğrenci ile Konya ili üst ölçek planlarının araştırılması kapsamında Konya 

Büyükşehir Belediyesi İmar ve Ulaşım Daire Başkanlıkları, Mevka Kalkınma Ajansı, Kop İdaresi ziyaret 

edilmiş ve brifing alınmıştır.  



 

 

2023 yılı içerisinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrenci topluluklarının düzenlediği etkinlikler 

aşağıda sunulmuştur. 

➢ GÜPTO, Gazi Üniversitesi Planlama Topluluğu, Danışman: Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU. Stant Açılışı, 

09.10.2023 – 13.10.2023, Gazi Üniversitesi/ Mimarlık Mühendislik Fakültesi, Tanışma Kahvesi Etkinliği, 

15.10.2023, Beşevler, Anıtkabir Gezisi, 29.10.2023, Anıtkabir, Buz Pateni Etkinliği, 11.11.2023, Oran, 

Ankara Şehircilik Bienali, 13.11.2023 – 26.11.2023, Ankara Kent Konseyi, Plancı Tabusu Etkinliği, 

20.11.2023, Ankara Şehir Plancıları Odası, Kil Workshop Atölyesi Etkinliği, 08.12.2023, Gazi Üniversitesi/ 

Mimarlık Mühendislik Fakültesi 

➢ TÜHOT, Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Türk Halk Oyunları Topluluğu, Danışman: Doç. Dr. Erman 

AKSOY. Mezuniyet Töreni Gösterisi 22 Eylül 2023 

➢ GÜMBİT, Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Bisiklet Topluluğu, Danışman: Doç. Dr. Sevinç Bahar 

YENİGÜL. Üniversitelerarası Bisiklet Yarışı 12 Kasım 2023  

2023 yılı içersinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğretim üyeleri tarafından gerçekleştirilen diğer 

etkinlikler aşağıda sunulmuştur. 

Kurul Üyelikleri 

➢ Prof. Dr. Bilge ARMATLI KÖROĞLU, 9. KBAM Sempozyumu 5-16-17 Aralık 2023, İzmir Yüksek 

Teknoloji Enstitüsü; Bilim Kurulu Üyesi, Kent Araştırmaları Sempozyumu; Düzenleme Kurulu Üyesi, İlhan 

Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı, Yönetim Kurulu Üyeliği, 

➢ Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, 13-26 Kasım 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen Ankara Şehircilik 

Bienali, Düzenleme Kurulu Üyesi, Bölge Bilimi Türk Milli Komitesi, Yönetim Kurulu Üyesi, 2022 - Devam 

Ediyor, Türkiye İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı, Mütevelli Heyeti Üyesi, 2019 - Devam ediyor, 

Türkiye İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı, Yönetim Kurulu Üyesi, 2019 - Devam Ediyor, Türkiye 

Ankara Üniversitesi Türkiye Coğrafyası Araştırma ve Uygulama Merkezi, Danışma Kurulu Üyesi, 2019 - 

Devam ediyor, Prof. Dr. Çiğdem Varol Özden, Türkiye Hacettepe Üniversitesi Kent Araştırmaları Uygulama 

ve Araştırma Merkezi, Danışma Kurulu Üyesi, 2014 - Devam ediyor, 

➢ Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇİ ECERAL, 8-10 Haziran 2023 tarihlerinde Samsun’da gerçekleştirilen 22. Ulusal 

Bölge Bilimi Kongresi, Bilim Kurulu Üyesi,  

➢ Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇİ ECERAL 13-26 Kasım 2023 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen “Ankara 

Şehircilik Bienali, Düzenleme Kurulu Üyesi, 22-24 Kasım 2023 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen 8. 

Kent Araştırmaları Kongresi, Bilim Kurulu Üyesi, 22-24 Kasım 2023 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen 

8. Kent Araştırmaları Kongresi, Düzenleme Kurulu Üyesi, 

➢ Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, 13-26.11.2023, “Ankara Şehircilik Bienali: Kentte Bir Arada”, İTŞKV 

(İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı), Ankara, Düzenleme Kurulu Üyesi, 15-17.12.2023, KBAM Kentsel 

ve Bölgesel Araştırmalar Ağı 9. Sempozyumu, İzmir, Bilim Kurulu Üyesi, 

➢ Doç. Dr. Leyla ALKAN GÖKLER, 2023’te gerçekleştirilen 2022 İlhan Tekeli Tez Ödülleri kapsamında 

seçici kurul üyeliği yapmıştır, 22-24 Kasım 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen VIII. Uluslararası Kent 

Araştırmaları (Cumhuriyetin 100. Yilinda Kent) Kongresi (22-24 Kasım 2023), Bilim Kurulu Üyesi, 8-9-10 

Kasım 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen 8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 47. Kolokyumu, Bilim Kurulu 

Üyesi, 

➢ Doç. Dr. Hayri Ulvi, T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, 12. Kalkınma Planı, Kentiçi 

Ulaşım, Özel İhtisas Komisyonu Üyesi, 

➢ Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL 2 Kasım 2023 tarihinden itibaren Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Fakülte 

Kurul üyesi, 22-24 Kasım 2023 tarihlerinde Ankara’da gerçekleşen Cumhuriyetin 100. Yılında Kent temalı 

8. Kent Araştırmaları Kongresi, Düzenleme Kurulu Üyesi, 22-24 Kasım 2023 tarihlerinde Ankara’da 

gerçekleşen Cumhuriyetin 100. Yılında Kent temalı 8. Kent Araştırmaları Kongresi, Bilim Kurulu Üyesi, 

➢ Dr. Öğretim Üyesi N. Oya MEMLÜK ÇOBANOĞLU, KBAM, Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar Ağı, 

Yürütme Kurulu Üyesi, 15-16-17 Aralık 2023 tarihlerinde İzmir’de gerçekleştirilen Kentsel ve Bölgesel 

Araştırmalar Ağı (KBAM) tarafından düzenlenen ‘Afetlerden Öğrendiklerimiz / Öğrenemediklerimiz: 

Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında Mekânsal Araştırmaların ve Planlamanın Yeri ve İşlevi’ başlıklı 9. KBAM 

Sempozyumu, Bilim Kurulu Üyesi. 

Yayın Kurulu Üyelikleri 



 

➢ Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, Kent Akademisi Dergisi  https://dergipark.org.tr/tr/pub/kent/board 

Internatıonal Refereed Journal Of Desıgn And Archıtecture https://www.mtddergisi.com/eng/editors, JENAS 

| Journal of Environmental and Natural Studies Ethical Board  https://www.jenas.org/about/ethical-boards/, 

T.C. Trakya Üniversitesi KAPU / Trakya Mimarlık ve Tasarım Dergisi 

https://kapu.trakya.edu.tr/pages/dergi-kurullari 

➢ Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, Grid - Architecture, Planning and Design Journal, Danışma Kurul 

Üyesi, 2023 -Devam Ediyor, Journal of Contemporary Urban Affairs, Danışma Kurul Üyesi, 2022 - Devam 

Ediyor, 

➢ Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇİ ECERAL, Uluslararası Hakemli Tasarım ve Mimarlık Dergisi, Editörler Kurulu 

Üyesi, 2023 - Devam Ediyor 

➢ Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Journal of Planning Literature Editör Kurulu Üyesi 

➢ Doç. Dr. Erman AKSOY’un 8gen-ART Dergisi Editör Kurulu Üyeliği, 2022-Devam Ediyor 

Editörlük 

➢ Prof. Dr. Kübra CİHANGİR ÇAMUR & Şirin GÜLCEN EREN (Eds.) (2023). Architectural Sciences and 

Recent Approaches and Trends in Urban and Regional Planning. IKSAD. 

➢ Emine CİHANGİR (Editor-in-Chief), Prof. Dr. Kübra CİHANGİR ÇAMUR, & Mehmet ŞEREMET. 

(2023/1). Geography-Planning-Tourism-Studios Journal. 

➢ Emine CİHANGİR, Kübra CİHANGİR ÇAMUR, & Mehmet ŞEREMET (Editor-in-Chief). (2023/2). 

Geography-Planning-Tourism-Studios Journal. 

➢ Prof. Dr. Kübra CİHANGİR ÇAMUR (Ed.) (2023). Mekansal ve Sosyo-Kültürel Yapısıyla Arguvan. 

ISSN:978-625-8293-30-2. İnönü Üniversitesi Yayınevi. 

 

Hakemlik 

➢ Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, Doğu Asya Araştırmaları Dergisi, makale hakemliği, METU Journal of 

the Faculty of Architecture, makale hakemliği, International Refereed Journal of Design And Architecture, 

makale hakemliği, Mimarlık Bilimleri Ve Uygulamaları Dergisi, makale hakemliği, Dicle Üniversitesi Fen 

Bilimleri Enstitüsü Dergisi, makale hakemliği, TÜBİTAK Projesi / 2237 - Proje Eğitimi Etkinliklerini 

Destekleme Programı, Projesi raporu değerlendirmesi, TÜBİTAK Projesi / 1002 - Hızlı Destek Programı, 

Projesi raporu değerlendirmesi 

➢ Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, Eig Concert Japan, Diğer Uluslararası Fon Programları kapsamında 

proje değerlendirmesi, Eylül 2023, TÜBİTAK 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 

Destekleme Programı, Projesi raporu değerlendirmesi, Ağustos 2023, TÜBİTAK 2518 -Uluslararası İkili 

İşbirliği Projesi, Özbekistan Cumhuriyeti Yenilikçi Kalkınma Bakanlığı (MID Uzbekistan) İkili İşbirliği 

Programı proje değerlendirmesi, Haziran 2023, TÜBİTAK 1002 – Hızlı Destek Programı proje 

değerlendirmesi, Haziran 2023, TÜBİTAK 3005 - Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler 

Araştırma Projeleri Destek Programı proje önerisi değerlendirmesi, Şubat 2023, Grid - Architecture, Planning 

and Design Journal, Hakemli Bilimsel Dergi, makale hakemliği Mart 2023, 21. Ulusal Bölge Bilimi ve Bölge 

Planlama Kongresi, bildiri özetleri değerlendirmesi, Mart 2023, 

➢ Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇİ ECERAL, Journal of Regional and City Planning, ESCI Kapsamındaki Dergi, 

makale hakemliği, Ekim 2023, International Journal of Urban Sciences, SSCI Kapsamındaki Dergi, makale 

hakemliği, Mart 2023, METU Journal of The Faculty of Architecture, AHCI Kapsamındaki Dergi, makale 

hakemliği, Şubat 2023, TÜBİTAK Projesi, 3005 - Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma 

Projeleri Destek Programı, Proje raporu değerlendirmesi, Gazi Üniversitesi, Türkiye, Eylül 2023, TÜBİTAK, 

Bilimsel Projeler İçin Yapılan Danışmanlık, Gazi Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir Ve Bölge 

Planlama,Türkiye, 2023, TÜBİTAK, Bilimsel Projeler İçin Yapılan Danışmanlık, Gazi Üniversitesi, 

Mimarlık Fakültesi, Şehir Ve Bölge Planlama, Türkiye, 2023, TÜBİTAK, Bilimsel Projeler İçin Yapılan 

Danışmanlık, Gazi Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Şehir Ve Bölge Planlama, Türkiye, 2023, 

➢ Doç. Dr. Leyla ALKAN GÖKLER, SSCI kapsamında olan 2 dergide, ESCI kapsamında olan 2 dergide, 

ULAKBİM’de taranan kapsamında olan 2 dergide toplam 6 hakemlik ve 1 tane TUBİTAK dış danışmanlığı 

yapmıştır. 

➢ Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, Nisan 2023, Bölgesel Kalkınma Dergisi, makale hakemliği, Aralık 2023 tarihinde 

TÜBİTAK 1001 ÇABA – SOBAG projesinde dış danışman olarak görev yapmıştır. 

file:///C:/Users/Downloads/%20https:/dergipark.org.tr/tr/pub/kent/board
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file:///C:/Users/Downloads/%20https:/www.jenas.org/about/ethical-boards/
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➢ Doç. Dr. Erman AKSOY, Journal of Asian Architecture and Building Engineering, SSCI Kapsamındaki 

Dergi, makale hakemliği, Mart 2023 

➢ Dr. Öğretim Üyesi N. Oya MEMLÜK ÇOBANOĞLU, Planlama-Planning dergisi, makale hakemliği, Mart 

2023, METU Journal of the Faculty of Architecture, makale hakemliği, Kasım 2023. 

 

Çalıştaylar 

➢ Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, “Kendine Yeten Kentine Yeter, İklim Dirençli Mahalle Tasarımı: 

Kapımdaki Doğa”, Kalkınma Atölyesi, GEF, SGP, UNDP Sivil Toplum Kuruluşu, 9 Eylül 2023, Cermodern, 

Ankara 

➢ Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, Başkent’in Meydanı Kızılay’ın Dönüşüm Öyküsü, Ankara Workshop, 

SpacePol Hybrid Event: 26/27 Nisan 2023, Ankara Kent Konseyi, Ankara, Ankara Şehircilik Bienali, “Kale 

İşlevsel Yeniden Canlandırma Çalıştayı” düzenleme kurulu, 18-19 Kasım 2023, Ankara, Ankara Şehircilik 

Bienali, “Maltepe Açık Planlama Atölyesi” düzenleme kurulu, 24-25 Kasım 2023, Ankara. 

➢ Prof. Dr. Özge YALÇINER ERCOŞKUN, Akıllı Yenişehir Çalıştayı, davetli konuşmacı (çevrimiçi), 27 

Aralık 2023, Mersin, Hacettepe Üniversitesi İç mimarlık ve Disiplinlerararası Yaklaşımlar çalıştayı, davetli 

konuşmacı, 04 Nisan 2023 (çevrimiçi). 

➢ Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Düzenleme Kurulu Üyesi, 09.05.2023, Kent Sağlığı Çalışmalarında 

Mekansal İstatistiksel Analizler: CBS, R Programı Uygulamaları Çalıştayı (çevrim içi), Ankara, 19.11.2023, 

“Kale İşlevsel Yeniden Canlandırma Çalıştayı”, Ankara Şehircilik Bienali, İTŞKV (İlhan Tekeli Şehircilik 

Kültürü Vakfı), Erimtan Müzesi, Ankara, Düzenleme Kurulu Üyesi, 24.11.2023, “Maltepe Açık Planlama 

Atölyesi”, Ankara Şehircilik Bienali, İTŞKV (İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı), Ankara Kent Konseyi, 

Ankara, Düzenleme Kurulu Üyesi, Koordinatör, 17.11.2023, “Yürüme Kültürü ve Kent Çalıştayı”, Ankara 

Şehircilik Bienali, İTŞKV (İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı), Ankara Kent Konseyi, Ankara. 

➢ Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU ve Doç. Dr. Ayten YİĞİTER ile birlikte, 09 Mayıs 

2023 tarihinde çevrim içi gerçekleşen "Kent Sağlığı Çalışmalarında Mekansal İstatistiksel Analizler: CBS & 

R Programı Uygulamaları" Çalıştayının düzenleme kurulunda yer almıştır, 5 Nisan 2023 tarihinde Ankara’ 

da Lokman Hekim Üniversitesi A Blok Konferans Salonunda gerçekleşen "Sağlıklı ve Hareketli Yaşam 

Çevreleri İçin Kanıta Dayalı Kentsel Politika Önerilerinin Geliştirilmesi" Çalıştayına moderatör olarak 

katılmıştır. 

➢ Prof. Dr. Kübra CİHANGİR ÇAMUR, Emel AKIN (Koordinatörler), Teknoloji Çalıştayı, Ankara Kent 

Konseyi, 03-04 kasım 2023, Gençlik Parkı AKK Binası, Ankara. 

➢ Dr. Öğretim Üyesi N. Oya MEMLÜK ÇOBANOĞLU ve M. Van Dorst, Vital Neighborhoods: A design 

Patterns Workshop, çalıştay yürütücüsü, 15 Haziran 2023, Delft, Hollanda, Ankara Şehircilik Bienali, 

“Maltepe Açık Planlama Atölyesi”, düzenleme kurulu, 24-25 Kasım 2023, Ankara, 19.11.2023,  “Kale 

İşlevsel Yeniden Canlandırma Çalıştayı”, Ankara Şehircilik Bienali, İTŞKV (İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü 

Vakfı), Erimtan Müzesi, Ankara, Düzenleme Kurulu Üyesi 

Açık Oturum/ Söyleşi 

➢ Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, “Afet Dayanıklı Kentler”, Tandoğan Rotary Kulübü, Mart 2023 

 

TV ve Radyo, Gazete Yayını 

➢ Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, (2023). Kapımdaki Doğa Sokak Ağaçları. Ayrancim Gazetesi, Ocak 

2023 Sayı:23, ss.10-11. https://ayrancim.org.tr/wp-content/uploads/2023/01/Ayrancim23.pdf 

➢ Prof. Dr. Özlem GÜZEY, “Evlerimizi Nasıl Güvenli Yapabiliriz” Bizim TV, Youtube TV, 2023, “Başkent 

Gündem” Flashhaber TV, Youtube TV, 2023, “Kentlerimizin Planlaması Nasıl Olmalı?, AtaTeg, Youtube 

TV, 2023 

➢ Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, “Başkent’in Meydanı Kızılay” Alternatif Gösteri - Podcast Serisi, Mart 

2023, Prof. Dr. N. Aydan SAT, “Başkent’in Meydanı Kızılay’ın Dönüşüm Öyküsü” TRT Radyo Sinyal 

Programı, Radyo Programı, 2023, 

➢ Doç. Dr. Hayri ULVI, “İklimin Geleceği” Programı, TRT Ankara Radyosu Eğitim Kültür Yayınları 

Müdürlüğü, Radyo 1, 04.05.2023 



 

➢ Araş. Gör. Duygu ÇAYAN, “Mega Etkinlikler ve Kentsel Mirasları: Birleşmiş Milletler Habitat II-İstanbul 

Deneyimi” adlı yüksek lisans tez çalışması kapsamında 3 Haziran 2023 tarihinde “Mekan ve İnsan” adlı 

YouTube programına katılmıştır. 

Sergi 

➢ Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇİ ECERAL,  Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Prof. Dr. N. 

Aydan SAT, Prof. Dr. Metin ŞENBİL, Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN ve Arş. Gör. Tutku Gizem 

YAZICI’nın düzenleme kurulunda yer aldıkları, Doç. Dr. S. Bahar YENİGÜL ve Dr. Deniz ALTAY 

KAYA’nın eş küratörlüğünü yaptığı “Kentte Bir Arada” temalı Ankara Şehircilik Bienali 13-26 Kasım 2023 

kapsamında gerçekleştirilen sergiler (Hikmet Çetinkaya, Yarışma Sergisi) 

➢ CRP 1001 Planning Studio 1 dersi kapsamında, Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, Dr. Arzu SERT, Dr. 

Aybike C. KIZILTAŞ, Dr. Öğretim Üyesi N. Oya MEMLÜK ÇOBANOĞLu ve Araştırma Görevlisi Esin 

Duygu DÖNER’in yürütücülüğünde ‘Cumhuriyet’in 100. Yılında Anıtkabir’ başlıklı fotoğraf sergisi 

31.10.2023- 13.11.2023 tarihleri arasında Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nde gerçekleştirilmiştir. 

Eğitim Seminerleri 

➢ Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, Temel Tasarım Konuşmaları; “Temel Tasarım Kavramlarının Mekanı 

Biçimlendirmedeki Rolü “Süleyman Demirel Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü, 20 Mart 2023 

➢ Prof. Gamze YÜCEL IŞILDAR, İklim Değişimi ve Kentsel Su Yönetimi Eğitimi, Gazi Teknopark, Kasım 

2023. 

Tiyatro /Konser/ Turnuva 

➢ Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇİ ECERAL,  Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Prof. Dr. N. 

Aydan SAT, Prof. Dr. Metin ŞENBİL, Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN ve Arş. Gör. Tutku Gizem 

YAZICI’nın düzenleme kurulunda yer aldıkları, Doç. Dr. S. Bahar YENİGÜL ve Dr. Deniz ALTAY 

KAYA’nın eş küratörlüğünü yaptığı “Kentte Bir Arada” temalı Ankara Şehircilik Bienali 13-26 Kasım 2023 

kapsamında gerçekleştirilen gösteriler (sokak tiyatrosu, dans gösterileri). 

Diğer (Oturum başkanı, moderatör, panelist, davetli konuşmalar vb.) 

➢ Prof. Dr. Bilge ARMATLI KÖROĞLU, Dünya Şehircilik Günü; Oturum Başkanlığı, Kent Araştırmaları 

Sempozyumu; Oturum Başkanlığı 

➢ Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, Tübitak Deprem Araştırmaları Çağrısı Projeleri Sanal Konferansı, 

Davetli Konuşmacı, Mart 2023, 

➢ Prof.Dr. Özge YALÇINER ERCOŞKUN, Ankara’nın Geleceği: Teknolojik Değişim ve Dijitalleşme 

Sürecinde Kent Mekanı Panel ve Atölye Çalışmaları, davetli konuşmacı, 03 Kasım 2023 (çevrimiçi), 

Akademik Çalışmalar Grubu Youtube Platformu, moderatör, 17 Mart 2023, 

➢ Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇI ECERAL 8. Kent Araştırmaları Kongresi, 22-24 Kasım 2023, Ankara. 

Yerleşmeler Sistemi, Bölgeler, Politikalar, Oturumu Başkanı 
➢ Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Jüri Üyesi, TMMOB Şehir Plancıları Odası Bitirme Projesi Yarışması, 

28.10.2023,  
➢ Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Konuşmacı, 09.05.2023, Kent Sağlığı Çalışmalarında Mekansal İstatistiksel 

Analizler: CBS R Programı Uygulamaları Çalıştayı (çevrim içi), Ankara,  
➢ Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Moderatör/Panelist, 15.11.2023, “Sağlıklı Kent Projesi Panel ve Sergi 

Açılışı”, Ankara Şehircilik Bienali, İTŞKV (İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı), Ankara Kent Konseyi, 
Ankara,  

➢ Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Açılış Konuşması, 25.04.2023, Sağlıklı ve Hareketli Yaşam Çevreleri İçin 
Kanıta Dayalı Kentsel Politika Önerilerinin Geliştirilmesi Çalıştayı, Lokman Hekim Üniversitesi A Blok 
Konferans Salonu, Ankara,  

➢ Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Panelist, 24.05.2023, Yaşam Çevrelerinin, Sağlık Göstergeleri Ve Yaşam 
Kalitesi İle İlişkisi; Kapanış toplantısı, Hacettepe Üniversitesi Kültür Merkezi,  

➢ Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Ankara, Davetli Konuşmacı, 27.04.2023, “Ankara’da Alışveriş Merkezleri 
ve Tüketim Kültürünün Kentle İlişkisi SpacePol Ankara Event: Being or Becoming a Capital City, Ankara 
Kent Konseyi, Ankara. https://www.youtube.com/watch?v=Vgcx4sWAXU0,  

➢ Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Davetli Konuşmacı, 01.06.2023, “Intra-Urban Centrality Levels Through 
Street Networks: Evidence from Ankara’s Urban Growth”, Space Syntax Lab Seminars (online), Space 
Syntax Laboratory at the University College London (UCL), United Kingdom. 

https://www.youtube.com/watch?v=Vgcx4sWAXU0
https://www.youtube.com/watch?v=Vgcx4sWAXU0


 

(https://www.ucl.ac.uk/bartlett/architecture/events/2023/jan/space-syntax-lab-seminars-autumn-2022-spring-
2023), 

➢ Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı bünyesinde yer alana İlhan Tekeli Tez 
Ödülleri Komitesi Başkanlığını yürütmüştür. 2022 yılı İlhan Tekeli Tez Ödülleri Töreni ve Paneli 22 Kasım 
2023 tarihinde 8. Kent Araştırmaları Kongresi’nde gerçekleştirilmiştir, 22 Kasım 2023 tarihinde Ankara’da 
düzenlenen Cumhuriyetin 100. Yılında Kent temalı 8. Kent Araştırmaları Kongresi’nde yer alan İlhan Tekeli 
2022 yılı tez ödülleri töreni ve paneline kolaylaştırıcı olarak katılmıştır, 15 Kasım 2023 tarihinde Ankara’da 
düzenlenen Ankara Şehircilik Bienalinde yer alan Sağlıklı Kent Projesi Paneline ‘Ankara Yaşam Çevreleri 
Üzerinden Kronik Hastalıkların Risk Faktörlerini Belirleyen Kentsel Özelliklerin Değerlendirilmesi’ başlıklı 
sunum ile katılmıştır, 21 Kasım 2023 tarihinde Ankara’da düzenlenen Ankara Şehircilik Bienalinde yer alan 
Ankara’nın Yüzyıllık Deneyimi başlıklı etkinlikte açılış konuşması yapmıştır, 24 Mayıs 2023 tarihinde 
Ankara’da Hacettepe Üniversitesi Kültür Merkezi’nde gerçekleşen "Yaşam Çevrelerinin, Sağlık Göstergeleri 
ve Yaşam Kalitesi İle İlişkisi" adlı proje kapanış toplantısına oturum başkanı olarak katılmıştır. 

➢ Doç. Dr. Leyla ALKAN GÖKLER, 22 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilen 2022 İlhan Tekeli Tez Ödül 
Töreni Etkinliğine panelist olarak katılmıştır, 22-24 Kasım 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen VIII. 
Uluslararası Kent Araştırmaları (Cumhuriyetin 100. Yılında Kent) kongresinde (22-24 Kasım 2023) oturum 
başkanlığı yapmıştır. 

 
2023 yılı içerisinde Endüstriyel Tasarım Bölümü tarafından düzenlenen etkinlikler aşağıda sunulmuştur. 
➢ 100. Yıl Etkinlikleri “Tasarım Şöyleşileri” kapsamında, OD Art&Design kurucusu ve tasarımcısı 

mezunumuz Merve Şireci Kır’ın ‘Bir İfade Aracı Olarak Seramik” başlıklı söyleşisi 24.05.2023 tarihinde 
çevrimiçi ortamda gerçekleştirilmiştir. 

➢ 100. Yıl Etkinlikleri “Tasarım Şöyleşileri” kapsamında, Aselsan Endüstriyel Tasarım Lideri Engin 
Çekceoğlu’nun ‘İş Akış Şeması ve Proje Sürecine Katkısı” başlıklı söyleşisi 11.05.2023 tarihinde çevrimiçi 
ortamda gerçekleştirilmiştir. 

➢ 100. Yıl Etkinlikleri “Tasarım Şöyleşileri” kapsamında, Doç. Dr. Nilgün Olguntürk’ün ‘Tasarımda Renk” 
başlıklı söyleşisi 28.04.2023 tarihinde çevrimiçi ortamda gerçekleştirilmiştir. 

 
2023 yılı içerisinde Endüstriyel Tasarım Bölümü tarafından düzenlenen teknik geziler aşağıda 
sunulmuştur. 
➢ Prof. Dr. Aydın ŞIK ve Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖNDER tarafından ID 201 Product Design I dersi kapsamında 

Ankara Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı atölyelerine teknik gezi 
düzenlenmiştir. 

➢ Endüstriyel Tasarım Bölümü tarafından 09 Mayıs 2023 tarihinde Hidromek firması üretim tesislerine teknik 
gezi düzenlenmiştir.  

 
2023 yılı içerisinde Endüstriyel Tasarım Bölümü öğrenci topluluğunun düzenlediği etkinlikler aşağıda 
sunulmuştur. 
Gazi Üniversitesi Tasarım ve İnovasyon Topluluğu, Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖNDER 
➢ TiTalk, Online Söyleşi, 31.03.2023, Konuk: Merve Nur SÖKMEN 
➢ TiTalk, Online Söyleşi, 12.04.2023, Konuk: Sedat ÖZTÜRK 
➢ TiTalk, Online Söyleşi, 28.04.2023, Konuk: Şule KOÇ 
➢ Aygersan Teknik Gezi, 26.05.2023 
➢ Kil Workshop, 10.05.2023, Yürütücü: Merve ŞIRECI KIR, Mimarlık Fakültesi 
➢ Render Workshop, 27.05.2023, Yürütücü: Armağan Can EKŞI, (Online) 
➢ Bir Garip Yarışma, 31.05.2023 
➢ TiTalk, Gelir İdaresi Başkanlığı Teknoloji ve Tasarım Ekibi Söyleşisi, 08.12.2023, Konuk: Arda 

ŞEMSETTINOĞLU, Fatih TAŞ, Enes TÜRK, Demet ÜNAL, Gazi Mimarlık Fakültesi Yükseliş Salonu 
➢ ID COLORS, Cumhuriyetin 100. Yılında Tasarım, 18.12.2023, Konuk: Prof. Dr. Dilek AKBULUT, Prof. Dr. 

Gülay HASDOĞAN, Gazi Üniversitesi Merkez Kampüs Konser Salonu. 
 

2023 yılı içerisinde Endüstriyel Tasarım Bölümü öğretim üyeleri tarafından gerçekleştirilen diğer 

etkinlikler aşağıda sunulmuştur. 

 

Kurul Üyelikleri 

https://www.ucl.ac.uk/bartlett/architecture/events/2023/jan/space-syntax-lab-seminars-autumn-2022-spring-2023
https://www.ucl.ac.uk/bartlett/architecture/events/2023/jan/space-syntax-lab-seminars-autumn-2022-spring-2023


 

➢ Prof. Dr. Aydın ŞIK, ICENSS Uluslararası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Çalışmaları Kongresi, Bilim 
Kurulu Üyesi, KİGUDER Kamuda İş Güvenliği Uzmanları Derneği, Bilim Kurulu Başkanı, Kaynak 
Teknolojisi Derneği, Üye, II. Uluslararası XI. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi, Bilimsel Kongre / 
Sempozyum Organizasyonu, Ekim 2023, Adana, Türkiye 

➢ Prof. Dr. Dilek AKBULUT, ENTAK Endüstriyel Tasarım Akreditasyon Kurulu Değerlendirme Takımı, 
Başkanı, Gazi University Journal of Science, Yayın Kurul Üyesi, Sanatın Ritmi II. Uluslararası Sanat 
Sempozyumu ve Sergisi, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Mayıs 2023, Kocaeli, Türkiye 

➢ Prof. Dr. Serkan GÜNEŞ, Grid - Architecture, Planning and Design Journal (Online), Danışma Kurul Üyesi 
➢ Öğr. Gör. Dr. Ayşe EZGI İLHAN, ETMK Endüstriyel Tasarım Meslek Kuruluşu, Genel Sekreterliği görevi, 

ETMK-ENTAK Endüstriyel Tasarım Bölümlerinin Akreditasyon Süreçleri Sorumlusu, ENTAK Sürekli 
İyileştirme Komitesi Başkanı. 

Editörlük 
➢ Prof. Dr. Aydın ŞIK, Uluslararası Hakemli Tasarım ve Mimarlık Dergisi, Editör, SCIREA Journal of 

Materials, Editörler Kurulu Üyesi, American Journal of Science, Engineering and Technology, Baş Editör, 
Journal of Mechanical Engineering and Modern Technology (JMEMT), Editör. 

➢ Prof. Dr. Abdullah TOĞAY, TURJE / Turkish Journal of Education, Editörler Kurulu Üyesi, 
➢ Prof. Dr. Serkan GÜNEŞ, Gazi University Journal of Science Part B: Art Humanities Design and Planning, 

Editörler Kurulu Üyesi, 
➢ Prof. Dr. Dilek AKBULUT, International Refereed Journal of Design and Architecture, Editörler Kurulu 

Üyesi. 
Hakemlik 
➢ Prof. Dr. Aydın ŞIK, Journal of Advanced Joining Process, (SCI indexli), makale hakemliği, Aralık 2023, 

Journal of Advanced Joining Process, (SCI indexli), makale hakemliği, Aralık 2023, Gazi Üniversitesi Fen 
Bilimleri Dergisi Part C: Tasarım ve Teknoloji, makale hakemliği, Ekim 2023, Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dergisi, makale hakemliği, Ekim 2023, Gazi Üniversitesi 
Fen Bilimleri Dergisi Part C: Tasarım ve Teknoloji, makale hakemliği, Eylül 2023. 

➢ Prof. Dr. Dilek AKBULUT, TÜBİTAK 2209-A, Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme 
Programı, Proje raporu değerlendirmesi (7), Ağustos 2023, TÜBİTAK 3005, Sosyal ve Beşeri Bilimlerde 
Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı, Proje raporu değerlendirmesi, Temmuz 2023, New 
Design Ideas, makale hakemliği, TÜBİTAK 2209-A, Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme 
Programı, Proje raporu değerlendirmesi (3), Şubat 2023 

➢ Dr. Öğretim Üyesi Merve SARIŞIN COŞKUN, Gazi University Journal of Science, makale hakemliği. 
Çalıştaylar 
➢ Prof. Dr. Aydın ŞIK, Meslek Edinme Atölyeleri Donatım Standartları Çalıştay Organizasyonu, Kasım 2023, 

Bursa, Türkiye, Afet ve Acil Durum Yönetim Rehberi Degerlendirme Çalıstayı, Kasım 2023, Ankara, 
Türkiye, European Interactive Industrial Design Studio Çalıştay Organizasyonu, Şubat 2023, Ankara, 
Türkiye 

➢ Prof. Dr. Serkan GÜNEŞ, Gazi Üniversitesi Tasarım ve Uygulama Merkezi ve Hacettepe Üniversitesi İç 
Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü ortaklığında 04 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilen “Afet Durumunda 
Vaka Temelli Önceliklendirilmiş MVP Önerileri Geliştirme Eğitim Çalıştayı”’nda yürütücü olarak görev 
almıştır. 

➢ Endüstriyel Tasarım Bölümü akreditasyon başvurusu kapsamında düzenlenen “Program Eğitim Amaçları 
Belirleme Çalıştayı I” Endüstriyel Tasarım Bölümü Akreditasyon Komisyonu ve bölüm öğretim üye ve 
elemanlarının katılımıyla 2023 yılında gerçekleştirilmiştir.  

➢ Endüstriyel Tasarım Bölümü akreditasyon başvurusu kapsamında düzenlenen “Program Eğitim Amaçları 
Belirleme Çalıştayı II” Endüstriyel Tasarım Bölümü Akreditasyon Komisyonu ve dış paydaşların katılımıyla 
2023 yılında gerçekleştirilmiştir.  

Sergi 
➢ Endüstriyel Tasarım Bölümü akreditasyon süreci kapsamında düzenlenen “ENTAK Akreditasyon Öğrenci 

Projeleri Sergisi” 22-24 Kasım 2023 tarihleri arasında Mimarlık Fakültesi Yükseliş Salonu Fuayesi’nde 
gerçekleştirilmiştir.  

Eğitim Seminerleri 
➢ Gazi Üniversitesi Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi adına Prof. Dr. Serkan Güneş moderatörlüğünde 

düzenlenen ve WE HEART UX kurucusu ve mezunumuz Furkan Arca tarafından verilen “Dijital Ürün 



 

Tasarımına Giriş, UX/UI 101” konulu eğitim semineri çevrimiçi ortamda 15.02.2023 tarihinde 
gerçekleşmiştir.  

 
➢ Gazi Üniversitesi Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi adına Prof. Dr. Serkan Güneş moderatörlüğünde 

düzenlenen ve Eskişehir Teknik Üniversitesi Endüstriyel Tasarım Bölümünden Doç. Dr. Engin Kapkın 
tarafından verilen “Endüstriyel Tasarımda Temel Tasarımı Anlamak” konulu eğitim semineri çevrimiçi 
ortamda 02.05.2023 tarihinde gerçekleşmiştir. 

 

Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Etkinlikler 

 

 
 

Bölüm Adı 

Sempozyum Kongre Konferans Panel Seminer Diğer* 
Genel 

Toplam 

A B A B A B A B A B A B 

EUT - - - - - - - - - - 45 - 45 

MİMARLIK 2 - - - - - - - 28 - 120 - 150 

ŞBP - - - - - - - - 12 1 126 1 140 

TOPLAM 2        40 1 281 1 325 

A: Ulusal, B: Uluslararası 

*Diğer etkinlikler aşağıda belirtilecektir. 

 

 
Diğer   

Etkinlikler 

MİMARLIK ŞBP EUT 

Açık Oturum - - - 

Söyleşi 2 1 3 

Tiyatro - 2 - 

Konser - - - 

Sergi 8 3 1 

Turnuva 3 - - 

Teknik Gezi 14 12 3 

Eğitim Semineri 6 2 2 

Hizmet İçi Eğitim 

Programı 

1 - - 

……..     

Bienal - 1 - 

Kurul Üyelikleri 6 24 10 

Yayın Kurulu 

Üyelikleri 

- 8 1 

Editörlük 10 4 7 

Hakemlik 61 27 10 



 

Çalıştay 5 15+1 8 

TV ve Radyo, Gazete 

Yayını 

- 8 - 

Diğer (Oturum 

başkanlığı, davetli 

konuşmalar vb.) 

5 19 - 

 

 

Diğer Etkinlikler: 

2023 yılı içerisinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümünden bildiri sunumu ile katılınan bilimsel 

toplantılar haricinde öğretim üyeleri tarafından gerçekleştirilen diğer etkinlikler aşağıda 

sunulmuştur. 

Arş. Gör. Esin Duygu DÖNER 4-13 Temmuz tarihleri arasında Hollanda Delft Teknoloji Üniversitesi 

tarafından gerçekleştirilen 8. Summer School Planning and Design for the Just City isimli uluslararası 

çalıştaya katılım sağlamıştır.  

 

Fikri Mülkiyet Etkinlikleri:  

 

Patent-Faydalı Model-Endüstriyel Tasarım 

 

Endüstriyel Tasarım Bölümü: 

 

● Endüstriyel Tasarım, Tescil No: 2023 003071, Abdullah Toğay 

● Faydalı Model, Tescil No: 2021 018025,  Dilek Akbulut 

● Endüstriyel Tasarım, Tescil No: 2023 004686, Dilek Akbulut 

● Endüstriyel Tasarım, Tescil No:  2023 004669, Dilek Akbulut 

 

 

Diğer Etkinlikler: 
 

     Düzenlenen Bilimsel Toplantılara ve Etkinliklere Katılan Personel Sayısı 

 

 

BÖLÜM ADI 

 
Sempozy

um 

 
Kongre 

 
Konferan

s 

 
Panel 

 

Seminer 

Diğer 

A B A B A B A B A B   

 MİMARLIK 

8 32 5 19 - 19 - - - - - - 



 

SBP 5 1 13 9 3 3 - - - - - - 

 EUT - 2 - 3 - 7 - - - - - 12 

A: Ulusal, B: Uluslararası 

 

 

Bilimsel Yayın Sayıları 

 
 

Bölüm Adı 

 

 
Makale* 

 

 
Bildiri* 

 

Kitap 

A B A B 

EUT 1 16 - 12 6 

MİMARLIK 8 75 13 70 32 

SBP 19 20 21 13 19 

A: Ulusal, B: Uluslararası 

* İndekslere Giren Hakemli Dergilerde 

(Makale ve Bildirilere yönelik detay bilgiler EK-1’de yer almaktadır.) 

 

Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği 

Vienna University of Technology (TU Wien) (ŞBP 

Böl) 

Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 
TU Vienna Ulaşım Planlaması ve Trafik Mühendisliği 

Araştırma Merkezi ile 2024 yılına kadar Erasmus 

Kurumlararası anlaşması bulunmaktadır 

University of Ljubljana  (ŞBP Böl)                                

  

Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 

Bochum University of Applied Sciences (Mimarlık 

Böl)  

Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 

Sapienza - Universitá Di Roma (Mimarlık Böl) Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 

Silesian University of Technology (Mimarlık Böl) Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 

RheinMain University of Applied Sciences 

(Mimarlık Böl) 

Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 

Bialystok University of Technology (Mimarlık Böl) Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 

International Vision University (Mimarlık Böl) Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 

 

3.2.1.2. Proje Bilgileri 

 

Mimarlık Bölümü: 

● Prof. Dr. İdil Ayçam (Yürütücü), Prof. Dr. Mustafa Zeki Yılmazoğlu (Araştırmacı), Doç. 

Dr. Asena Soyluk (Araştırmacı) ve Arş. Gör. Cansu Bekler (Araştırmacı), Saydam 

Yalıtımlı Gizli Isı Depolama Duvarının Isıl Performansının İncelenmesi adlı Tübitak 



 

1001 Projesine 2022 yılında başlamış ve devam etmektedirler.  Proje, yenilikçi 

malzemelerle geliştirilmiş dış duvar sisteminin Ankara iklim koşullarındaki konut binasına 

uygulanması sonucunda bina enerji performansının araştırması matematiksel analiz, 

simülasyon ve deneysel çalışma ile yapılacaktır. 

● Prof. Dr. Füsun DEMİREL (Yürütücü), Arş. Gör. Ezgi DADAŞ ARIKAN (Araştırmacı). 

Karayolu Kaynaklı Gürültünün Kontrolüne Yönelik Gürültü Bariyeri Tasarım 

Modeli adlı BAP Projesi, 2023 yılında devam etmektedir. 

● Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, Arş. Gör. Minel Ahu KARA. Fga-2022-8144 - 

Tarihi Ahşap Yapılarda Restorasyon Amaçlı Kullanılan Kompozit Malzemeler ile 

Ahşap Ara Yüzeyi Malzeme Modelinin Deneysel Olarak Araştırılması adlı BAP projesi, 

2023 yılında devam etmektedir. 

● Prof. Dr. Semra ARSLAN SELÇUK, Arş. Gör. Ayşenur COŞKUN, Arş. Gör. Gizem 

ÖZEROL ÖZMAN, Arş. Gör. Makbule ÖZDEMİR, Empowering Youth Work Towards 

The European Green Deal (Erasmus + Gençlik Programı 2021/R2- KA2- Gençlik 

Alanında İşbirliği Ortaklıkları (KA220) (Mayıs2022- Mayıs2024) adlı Avrupa Birliği 

projesi 2023 yılında devam etmektedir. 

● Prof. Dr. Önder Aydın, Dr. Öğr. Ü. Ammar İbrahimgil, Balkanlar’da 16. Yüzyil 

Camilerinin Oluşum ve Gelişiminin Analitik İncelenmesi adlı 223K238 numaralı 

Tübitak araştırma projesini, 2023 yılında devam ettirmektedir. 

● Prof. Dr. İdil Ayçam (Yürütücü), Prof. Dr. Atilla Bıyıkoğlu, Prof. Dr. Özgür Anıl, Ayşe 

Şeyma Arslantaş, Mevcut Bir Cami Yapısının İç Mekan Hava Kalitesi Koşullarının 

Araştırılması ve CFD Aracılığıyla Açıklık Tasarımına Yönelik Çözüm Önerilerinin 

Geliştirilmesi adlı Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje (2023-2024) (BAP) 

kapsamında görev almaktadır. 

● Prof. Dr. Füsun Demirel, Bina Akustiği ve Gürültü Farkındalığı Eğitimi adlı Tübitak 

2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği kapsamında 1129B372300504 numaralı 

projede eğitmen olarak görev almıştır. 

● Prof. Dr. Figen Beyhan, Nakliye Konteynerlerinin Enerji Verimliliği Bağlamında 

Yeniden Kullanımını Öngören Bir Model Önerisi adlı Gazi Üniversitesi (7876) Doktora 

Tez Projesinde (BAP) yürütücü olarak görev almaktadır. 

● Prof. Dr. Figen Beyhan, An İnteractive Design Studio Based On Sustainable 

Architecture adlı AB Project National Agency tarafından yürütülecek olan (Proje 

Kodu:2023-2-TR01-KA220-HED-000175326) projede yürütücü olarak görev almak adına 

başvurmuştur. 

● Prof. Dr. Nazan Kırcı (Yürütücü), Tuba Aydemir, Yaşanılabilecek Afetlerde Kullanıma 

Hazır Fiziksel Çevre Koşullarına Uygun Makas Sistemli Barınma Hacimleri 

Tasarlama adlı Tübitak (2209-A) projesinde görev almaktadır. 

● Prof. Dr. Nazan Kırcı (Yürütücü), Özge Çamlıbel, Ege Sina Döven, Acil Durumlar İçin 

Yenilikçi ve Sürdürülebilir Barınma Üniteleri Tasarımı adlı Tübitak (2209-A) 

projesinde görev almaktadır. 

● Prof. Dr. Nazan Kırcı (Yürütücü), Betül Şayir, TOKİ Tarafından Üretilen Sosyal 

Konutlardaki Standart Plan Tiplerinin Yapay Zeka Yardımıyla Farklı Profillerdeki 

Kullanıcıların Potansiyel İhtiyaçlarına Uygun Hale Getirilmesi adlı Tübitak (2209-A) 



 

projesinde görev almaktadır. 

● Doç. Dr. Zeynep Yeşim İlerisoy, Yapı Üretiminde Üç Boyutlu Beton Baskı 

Teknolojisinin Farklı Mimari Biçimlenme Kararları ile Uygulanabilirliğinin 

Araştırılması adlı Tübitak 1002 (122M876) projesinde görev almaktadır. 

● Doç. Dr. Hilal Aycı, İİT Ülkelerinin E ticaretinin geliştirilmesi adlı Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe başkanlığı Comcec-İsedak (İslam İşbirliği Teşkilatı) ve Uluslararası 

Kalkınma Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen uluslararası projede görev almıştır. 

Proje 2023 yılında tamamlanmıştır. 

● Doç. Dr. Esra ÖZKAN YAZGAN, Ayaş Kentsel Sit Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı 

adlı diğer projeye 2023 yılında devam etmektedir. 

● Doç. Dr. Esra Özkan-Yazgan, Çankırı Merkez Kentsel Sit Alanı Koruma Amaçlı İmar 

Planı adlı Döner Sermaye projesinde danışman-restorasyon uzmanı olarak görev almıştır. 

Proje 2023 yılında tamamlanmıştır. 

● Doç. Dr. Esra Özkan-Yazgan, Mersin, Tarsus, Şehitlik İstasyon ve Gar Sahalarında 

Bulunan Tescilli Gar-İstasyon Binaları Restorasyon Projeleri adlı Döner Sermaye 

projesinde danışman-restorasyon uzmanı olarak görev almaktadır. 

● Doç. Dr. A. Yağmur TOPRAKLI, TJU A01 Bina Projesi adlı Diğer projeye 2023 yılında 

devam etmektedir. 

● Arş. Gör. Dr. İrem KÜÇÜK, e-CREHA (Education for Climate Resilient European 

Architectural Heritage) adlı diğer projeye 2023 yılında devam etmektedir. 

● Arş. Gör. Melih Ak, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kafkas Üniversitesi, Türk Tarih 

Kurumu, Serhat Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen ‘Ani Örenyeri 2023 Yılı Kazı 

Çalışmaları projesinde ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ankara Üniversitesi tarafından 

desteklenen Kubadabad Sarayı 2023 Yılı Kazı Çalışmaları projesinde araştırmacı olarak 

görev almıştır. 

 

 Şehir ve Bölge Planlama Bölümü: 

● Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN’in yürütücüsü olduğu Deprem Anı ve Sonrasındaki 

Olası Kentsel Nüfus Hareketliliğin Tahmini ve Modellenmesi başlıklı TÜBİTAK projesi 

2022’de başlamıştır. Prof. Dr. Aydan SAT projede araştırmacı olarak yer almaktadır. 

● Prof. Dr. Ebru V. Öcalır Akünal’ın yürütücüsü olduğu 6 Şubat 2023 Elbistan Depremi 

Sonrasında KOBİ’lerin Durumu: Elbistan Örneği başlıklı TÜBİTAK projesi 2023’te 

başlamıştır ve tamamlanmıştır. Doç. Dr. Demet Erol ve Araş. Gör. Fahriye Yavaşoğlu 

projede araştırmacı olarak yer almıştır. 

● Prof.Dr. Ebru Vesile ÖCALIR’ın yürütücüsü olduğu ve Prof. Dr. Özge YALÇINER 

ERCOŞKUN’un araştırmacı olduğu “Adapting the 15-Minute City concept to support 

active mobility in neighbourhoods with different levels of accessibility (AccessCity4All)” 

projesi AB Horizon-DUT Çağrısı kapsamında kabul almıştır. Proje ulusal aşamada 

TÜBİTAK 1071 projesi olarak “Farklı erişilebilirlik düzeylerine sahip mahallelerde aktif 

hareketliliği desteklemek için 15 Dakikalık Kent kavramını uyarlamak (AccessCity4All)” 

başlığı ile başlamıştır. (Yürütücü 1. Aşama: Prof.Dr. Özge Y. Ercoşkun, 2. Aşama: Prof.Dr. 

Ebru V. Öcalır) 

https://avesis.gazi.edu.tr/proje/af9b7e31-fd9c-44c5-8ef4-da86f1bd2658/6-subat-2023-elbistan-depremi-sonrasinda-kobilerin-durumu-elbistan-ornegi
https://avesis.gazi.edu.tr/proje/af9b7e31-fd9c-44c5-8ef4-da86f1bd2658/6-subat-2023-elbistan-depremi-sonrasinda-kobilerin-durumu-elbistan-ornegi


 

● Prof. Dr. Tanyel Özelçi Eceral (Danışman), Şahin M. T. (yürütücü), TÜBİTAK Projesi, 

Covid-19 Krizinin Sektörel Esneklik Kapasitesi Ve Yeni Fırsatlar Bağlamında Antalya’daki 

Küçük Ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (Kobi) Üzerinden Değerlendirilmesi, (2023 

tamamlandı) 

● Prof.Dr. Burcu H. Özüduru’nun yürütücüsü olduğu Yaşam Çevrelerinin, Sağlık 

Göstergeleri ve Yaşam Kalitesi ile İlişkisi: Sağlıklı Kentler için Toplum Katılımlı Bir Model 

Önerisi başlıklı TÜBİTAK 1003 projesinde Doç. Dr. Z. Aslı Gürel araştırmacı olarak yer 

almıştır. Proje 2023 yılı aralık ayında tamamlanmıştır. 

● Prof.Dr. Burcu H. Özüduru’nun Araştırmacı olarak yer aldığı TÜBİTAK 1001 Projesi 

TÜBİTAK 1001 Projesi SOBAG 119K332, “Yüksekeğitim ve İşkolları İle Birlikte Oluşan 

Türkiye Kentsel Peyzajını Anlamak” projesi devam etmektedir. 

● Prof. Dr. Ülkü DUMAN’ın yürütücüsü olduğu 221K169 kodlu “Planlama Süreçlerine 

Kentsel Isı Adası Etkisi Azaltımının Entegrasyonu İçin Bir Model: Yerel İklim Bölgesi 

Temelli Morfolojik Yaklaşım” başlıklı TÜBİTAK 1001 projesi 2022’de başlamıştır ve 

devam etmektedir. Projede Doç. Dr. Z. Aslı Gürel ve Doç. Dr. Leyla Alkan Gökler 

araştırmacı olarak, Arş. Gör. Tutku Gizem Yazıcı bursiyer olarak yer almaktadır. 

● Prof. Dr. Kübra CİHANGİR ÇAMUR, TÜBİTAK destekli 119K336 numaralı SBAG- 

Sağlık Bilimleri Araştırma Destek Grubu Projesinde Danışman-Hakem olarak devam 

etmektedir. 

● Doç. Dr. Hayri Ulvi (PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ-PLAN MÜELLİFİ), Prof. Dr. Metin Şenbil 

(DANIŞMAN), Bursa, Gemlik, Yeni-Cihatlı-Şahinyurdu Mahalleleri 1/100.000 Mekansal 

Plan, 1/25.000 ÇDP, 1/5.000 NİP, 1/1.000 UİP 200 Hektar Şehircilik Hizmetleri Projesi, 

2023- Devam Ediyor 

● Doç. Dr. Hayri Ulvi (PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ), Prof. Dr. Metin Şenbil (DANIŞMAN), 

Ankara İli Etimesgut İlçesi Bahçekapı Mahallesi Muhtelif Ada Parsellerde Onaylanan İmar 

Planının Kentsel Trafiğe Etkisinin Etüd Edilmesi İşi, 2023 – 2023 

● Dr. Öğr. Üyesi Kadriye Burcu Yavuz’un yürütücüsü olduğu 6 Şubat Kahramanmaraş ve 

20 Şubat Hatay Depremleri Sonrası Geçici Barınma Alanlarına İlişkin Çözüm Önerileri: 

Antakya Örneği başlıklı TÜBİTAK 1002-B projesi 2023’te başlamıştır. Sonuç raporu 

gönderilmiş, değerlendirme aşamasındadır. Arş. Gör. Fahriye Yavaşoğlu ve Arş. Gör. 

Esin Duygu Döner projede araştırmacı olarak yer almışlardır. Arş. Gör. Mine Özdemir ve 

yüksek lisans öğrencisi Seyhan Tan ise bursiyer olarak yer almıştır. 

 Öğrenci Projeleri 

● Prof. Dr. N. Aydan SAT’ın akademik danışmanlığını yaptığı ve Bölümümüz 4. Sınıf 

öğrencileri Hatice KONU ve Beyza GÖKER tarafından hazırlanan “İzmir Metropoliten 

Alanın Afete Dirençliliğinin Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) ile Haritalandırılarak 

Modellenmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Programı tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır. 

● Doç. Dr. Z. Aslı Gürel, Kasım 2023 tarihinde TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Destekleme Programına başvurusu gerçekleşen ‘İklim Değişikliğine 

Uyum Çerçevesinde Adana Kenti İklim Eylem Planı Önerisi’ adlı projede danışman olarak 

rol almıştır. 

 



 

Endüstriyel Tasarım Bölümü: 

● Prof. Dr. H. Güçlü YAVUZCAN koordinatörlüğünde yürütülmekte olan “European 

Interactive Industrial Design Studio (EINSTUDIO) Avrupa Stratejik Ortaklıklar Projesi” 

2023 yılında devam etmektedir. Prof. Dr. Aydın Şık, Dr. Öğr. Üyesi Murat Önder, Arş. 

Gör. Dr. Hande Kutbay, Arş. Gör. Dr. Damla Akdaş ve  Arş. Gör. Saygın Yücekule 

araştırmacı olarak görev almaktadır. 

● Prof. Dr. Aydın Şık’ın yürütücüsü olduğu “VTM Tozaltı Helezon Kaynak Tezgahı 

Tasarımı” başlıklı Teknopark projesi Ocak 2023’te tamamlanmıştır.  

● Prof. Dr. Aydın Şık’ın yürütücüsü olduğu “Tasarlanan VTM Tozaltı Helezon Kaynak 

Tezgahıyla Yapılan Kaynak Dikişlerinin Borla Kaplamasının İncelenmesi” başlıklı 

TÜBİTAK projesi 2023 yılında başlamıştır. 

● Prof. Dr. Aydın Şık’ın “Corten A588 Çeliğin Koruyucu Gazaltı Tungsten Ark Kaynağı 

(GTAW) İle Birleşimlerinin Mekanik Özelliklerinin İncelenmesi” başlıklı Teknopark projesi 

2023 yılında başlamıştır.  

● Prof. Dr. Aydın Şık’ın yürütücüsü olduğu “2 Parçalı Plastik Klemens Gövdelerinin 

Ultrasonik Plastik Kaynak Yöntemi Kullanılarak Birleştirilmesi” başlıklı Teknopark projesi 

2023 yılında başlamıştır. 

● Prof. Dr. Abdullah Toğay ve Dr. Öğr. Üyesi Merve Sarışın Coşkun’un yürütücüsü 

olduğu “Doğtaş Kelebek Mobilya İçin Analize Dayalı Tasarım Faaliyetleri” başlıklı Diğer 

Özel Kurumlarca Desteklenen ArGe Projesi 2023 Aralık ayında tamamlanmıştır.  

 

 
 

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

 

Projeler 

2023 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

 

Toplam 
Yıl İçinde 

Tamamlana

n Proje 

Toplam 

Ödenek (TL) 

Toplam 

Harcama 

(TL) 

SBB       

TÜBİTAK 
4+1 2 +1  4+3+1 4+1 42000 

1.120.460 + 

1.487.856 

TL + 

54000TL       

35000 + 

478.559 TL 

AB 
1+1+1 1+1 2+2+1 1 123.500 

Euro + 

278.600 

Euro+ 

273.000TL 

40 000 

Euro + 

11.440 

Euro 

  



 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri 2+4 - 2+4 - 180.679 TL 

+501.414 

TL + 3422 

Euro 

175.000 TL 

+453.558 

TL + 3422 

Euro 

Kamu 
1 4 5 4 12.000 TL 12.000 TL 

Döner Sermaye  

0 18 18 18 
313.850,00 

TL 

313.850,00 

TL 

Diğer 2 3 2+3 1 80.000 TL. 

54.000TL+120.

000TL+240.000

TL 

80.000 TL 

TOPLAM       

 

3.2.2. Performans Programı Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 
 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2023 Yılsonu 

İtibarıyla 

Gerçekleşme 

 

Sorumlu Birim 

 

 
Ar-Ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı 

 

 
Sayı 

  

Akademik Birimler  

 

 
Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet 

sayısı 

 
Sayı 

 36  

Akademik Birimler 

 

 

 

 



 

3.2.3. Birim Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 

 
Mimarlık Fakültesi 2019-2023 Stratejik Planı Hedeflerin Gerçekleşme Yüzdeleri  

Hedef 

2023 Yılı 

Gerçekleşme 

Yüzdesi (%) 

Amaç 1. Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, ulusal ve uluslararası düzeyde rekabetçi olabilmek. 

H.1.1. Stratejik plan dönemi içerisinde, öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının %8 

azaltılması öğrencilerin derslikler, atölyeler, laboratuvarlar ile güncel teknoloji 

kullanımlarının artırılması. 

0 

H.1.2. Üniversitemizin Uluslararasılaşma Politikası doğrultusunda Fakültemizin yurt 

dışındaki üniversite, enstitü, araştırma merkezi ve alana yönelik diğer kuruluşlarla 

öğrenci ve öğretim elemanı dolaşım ve bilimsel iş birliği %10 artırılacaktır. 

40 

H.1.3. Fakülte bölümlerinin akredite edilmesi 0 

H.1.4. Disiplinlerarası alanlarda öğretim elemanı ve öğrenci işbirliğinin sağlanması için 

disipinlerarası program sayıları en az %10 artırılacaktır. 

0 

Amaç 2. Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek Fakülte bünyesinde nitelikli ve katma değeri 

yüksek araştırma-geliştirme çalışmalarını yürütmek. 

H.2.1. Üniversitemizin bilim alanındaki hedef stratejileriyle uyumlu ve uluslararası 

rekabete açık araştırma geliştirme çalışmaları için laboratuvar ve araştırma merkezlerinin 

kurulması, var olanların fiziki alt yapılarının güçlendirilmesine yönelik yatırımların en az 

%25 oranında artırılması. 

0 

H.2.2. Fakültemizde uluslararası nitelikli ve disiplinler arası çalışma yapabilen araştırma 

potansiyeli yüksek akademik personel ve araştırmacı istihdamının en az %20 oranında 

artırılması. 

60 

H.2.3. Fakülte bünyesinde gerçekleştirilen nitelikli ulusal, uluslararası ve kurumsal 

bilimsel araştırma projeleri, patent, tasarım tescili, faydalı model ve stratejik araştırma 

sayılarının en az %15 oranında artırılması. 

50 

H.2.4. Uluslararası ve ulusal indeksli bilimsel yayın organlarında (kitap, dergi, 

audio/video vb.) yer alan Gazi Üniversitesi adresli nitelikli yayın ve atıf sayılarının en az 

%20 oranında artırılması. 

65 

H.2.5. Gerek akademisyenler gerekse öğrenciler için araştırmayı eğitimin temel bileşeni 

hâline getirerek bilimsel zenginliği artırmak üzere “araştırmacı öğrenci” kavramı 

geliştirilerek öğrencilerin araştırma projelerine katılımı %15 artırılacaktır. 

60 

Amaç 3. Girişimcilik faaliyetlerini teşvik etmek ve yaygınlaştırmak. 

H.3.1. Kamu-Üniversite-Sanayi iş birliğini güçlendirecek öğretim elemanı öğrenci bilgi 

alışverişini arttıracak “Kuluçka” Merkezleri ile etkileşimin artırılması, çıktısı ekonomik 

değere dönüştürülebilir ve/veya Ar-Ge tabanlı girişimcilik projeleri sayısının en az %10 

oranında artırılması. 

20 

H.3.2. Fakülte bünyesinde kurum dışı uzmanlar tarafından girişimcilik seminerleri 

verilerek farkındalığın artırılması, ders kapsamında yürütülen projelerde öğrenci-sanayi 

işbirliğinin artırılarak girişimciliğin özendirilmesi, Sanayi-Üniversite arası etkin işbirliği 

sağlayacak yarı zamanlı öğretim elemanlarının sayısının %20 artırılması. 

46 

Amaç 4. Sosyal sorumluluk bilincini ve hizmet kalitesini artırarak topluma katkı sağlamak. 

H.4.1. Toplumda farkındalık oluşturacak ve dezavantajlı gruplara yönelik sosyal ve 

mekânsal projeler/etkinliklerin sayısını %5 artırmak 

0 

H.4.2. Öğretim elemanı ve öğrencilerin kurumsal aidiyet duygusunun artırılması 

proje/etkinlik sayılarının %10 artırılması. 

0 

Amaç 5. Ulusal ve uluslararası düzeyde kurumsallaşmayı güçlendirmek. 

H.5.1. Mezun/öğrencilerin kurumsal aidiyet duygusunu güçlendirecek etkinlik sayısının 

en az %20 oranında artırılması. 

50 

H.5.2. Kurumsallaşmayı sağlamak amacıyla bölümlerin güçlü ve ayırt edici yanlarını 

ortaya çıkaracak fiziki donanım ve teknolojileri güçlendirmeye yönelik bütçenin %25 

oranında artırılması. 

0 

H.5.3. Akademik ve idari personelin kurumsallaşmaya katkısının arttırılması amacıyla 

etkinlik sayısı en az %15 artırılacaktır. 

25 



 

H.5.4. Fakültemizin eğitim, araştırma, girişimcilik, kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 

ve toplumsal katkı alanlarındaki hedeflerine ulaşmak üzere kalite güvencesi sistemi 

süreçlerinin sürekli izlenmesi, ölçülmesi ve iyileştirilmesinin sağlanarak iç ve dış 

paydaşların katılımı %20 artırılacaktır. 

25 

Kaynak: Mimarlık Fakültesi 2024-2028 Stratejik Planı 

 

3.2.4. Gazi Üniversitesi Strateji Eylem Planı Faaliyetleri 

GÜ 2019-2023 Dönemi Güncellenmiş Stratejik Planı kapsamında 2023 yılında Birimimizde 

yürütülen çalışmalar Ek-1’de yer alan tablolara aktarılmıştır. 

 
3.2.5. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

“Performans bilgileri 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans programlarını hazırladıkları yıla kadar, 

faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere 

yer verirler.” 

Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmamıştır. 
 

 

 

3.2.6. Diğer Hususlar 
  



 

 

IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

4.1. ÜSTÜNLÜKLER 

Eğitim-Öğretim  

Eğitim programımızın eşdeğerlilik ön koşullarına uyması ve süreç içersinde güncellenmesi / 

revizyonu,  

Köklü bir eğitim geleneğinin varlığı,  

Eğitim ve öğretimde öğrenci odaklı olarak, AB mimarlık alanı normlarına yakınlaştırılması,  

Güçlü öğrenci-akademisyen iletişimi,  

Öğrencilere danışmanlık hizmetinin sağlanıyor olması,  

Fakülte bölümleri ile fakülte dışı bölümlerden ve kurumlardan disiplinler arası bilgi akışının 

sağlanıyor olması,  

Lisansüstü eğitimin (Y. Lisans) olması,  

Gelişmekte olan üniversiteler için de doktora eğitimi veriliyor olması (35. Madde),  

Uluslararası iletişim (Erasmus, Socrates, Leonardo ve diğer özel programlar),  

Eğitim düzeyi ve yetiştirilen meslek insanı kalitesi,  

Üniversite-bölüm bünyesinde kulüpler gibi oluşumlarının teşvik ediliyor olması,  

Fakülte bünyesinde yan ve çift dal eğitim imkânının bulunması,  

Genç kadronun pedagojik formasyon sahibi olması,  

Fakültenin ve her bir bölümün gelenekselleşen etkinliklerinin (sergi/seminer, konferans, vb.) 

olması.  

 

Akademik Kadro  

Mevcut kadronun genç ve dinamik olması,  

Fakülte ve mezunlar arasındaki güçlü diyalog,  

Akademisyenlerin uzmanlık alanlarında çeşitlilik,  

Ulusal, uluslararası ilişkilerin güçlendirilme olanağı (Erasmus ve benzeri programlar),  

Büyük ölçekli projelerin planlanması, tasarımı ve fizibilitelerini yapabilecek yetkinlikte 

olmak.  

 

Fiziksel-Teknik Altyapı  

Farklı etkinliklere olanak sağlayan kapalı ve açık mekan bulunması.  

 

4.2. ZAYIFLIKLAR 

Eğitim-Öğretim  

Bazı öğretim üyelerinde pedagojik formâsyon eksikliği,  

Öğrenci profilinin sosyo-kültürel yapısını güçlendirici program eksikliği,  

Lisansüstü ders seçeneklerinin yetersizliği,  

Öğretim elamanı başına düşen öğrenci sayısının fazlalığı,  

Sosyal destek hizmetlerinin yetersizliği,  

Fakülte bünyesindeki iki bölümün teknik nedenlerden dolayı kapatılması (İç Mimarlık- Çevre 

Tasarımı ve Peyzaj Mimarlığı),  

Meslek içi eğitime başlanamamış olması,  

Akademik ve idari kadro eksikliği,  

Yurt dışı bağlantılarının yeterli düzeyde kurulamamış olması,  

Uzaktan eğitim olanaklarının kullanılamaması. 

 



 

Akademik Kadro  

Bazı bölümlerimizde öğretim üyesi eksikliği ve bunun kolay aşılamıyor olması,  

Akademik kadronun çeşitli nedenlerle planlama ve proje uygulama deneyiminin sınırlı oluşu,  

Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma projesi almadaki yetersizlik (fonlara bağlı olarak),  

Öğretim elemanı başına düşen öğrenci ve ders yüklerinin fazla oluşu,  

Bazı öğretim üyelerinin bir yabancı dilde sözlü ve yazılı iletişim güçlüğünün bulunması,  

Henüz yurtdışı benzeri kurumlarla karşılıklı eğitim-öğretim ve değişimi bağlantılarının 

gerçekleştirilememiş olması,  

Akademik kadroların içten beslenmeyle (bölüm mezunlarından) büyümeye çalışması ve 

dışarıdan yeni elemanlarının kazanılamaması.  

 

Fiziksel-Teknik Altyapi  

Fakülte bünyesinde faal olan üç bölümün de ihtiyaçlarını karşılayabilecek boyutta binanın 

bulunmayışı/mevcut fakülte binasında yaşanan mekansal problemler,  

Eğitimde ve uygulamada kullanılacak, uygulama laboratuarları, maket ve model atölyeleri, 

ahşap, metal vb. atölyelerin olmayışı,  

Eğitim başta olmak üzere grup çalışma, arşivleme vb. mekanlarımızın henüz bulunmaması,  

Öğretim elemanları ofislerinin sayısal azlığı.  

 

 

4.3. DEĞERLENDIRME 

Mimarlık Fakültesi’nin maddi ve mekânsal kısıtlar hedeflerin henüz istenen düzeye gelmesine 

engel olmaktadır. Fakültenin bu anlamda desteklenmesi sürdürülebilir bir politikanın 

oluşabilmesi için gereklidir. Fakültenin stratejik hedefleri doğrultusunda eğitim olanaklarının 

nitelik ve nicelik olarak iyileştirilmesi gerekmektedir. Bilgi ağını güncel tutmak ve 

güçlendirmek adına gerekli paylaşımlar yapılmakta ve fakültenin tüm bölümleri arasındaki 

iletişim ve etkileşim düzeyi artmaktadır. Bu iletişim düzeyi iç paydaşlar arasında 

sürdürülmektedir. Dış paydaşlar ile başlayan sürecin sonuçlarının izlenmesi için de gerekli 

olan adımlar atılmalıdır.  

 

Akademik kadronun araştırma performansının yüksek olduğu yürütülen ulusal ve uluslararası 

projelerden, çalıştaylardan ve bilimsel kurullardan izlenmektedir. Bu çalışmalara genç ve 

dinamik akademisyen grubu ile öğrencileri (lisans ve lisans üstü) dahil etmek ve daha 

sistematik paylaşımlarda bulunmak birimin gelecekteki hedeflerindendir. Bu durum hem 

meslek alanlarındaki çeşitli kurum ve kuruluşlarla işbirliğini artıracak hem de mezunlarla ve 

mevcut öğrencilerle iletişimi ve işbirliğini güçlendirecektir. Araştırma ve geliştirme için 

gerekli mekânsal altyapı (laboratuvar, atölye vb.), donanım (ilgili yazılım, ekipman ve 

teknolojik altyapı) ve bütçe kısıtlılığının giderilmesi gerekmektedir.  

 

Fakültemizin hem tasarım hem de planlama disiplinlerini barındırması kuramsal olduğu kadar 

uygulama alanında da güçlü ve çağdaş olmasını gerektirmektedir. Alanında yetkin ve topluma 

duyarlı bireylerin yetiştirilmesi Fakültemizin en temel toplumsal katkısıdır. Sürdürülmekte 

olan eğitim ve öğretim politikası, uluslararasılaşma hedefleri ve akademisyenlerin mesleki 

alandaki deneyimleri, projeleri, yayınları bunun kanıtıdır. Disiplinlerarası çalışmalar her yıl 

artmaktadır. Bu durum fakültenin toplumsal katkı faaliyetlerinin de artmasına neden 

olmaktadır. Ancak mekânsal niteliklerin düzeltilmesi, akademisyenlerin maddi olarak 

desteklenmesi ve bu konudaki çalışmaların medyada yeterince duyurulması ve paylaşılması 

gerekmektedir. Bu konuda yönetimin desteği arttırılmalıdır. 



 

 

Birim, insan kaynakları, mali kaynakları ile taşınır ve taşınmaz kaynaklarının tümünü etkin ve 

verimli kullandığını güvence altına almak üzere bir yönetim sistemine sahip olmaya 

çalışmaktadır. Ulusal ve uluslararası akademik tanınırlığın artması, yayınların ve akademik 

etkinliklerin yaygınlaşması ve daha katılımcı ortamların yaratılması ancak yönetim sisteminin 

tam olgun düzeyine erişmesi ile mümkün olacaktır.  

  



 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Hem akademik kadronun hem idari kadronun hem de öğrencilerin fakülteye karşı aidiyet 

duygularının gelişmesi ancak yaratıcılığı ve paylaşımı destekleyen sosyal ortamlarla mümkün 

olacaktır. Mekân kalitesinin iyileştirilmesi sadece eğitimin bir gereği olarak değil mimarlık, 

planlama ve tasarım disiplinlerinde öğrenci yetiştiren, mesleki alanda ürünler veren bir 

akademik kadronun çalışma ortamını benimsemesi, performansını yükseltmesi, kendisini 

güncellemesi ve hepsinden önemlisi yaratıcılığının artması için gereklidir. Mekân kalitesinin 

artması için yapılacak girişimlerde/projelerde fakültenin mezunlarının (paydaşlarının) ve 

fakültenin akademik kadrosunun görüşüne, bilgisine ve deneyimine başvurmak inşa edilmesi 

hedeflenen “aidiyet” duygusunun pekişmesini sağlayacaktır. Hepsinden önemlisi bu durumun 

Üniversitemizin yönetimi tarafından da benimsendiğinin ve desteklendiğinin bir kanıtı 

olacaktır. 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 
2 Yıl içerisinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum 

bilgiler” ibaresi de eklenir. 
3 Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu çekincelerle 

birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir.

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI1 

 

Harcama Yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 
 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi 

malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde 

gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar 

doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç 

kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler “benden 

önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler”, yönetim bilgi sistemleri, 

iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim 

raporlarına dayanmaktadır1. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim1.  

  (ANKARA-26/01/2024) 

 
 

 

 

         Prof.Dr. Önder AYDIN  

                                                                                                      Dekan 



 

Ek-1: Gazi Üniversitesi Strateji Eylem Planı Faaliyetleri 
 

Amaç (1) 
Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 
yaygınlaştırmak. 

 

Hedef (1.1) 

Kişisel ve toplumsal gelişimi destekleyen eğitim ve öğretim ortamı oluşturmak 

üzere öğrenme ortamları ve kaynakları ile öğretim elemanlarının yetkinliği 

geliştirilerek öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı en az %15 azaltılacaktır. 

Sorumlu Birim Eğitimden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

 

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik Birimler, Eğitim Komisyonu, Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü, Yerleşkeler Kurum Koordinatörlüğü, Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı, 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 

2021 Hedef 

Değer 

 

2022 

Hedef Değer 

 

2023 

Hedef Değer 

PG.1.1.1. Ders veren öğretim elemanı 

başına düşen öğrenci sayısı 

 

20 
 

20 
 

19 
 

18 
 

17 

PG.1.1.2. Öğrenci başına düşen basılı 

kaynak oranı (Kurum kütüphanesinde 

mevcut basılı kaynak sayısı) / (Toplam 

öğrenci sayısı) 

 

20 

 

8 

 

9 

 

9 

 

10 

PG.1.1.3. Öğrenci başına düşen e- 

kaynak oranı (e-kaynak sayısı / Toplam 

öğrenci sayısı) 

 
20 

 
101 

 
106 

 
112 

 
117 

PG.1.1.4. Öğrenci başına düşen eğitim 

alanları toplamı (derslik, laboratuvar, 

atölye vb.) (m2) 

 

20 
 

1,69 
 

1,77 
 

1,86 
 

1,94 

PG.1.1.5. Eğitim faaliyetlerine yönelik 

teşvik veya ödül alan öğretim elemanı 

sayısı 

 
20 

 
0 

 
20 

 
40 

 
60 

 

Hedef (1.1) Faaliyetler Sorumlu Birim İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Yapılan Çalışmalar 

F.1.1.1. Öğretim elemanlarının 

yetkinliğinin geliştirilmesi amacıyla 

teknolojinin eğitim öğretiminde 

kullanımına yönelik öğretim elemanlarına 

hizmet içi eğitimler verilmesi 

 
Personel Daire 

Başkanlığı 

Araştırma  Geliştirme  Kurum 

Koordinatörlüğü 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Gazi Eğitim Fakültesi 

- 

F.1.1.2. Kütüphanedeki güncel ve 

nitelikli basılı kaynak sayısının artırılması 

amacıyla mezunlar, sponsorlar vb. farklı 

fon kaynaklarına yönelinmesi 

 
Akademik 

Birimler 

Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı 

İdari  ve  Mali  İşler  Daire 

Başkanlığı 

- 

F.1.1.3. Merkez kütüphane bünyesinde 

“Konuşan kitaplık”, “Sesli Kitaplık” gibi 

dünyada ve ülkemizde de örnekleri 

bulunan görme engelli öğrenci ve 

vatandaşlarımız için akademik, idari 

personelimiz ve öğrencilerimizin de 

katkılarıyla bir sesli kitap arşivi 

oluşturulması (KİP EİF 

2021/KYİF.2021/52-a) 

 

 

 
Sosyal İşler ve 

Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğü 

 
Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı 

Eğitim-Öğretim Kurum 

Koordinatörlüğü 

Engelli Öğrenci Birimi 

Koordinatörlüğü 

- 



 

F.1.1.4. Kitap talebi için görme 

engellilerin isteklerinin alınması. 

Sistemin engellilere yönelik yazılımlarla 

işletilmesi (KİP EİF 2021/KYİF.2021/52-

b) 

Kütüphane ve 

Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı 

 

Akademik Birimler 

- 

 

  Eğitim Komisyonu  

F.1.1.5. Eğitim faaliyetlerine yönelik bir 

teşvik ve ödüllendirme yönergesi 

hazırlanarak yürürlüğe konulması. (KİP 

EİF 2021 19/a) 

 
Eğitim 

Komisyonu 

Eğitim-Öğretim Kurum 

Koordinatörlüğü 

Personel Daire Başkanlığı 

Hukuk Müşavirliği 

  Kalite Komisyonu 

  
Akademik Birimler 

 

 

F.1.1.6. Öğretim elemanlarının 

yetkinliğinin geliştirilmesi amacıyla 

Eğiticilerin Eğitimi faaliyetlerinin tüm 

akademik birimleri kapsayacak şekilde 

başlatılmak üzere planlanması. (KİP EİF 

2021 17/b) 

 

 

Eğitim 

Komisyonu 

Eğitim-Öğretim Kurum 

Koordinatörlüğü 

Araştırma Üniversitesi İzleme, 

Değerlendirme ve Yürütme 

Kurulu 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

  Personel Daire Başkanlığı 

F.1.1.7. Genç Ofis gibi yapılanmaların 

öğrencilere yönelik Eğitim-Öğretim 

Becerileri Atölyesi (Dene-Yap Atölyeleri, 

vb.) gibi amaçlarla kullanılması (EİF 

2022/8) 

 

Eğitim-Öğretim 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

 

Sosyal İşler 

Koordinatörlüğü 

Akademik Birimler 

 

Kurum 

 



 

 

Amaç (1) 
Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 
yaygınlaştırmak. 

 

Hedef (1.2) 

Üniversitemizin Uluslararasılaşma Politikası doğrultusunda yurt dışındaki 

üniversite, enstitü, araştırma merkezi ve alana yönelik diğer kuruluşlarla öğrenci 

ve öğretim elemanı dolaşım ve bilimsel iş birliği %10 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Eğitimden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik Birimler, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, Eğitim-Öğretim ve Dış 

İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü, Araştırma-Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü, 

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 

2021 Hedef 

Değer 

 

2022 

Hedef Değer 

 

2023 

Hedef Değer 

PG.1.2.1. Yabancı uyruklu öğrenci 

sayısının toplam öğrenci sayısına 

oranı 

 
25 

 
0,027 

 
0,028 

 
0,030 

 
0,031 

PG.1.2.2. Değişim programından 

yararlanan öğretim elemanı sayısının 

toplam öğretim elemanı sayısına 

oranı 

 

 
20 

 

 
0,0028 

 

 
0,0029 

 

 
0,0030 

 

 
0,0032 

PG.1.2.3. Uluslararası 

üniversitelerle ve diğer kuruluşlarla 

iş birliği yapılarak değişim 

programından veya uluslararası 

ortak lisans programından (UOLP) 

yararlanan öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı 

 

 

 
20 

 

 

 
0,0009 

 

 

 
0,0010 

 

 

 
0,0010 

 

 

 
0,0011 

PG.1.2.4. Öğretim üyesi başına 

uluslararası iş birlikli yayın sayısı 

 
20 

 
0,20 

 
0,21 

 
0,22 

 
0,23 

PG.1.2.5. Öğretim üyesi başına 

devam eden uluslararası iş birlikli 

proje sayısı 

 
15 

 
0,029 

 
0,030 

 
0,031 

 
0,033 

 
 

Hedef (1.2) Faaliyetler 

 
Sorumlu Birim 

İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

 
Yapılan Çalışmalar 

F.1.2.1. Yabancı uyruklu öğrenci 

sayısının artırılması amacıyla 

yabancı öğrencilere Üniversitemizin 

tanıtımı için elçiliklerle iş birliği 

yapılması 

 
Uluslararası 

İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü 

 
Genel Sekreterlik 

Basın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

 

F.1.2.2. Yabancı uyruklu öğrenci 

sayısının artırılması amacıyla 

akademik birimlerin tanıtımına 

yönelik sosyal medyada İngilizce 

yayınların yapılması 

 
 

Basın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

 
Akademik Birimler 

Enstitüler 

Araştırma Merkezleri 

 



 

F.1.2.3. Yabancı uyruklu öğrenci 

sayısının artırılması amacıyla 

Yabancı Diller Yüksekokulunda var 

olan Tanıtım ve 

Tanınırlık Çalışma Grubunun ilgili 

Birimlerle Koordinasyonunu 

sağlayarak Birim tanıtım 

materyallerinin farklı dillere 

aktarılması 

 

 

 

Yabancı 

Diller 

Yüksekokulu 

Eğitim-Öğretim Kurum 

Koordinatörlüğü 

Uluslararası İlişkiler 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Akademik Birimler 

Basın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

 

 

F.1.2.4. Değişim programından 

yararlanan öğretim elemanı 

sayısının artırılması amacıyla 

Üniversitemiz akademik 

personeline yönelik dört beceri dil 

seviyesini arttıracak çevrim içi ve 

yüz yüze yabancı dil kurslarının 

planlanması 

 

 
Yabancı 

Diller 

Yüksekokulu 

Eğitim-Öğretim Kurum 

Koordinatörlüğü 

Akademik Birimler 

Uzaktan Eğitim 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

 

  
Teknoloji Transfer 

Ofisi AŞ 

 

 

 
F.1.2.5. Uluslararası iş birlikli proje 

sayısının artırılması amacıyla yurt 

dışında görev yapmakta olan Gazili 

akademisyenlerle çevrim içi 

toplantılar yaparak uluslararası iş 

birliğini artırma önerilerinin 

değerlendirilmesi 

 

 

 
Araştırma 

Geliştirme 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Proje Koordinasyon 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Kariyer Planlama 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Akademik Yazma, 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

  Uluslararası İlişkiler 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

 

F.1.2.6. Doktora sonrası dahil tüm 

düzeylerde eğitim ve araştırma için 

yurt dışından Üniversitemize gelen 

öğrenci ve akademisyenlere yönelik 

işlemlerin (karşılama, barınma, 

oryantasyon vb) yürütülebileceği bir 

birim oluşturulması. Uluslararası 

öğrenci ve öğretim elemanlarına 

hizmet verecek bu birimin 

yapılanması için yol haritasının 

belirlenmesi (LYK 2021/54 

(KYİF.54) 

 

 

 

 
Uluslararası 

İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü 

 

Yerleşkeler Kurum 

Koordinatörlüğü 

Sağlık, Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı 

Personel Daire 

Başkanlığı 

 



 

 

Amaç (1) 
Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 
yaygınlaştırmak. 

 
 

Hedef (1.3) 

Programların amaçlarına ulaştığının, öğrencilerin ve toplumun eğitim-öğretim 

ihtiyaçlarına cevap verdiğinin güvencesi olarak mezunlar düzenli olarak izlenecek 

ve programların belli aralıklarla gözden geçirilip güncellemesine yönelik faaliyetler 

geliştirilerek Üniversitedeki akredite edilmiş lisans ve lisansüstü programların oranı 

en az %10 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Eğitimden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Akademik Birimler, Eğitim Komisyonu, Kalite Komisyonu, Eğitim-Öğretim ve Dış 

İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
Performans Göstergeleri 

 

Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 

2021 Hedef 

Değer 

 

2022 

Hedef Değer 

 

2023 

Hedef Değer 

PG.1.3.1. Akredite olan lisans program 

sayısının toplam lisans program 

sayısına oranı 

 
30 

 
0,17 

 
0,18 

 
0,18 

 
0,19 

PG.1.3.2. Akredite olan lisansüstü 

program sayısının toplam lisansüstü 

program sayısına oranı 

 
30 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0,22 

PG.1.3.3. Kurumun internet 

sayfasından izlenebilen Program Bilgi 

Paketi tamamlanmış programların 

oranı (Kurumun internet sayfasından 

izlenebilen program bilgi paketi 

tamamlanmış program sayısı / Toplam 

program sayısı) 

 

 
 

10 

 

 
 

0,90 

 

 
 

0,93 

 

 
 

0,97 

 

 
 

1,00 

PG.1.3.4. Mezun Bilgi Sistemine 

kayıtlı aktif mezun oranı (Önceki yıl 

eğitim ve öğretim yılı sonunda mezun 

olup mezun takip sistemine kayıt 

olanların sayısının önceki yıl toplam 

mezun sayısına oranı) 

 

 

10 

 

 

0,061 

 

 

0,065 

 

 

0,070 

 

 

0,074 

PG.1.3.5. İş dünyasının mezunların 

yeterlilikleri ile ilgili 

memnuniyetlerinin ölçülmesine 

yönelik uygulanan işveren görüş anketi 

memnuniyet düzeyi 

 

 
20 

 

 
0 

 

 
70 

 

 
75 

 

 
80 

 

Hedef (1.3) Faaliyetler Sorumlu Birim 
İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 
Yapılan Çalışmalar 

 

F.1.3.1. Mezun Bilgi Sistemine kayıtlı aktif 

mezun sayısının artırılması amacıyla 

mezuniyet sonrası avantajların sunularak 

etkinliklerin düzenlenmesi 

 

Kariyer Planlama 

Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezi 

Akademik Birimler 

Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı 

Sosyal İşler ve Toplumsal 
Katkı Koordinatörlüğü 

 

 
F.1.3.2. Mezun Bilgi Sisteminin daha etkin 

kullanımı ve yaygın etkisinin arttırılmasına 

yönelik çalışmalar yapılması. (KİP LYK 

2021/23-a) 

 
 

Kariyer Planlama 

Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezi 

Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığı 

Sosyal İşler ve Toplumsal 
Katkı Koordinatörlüğü 

 



 

F.1.3.3. Akademik birimlere yönelik program 

değerlendirme esaslarının belirlendiği bir 

kılavuz hazırlanması. Akademik Birim 

Program Değerlendirme Kılavuzuna ders 

öğrenim çıktıları ve program yeterliliklerinin, 

öğrenci iş yükünün değerlendirilmesi gibi 

YÖKAK ölçütlerinin dahil edilmesi. (KİP 

EİF 2022/1-a) 

 

 
Eğitim-Öğretim 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

 

 
Akademik Birimler 

Eğitim Komisyonu 

 

 

 

F.1.3.4. Akredite olmayan birimlerde 

program izleme ve güncelleme süreçlerinin 

değerlendirilmesi için akademik birimlerle bir 

değerlendirme toplantısı yapılması. (KİP EİF 

2022/1-b) 

 

Eğitim-Öğretim 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

 

Akademik Birimler 

Eğitim Komisyonu 

 

F.1.3.5. Müfredat güncellenmesinin 

gerçekleşebilmesi için program 

yeterliliklerinin mezunlar ve işverenler ile 

birlikte iç paydaşlara yapılacak anketler ile 

sorgulanması ve sonuçlarına göre müfredata 

yönelik güncellemeler yapılması. 

 

 
Eğitim-Öğretim 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

 
 

Akademik Birimler 

Eğitim Komisyonu 

 



 

 

Amaç (1) 
Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırmak. 

 
Hedef (1.4) 

Kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı sağlayan eğitim-öğretim 

programları hayata geçirilecek disipinlerarası program sayıları en az %10 

artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Eğitimden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Akademik Birimler, Bilişim Enstitüsü, Eğitim Komisyonu, Eğitim-Öğretim ve Dış 

İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 
2021 Hedef 

Değer 

 
2022 

Hedef Değer 

 
2023 

Hedef Değer 

PG.1.4.1. Yan dal ve çift ana dal 

program sayısı 
20 16 17 17 18 

PG.1.4.2. Yan dal ve çift ana dal 

programlarında kayıtlı öğrenci sayısı 
20 139 144 148 153 

PG.1.4.3. Disiplinlerarası lisansüstü 

program sayısı 
20 44 45 47 48 

PG.1.4.4. Öğretim programlarındaki 

seçmeli ders oranı (Öğretim 

programındaki [müfredat] toplam 

seçmeli ders sayısı/zorunlu ders 

sayısı) 

 

 
20 

 

 
0,16 

 

 
0,16 

 

 
0,17 

 

 
0,17 

PG.1.4.5. Öğretim programlarındaki 

alan dışı seçmeli ders oranı (Öğretim 

programındaki [müfredat] toplam alan 

dışı seçmeli ders sayısı/zorunlu ders 

sayısı) 

 

 
20 

 

 
0,0022 

 

 
0,0023 

 

 
0,0024 

 

 
0,0025 

 
 

Hedef (1.4) Faaliyetler 

 

Sorumlu Birim 
İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

 

Yapılan Çalışmalar 

  
Gazi BEST Kurulu 

 

 
F.1.4.1. Uluslararası, ulusal ve kurumsal 

öncelikler çerçevesinde dış paydaş 

görüşleri ışığında iş birliklerinden de 

yararlanarak yeni disiplinlerarası 

lisansüstü programların açılması. 

 

 

 
Enstitüler 

Araştırma 

Üniversitesi İzleme, 

Değerlendirme ve 

Yürütme Kurulu 

Eğitim Komisyonu 

Eğitim-Öğretim 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

F.1.4.2. Disiplinlerarası lisansüstü 

program sayısını artırmak amacıyla 

enstitülerin her yıl disiplinlerarası 

program açma imkanlarının 

değerlendirilerek bu yönde girişimlerin 

yapılması 

 

 
 

Eğitim Komisyonu 

 

Eğitim-Öğretim 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı 

 



 

 

F.1.4.3. Ders açma sürecinde ilgili 

birimlere tanıtım toplantısı düzenlenerek 

ders çeşitliliğinin artırılması, seçmeli 

derslerin verimliliğinin ölçülmesine 

yönelik öğretim elemanı ve öğrencilerden 

dönüt alınması ve bunların 

değerlendirilmesi. (EİF 2021/7) 

 

 

Eğitim-Öğretim 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

 

 

 

Akademik Birimler 

 

 

Amaç (1) 
Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 
yaygınlaştırmak. 

 

 
Hedef (1.5) 

Programların hedeflenen öğrenme çıktıları ve yetkinliklerinin örgün eğitimde 

olduğu kadar, uzaktan eğitim süreçleriyle de öğrencilere kazandırabilmesini 

sağlamak üzere Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Politikası doğrultusunda kurumsal 

ihtiyaçlara tümüyle cevap verebilecek, güvenli ve kullanıcı dostu bir öğrenme 

yönetim sistemi geliştirilerek öğretim strateji, yöntem ve tekniklerinin kurumda 

yaygınlaştırılmasına yönelik etkinlik sayısı %5 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Eğitimden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Akademik Birimler, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, GUZEM, Eğitim 
Komisyonu, Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 

2021 Hedef 

Değer 

 

2022 

Hedef Değer 

 

2023 

Hedef Değer 

PG.1.5.1. Öğrenme Yönetim 

Sisteminde yer alan ön lisans, lisans 

ve lisansüstü programlara yönelik 

geliştirilmiş e-içerik sayısı 

 
20 

 
250 

 
254 

 
258 

 
263 

PG.1.5.2. Öğretim elemanlarının 

uzaktan eğitim sürecinde içerik 

geliştirme, öğretim ve değerlendirme 

yaklaşım ve yöntemleri konusundaki 

yetkinliklerinin artırılmasına yönelik 

eğitim ve etkinlik sayısı 

 

 
35 

 

 
12 

 

 
12 

 

 
12 

 

 
13 

PG.1.5.3. Yaşam boyu öğrenme 

kapsamında iç ve dış paydaşlara 

yönelik olarak düzenlenen çevrim içi 

faaliyet (hizmet içi eğitim, bilimsel 

toplantı, konferans vb.) sayısı 

 
 

5 

 
 

3 

 
 

3 

 
 

3 

 
 

3 

PG.1.5.4. Öğrenci rehberlik, akademik 

danışmanlık, kariyer planlama ve 

sosyal destek hizmetleri ile ilgili 

çevrim içi ortamda sağlanan hizmet 

sayısı 

 
 

20 

 
 

0 

 
 

1 

 
 

2 

 
 

3 

PG.1.5.5. Çevrim içi ortamda 

gerçekleştirilen teorik ders, uygulama 

dersler (videolu anlatım, fotoğraf 

paylaşımı, çizim vs.) forum, ödev ve 

sınav sayısı 

 
 

20 

 
 

304.204 

 
 

309.274 

 
 

314.344 

 
 

319.414 

 
 

Hedef (1.5) Faaliyetler 

 

Sorumlu Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 

Yapılan Çalışmalar 



 

F.1.5.1. Öğrenme Yönetim Sisteminde yer 

alan ön lisans, lisans ve lisansüstü 

programlara yönelik geliştirilmiş e-içerik 

sayısının artırılması amacıyla akademik 

birimler ile iş birliği yapılarak uzaktan 

eğitime uygun eğitim materyallerinin 

hazırlanmasına yönelik eğiticilerin eğitiminin 

planlanması 

23-24 Şubat Çevrim içi içerik tasarlama 

eğitimi 

 

 

 

Uzaktan Eğitim 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

 

 

 

 
Akademik 

Birimler 

 

F.1.5.2. Oluşturulan eğitimlerin 

verimliliğinin anketler aracılığı ile 

değerlendirilerek tespit edilen eksiklikler için 

yeni e-içeriklerin hazırlanmasını 

 

Uzaktan Eğitim 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

 
Akademik 

Birimler 

 

F.1.5.3. Üniversiteye özgü çevrim içi sınav 

sistemi ve öğrenme yönetim sistemi 

çalışmalarının yürütülmesi. (KİP UİF 2021/4- 

b) 

 

Uzaktan Eğitim 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

 
Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı 

 

 

Amaç (2) 
Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek nitelikli ve katma değeri yüksek 
araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek. 

 
Hedef (2.1) 

Ülkemizin bilim stratejileriyle uyumlu, uluslararası rekabete açık ve öncelikli 

alanlar kapsamına giren araştırma geliştirme çalışmaları için laboratuvar ve 

araştırma merkezlerinin fiziki ve teknolojik altyapılarının güçlendirilmesine yönelik 

yatırımlar en az %20 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Araştırmadan Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

 
 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik Birimler, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, Bilim, Eğitim, Sanat, 

Teknoloji, Girişimcilik, Yenilikçilik Kurulu (Gazi BEST), Araştırma-Geliştirme 

Kurum Koordinatörlüğü, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Yapı İşleri 

ve Teknik Daire Başkanlığı, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

 
Performans Göstergeleri 

 

Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 

2021 Hedef 

Değer 

 

2022 

Hedef Değer 

 

2023 

Hedef Değer 

PG.2.1.1. Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı dahil laboratuvar ve 

araştırma merkezlerinin altyapı 

yatırım tutarının toplam bütçeye 

oranı 

 
 

30 

 
 

0,083 

 
 

0,088 

 
 

0,094 

 
 

0,099 

PG.2.1.2. Yenilenen veya akredite 

edilen laboratuvar sayısı toplamı 
20 62 64 66 68 

PG.2.1.3. İlgili yılda tamamlanan dış 
destekli projelerin toplam bütçesi 20 22.142.198 23.618.345 25.094.492 26.570.638 

PG.2.1.4. Kütüphanede erişim 

sağlanan uluslararası veri tabanı 

sayısı 

 

20 
 

104 
 

111 
 

118 
 

125 

PG.2.1.5. Uygulama ve Araştırma 

Merkezleri altyapı ve hizmetlerinden 

faydalanan Gazi Üniversitesi öğretim 

elemanı sayısı 

 
10 

 
3.148 

 
3.357 

 
3.568 

 
3.778 

 
 

Hedef (2.1) Faaliyetler 

 

Sorumlu Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 

Yapılan Çalışmalar 



 

F.2.1.1. Üniversitemiz genelinde proje 

gelir ve giderlerinin net bir şekilde 

belirlenebilmesi, koordinasyonun etkin 

şekilde sağlanabilmesi ve proje 

takiplerinin veri kaybı yaşanmadan 

gerçekleştirilebilmesi amacıyla 

otomasyon sisteminin kurulması 

 

 
Kurumsal Veri 

Yönetimi 

Koordinatörlüğü 

 

 

 
Tüm Birimler 

 

F.2.1.2. Yayın, proje vb. bilimsel 

faaliyetlerin uygulama ve araştırma 

merkezleri üzerinden yürütülerek 

merkezlerin etkinliklerinin ve 

görünürlüklerinin artırılması amacıyla 

e-katalog hazırlanması (KİP TİF 

2021/12) 

 

 
Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezleri 

 

 

 
Akademik Birimler 

 

F.2.1.3. Uygulama ve araştırma 

merkezlerinin amaçları, proje ve 

çalışma olanakları hakkında öğrenci, 

akademik/idari personel ve dış 

paydaşlara yönelik internet sayfaları 

üzerinden tanıtımlarının yanında 

kampüs etkinliklerinde de yer alarak 

tanıtımlarının sağlanması. (KİP TİF 

2021/31) 

 

 
 

Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezleri 

 

 
 

Sosyal İşler ve 

Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğü 

 

F.2.1.4. Merkezlerin hizmet ve 

faaliyetlerinden yararlanan öğretim 

elemanı sayısının artırılması için 

akademik birimlere yönelik tanıtım 

etkinlikleri düzenlenmesi 

 

Araştırma- 

Geliştirme Kurum 

Koordinatörlüğü 

Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezleri 

Akademik Birimler 

 

 

Amaç (2) 
Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek nitelikli ve katma değeri yüksek 
araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek. 

 
 

Hedef (2.2) 

İç ve dış paydaşlarla iş birliğini ve kurum dışı fonlardan yararlanmayı teşvik eden 

Araştırma Politikası doğrultusunda Üniversitemizin akademik öncelikleriyle ve 

stratejileriyle uyumlu, değer üretebilen ve toplumsal faydaya dönüştürülebilen 

araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla mali kaynaklar %10 

artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Araştırmadan Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik Birimler, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, Bilim, Eğitim, Sanat, 

Teknoloji, Girişimcilik, Yenilikçilik Kurulu (Gazi BEST), Araştırma-Geliştirme 

Kurum Koordinatörlüğü, Personel Daire Başkanlığı, Bilimsel Araştırma Projeleri 

Birimi, Gazi TTO AŞ 

 
Performans Göstergeleri 

 

Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 

2021 Hedef 

Değer 

 

2022 

Hedef Değer 

 

2023 

Hedef Değer 

PG.2.2.1. Devam eden iç destekli 

projelerin ortalama bütçesi (Proje 

bütçeleri toplamı/Proje sayısı) 

 

20 

 

49.789,88 

 

51.449,54 

 

53.109,21 

 

54.768,87 

PG.2.2.2. Devam eden dış destekli 

projelerin ortalama bütçesi (Proje 

bütçeleri toplamı/Proje sayısı) 

 

15 
 

1.139.303,03 
 

1.177.279,80 
 

1.215.256,56 
 

1.253.233,33 

PG.2.2.3. Öğretim üyesi başına 
tamamlanan iç destekli proje sayısı 15 0,082 0,084 0,087 0,090 

PG.2.2.4. Öğretim üyesi başına 
tamamlanan dış destekli proje sayısı 20 0,027 0,028 0,029 0,030 

PG.2.2.5. Ulusal Ar-Ge ve Yenilik 

Destek Programları kapsamında 

ilgili yılda alınan proje sayısı 

 

30 
 

17 
 

18 
 

18 
 

19 

 



 

 

Hedef (2.2) Faaliyetler 

 

Sorumlu Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 

Yapılan Çalışmalar 

  Akademik Birimler  

 

 
F.2.2.1. Proje bütçelerinin artırılması amacıyla 

kurum içi ve kurum dışı fon imkanları 

konusunda öğrenci ve öğretim elemanlarına 

düzenli bilgilendirmeler yapılarak proje yazma 

süreçlerinin teşvik edilmesi 

 

 

Araştırma 

Geliştirme 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Proje Koordinasyon 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Eğitim Öğretim 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Uluslararası İlişkiler 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

  Gazi TTO AŞ 

F.2.2.2. İç destekli proje sayısının artırılması 

amacıyla sanayi-üniversite iş birlikleri 

kapsamında bölüm bazlı proje sayısını 

arttırmak ve projede yer alan öğrencilerin 

motivasyonunu arttırıcı bilimsel ve teknolojik 

yarışmalar düzenlenmesi ve sergi 

faaliyetlerinin yapılması 

 
Araştırma 

Geliştirme 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

 

 
Akademik Birimler 

Gazi Teknopark AŞ 

 

F.2.2.3. İç ve dış destekli proje sayısının 

artırılması amacıyla Gazi TTO A.Ş. 

portföyünde bulunan firmaların ihtiyaçları 

doğrultusunda ilgili akademisyenlerin 

eşleştirilmesi 

Araştırma 

Geliştirme 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

 
Akademik Birimler 

Gazi TTO AŞ 

 

  Araştırma 

Geliştirme Kurum 

Koordinatörlüğü 

 

F.2.2.4. Üniversite genelinde iş fikri ve proje 
yarışmaları düzenlenmesi. Gazi TTO AŞ Gazi Teknopark AŞ 

Proje Koordinasyon 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 
 

Amaç (2) 
Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek nitelikli ve katma değeri yüksek 

araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek. 

 

Hedef (2.3) 

Üniversitemizde uluslararası ölçekte nitelikli ve disiplinlerarası çalışma yapabilen 

araştırmacıları desteklemek üzere öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğini 

sürdürmek ve iyileştirmek için gerçekleştirilen faaliyetlerin sayısı %20 

artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Araştırmadan Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

 

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik Birimler, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, Buluş Değerlendirme 

Komisyonu, Araştırma-Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü, Eğitim-Öğretim ve 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 

Birimi, Teknoparklar 

 

Performans Göstergeleri 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 
2021 Hedef 

Değer 

 
2022 

Hedef Değer 

 
2023 

Hedef Değer 

PG.2.3.1. Öğretim elemanlarına 

araştırma geliştirme süreçleri (proje 

hazırlama, fon kaynakları vb.) 

hakkında verilen eğitim, etkinlik vb. 

sayısı 

 

 
10 

 

 
47 

 

 
50 

 

 
53 

 

 
56 



 

PG.2.3.2. Öğretim elemanlarının 

yabancı dil düzeylerinin 

geliştirilmesine yönelik eğitim, 

etkinlik vb. sayısı 

 

10 

 

307 

 

327 

 

348 

 

368 

PG.2.3.3. Öncelikli alanlar 

kapsamında çalışan öğretim elemanı 

sayısı 

 
40 

 
12 

 
35 

 
57 

 
80 

PG.2.3.4. Lisansüstü eğitimini yurt 

dışında yapan veya doktora/uzmanlık 

sonrasında yurt dışında en az iki ay 

çalışmalar yürüten öğretim elemanı 

sayısı 

 

 
10 

 

 
125 

 

 
133 

 

 
142 

 

 
150 

PG.2.3.5. YÖK 100/2000 ve YÖK- 

YUDAB Burs Programları öğrenci 

sayısı 

 
30 

 
76 

 
81 

 
86 

 
91 

 
 

Hedef (2.3) Faaliyetler 

 
Sorumlu Birim 

İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

 
Yapılan Çalışmalar 

  
Gazi TTO AŞ 

 

F.2.3.1. Tasarım odaklı düşünce, 

tasarım ve proje yönetimi, fikri ve 

sınai haklar konularında düzenli 

çevrim içi eğitimler verilmesi 

Araştırma 

Geliştirme Kurum 

Koordinatörlüğü 

Proje Koordinasyon 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Tasarım Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

F.2.3.2. Öğretim elemanlarının 

yabancı dil düzeylerinin 

geliştirilmesine yönelik eğitim, 

etkinlik vb. sayısının artırılması 

amacıyla öğretim elemanlarına 

İngilizcenin yanı sıra Almanca, Rusça 

ve Arapça gibi stratejik öneme sahip 

dillerde belirli standartlarda ücretsiz 

eğitim faaliyetlerinin planlanması 

 

 

 
Yabancı 

Diller 

Yüksekokulu 

Eğitim-Öğretim Kurum 

Koordinatörlüğü 

Uluslararası İlişkiler 

Kurum Koordinatörlüğü 

Uzaktan Eğitim 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Akademik Birimler 

 

 

Amaç (2) 
Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek nitelikli ve katma 
değeri yüksek araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek. 

 

 
Hedef (2.4) 

Araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin periyodik olarak ölçülmesi, 

değerlendirilmesi ve sonuçlarının Üniversite araştırma ve geliştirme 

performansının sürekli iyileştirilmesi için kullanılmasına yönelik 

süreçler geliştirilerek uluslararası ve ulusal indeksli bilimsel yayın 

organlarında yer alan Gazi Üniversitesi adresli nitelikli yayın 

(%50’lik dilime giren) ve atıf sayıları en az %25 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Araştırmadan Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik Birimler, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, Merkezi 

Yayın Komisyonu, Araştırma-Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü, 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Personel Daire 

Başkanlığı 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

2021 

Hedef 

Değer 

2022 

Hedef 

Değer 

2023 

Hedef 

Değer 



 

PG.2.4.1. SCI-E, SSCI, A&HCI endeksli 

dergilerde öğretim üyesi başına düşen 

makale/derleme sayısı (1 Ocak-31 Aralık tarihleri 

arasında SCI-E, SSCI ve A&HCI endeksli 

dergilerde basılmış/yayımlanmış vb. kamuoyu ile 

paylaşılmış sadece makale ve derleme sayısının 

kadrolu öğretim üyesi sayısına oranı) 

 

 

 
25 

 

 

 
0,82 

 

 

 
0,89 

 

 

 
0,95 

 

 

 
1,02 

PG.2.4.2. Öğretim üyesi başına düşen Incites 

Dergi Etki Değerinde ilk %50’lik dilime giren 

bilimsel yayın sayısı (Incites Dergi Etki 

Değerinde ilk %50’lik dilime giren (Q1-Q2) 

makale ve eleştiri türlerindeki yayınların sayısı 

(1000 yazar üstü yayınlar hariç)) 

 

 

25 

 

 

0,35 

 

 

0,38 

 

 

0,40 

 

 

0,43 

PG.2.4.3. Atıf puanı (Öğretim üyesi başına düşen 

üniversite adresli yayınlara SCI-E, SSCI, A&HCI 

endeksli dergilerde yapılan ortalama yıllık atıf 

sayısı) 

 
20 

 
2,23 

 
2,42 

 
2,60 

 
2,79 

PG.2.4.4. Toplam bilimsel yayın sayısı (ISI 

Dergilerindeki makale, diğer dergilerde 

makaleler, bildiri, kitap, kitapta bölüm, 

ansiklopedide konu Kaynak: Gazi AVESİS) 

 
15 

 
5.180 

 
5.612 

 
6043 

 
6475 

PG.2.4.5. Yükseköğretim Kurulu (YÖK), 

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA), Türkiye 

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

(TÜBİTAK) ve diğer bilim, teşvik ve sanat 

ödülleri sayısı 

 
15 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
 

Hedef (2.4) Faaliyetler 

 

Sorumlu Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 

Yapılan Çalışmalar 

F.2.4.1. SCI-E, SSCI, A&HCI endeksli 

dergilerde öğretim üyesi başına düşen 

makale/derleme sayısının artırılması amacıyla 

başarılı öğretim üyelerinin, öğretim 

elemanlarının ve öğrencilerin sosyal medya 

hesaplarında görünürlüğünün artırılması. Bu 

amaçla akademik birimlerden bilgi akışını 

sağlayacak mekanizmanın geliştirilmesi. 

 

 
Araştırma 

Geliştirme 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

 

Basın ve Halkla 

İlişkiler 

Müdürlüğü 

Akademik 

Birimler 

 

F.2.4.2. Öğretim elemanlarımızdan geri 

dönüşler alınarak AVESİS, BAPSİS gibi 

yazılımlara gerekli modüllerin eklenerek 

geliştirilmesi ve güncellenmesi, bu 

yazılımlardan süzülecek bilgilerin proje 

destekleme, akademik yükseltilme gibi 

çalışmalarda etkin kullanımının sağlanması 

(LYK 2021/42-a (KYİF.42/a) 

 

 

Araştırma 

Geliştirme 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Akademik 

Birimler 

Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezleri 

Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı 

 



 

 

Amaç (2) 
Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek nitelikli ve katma değeri yüksek 
araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek. 

 
Hedef (2.5) 

Eğitim programlarında gerek akademisyenler gerekse öğrenciler için araştırmayı 

eğitimin temel bileşeni hâline getirerek bilimsel zenginliği artırmak üzere 

“araştırmacı öğrenci” kavramı geliştirilerek öğrencilerin araştırma projelerine 

katılımı %15 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Araştırmadan Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik Birimler, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, Araştırma-Geliştirme 

Kurum Koordinatörlüğü, Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü, 

Teknoparklar 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 

2021 Hedef 

Değer 

 

2022 

Hedef Değer 

 

2023 

Hedef Değer 

PG.2.5.1. Öğretim üyesi başına düşen 
tezli yüksek lisans öğrenci sayısı 15 4 4 4 5 

PG.2.5.2. Öğretim üyesi başına düşen 
doktora ve uzmanlık öğrenci sayısı 20 3 3 3 3 

PG.2.5.3. Öğrenciler tarafından alınan 

bilimsel ödül sayısı (araştırma 

görevlileri ve uzmanlık öğrencileri vb. 

dahil) 

 
10 

 
13 

 
14 

 
14 

 
15 

PG.2.5.4. Araştırma ve uygulama 

merkezleri ile araştırma 

laboratuvarlarından yararlanan veya 

staj yapan öğrenci sayısı 

 
25 

 
806 

 
846 

 
887 

 
927 

PG.2.5.5. Ulusal ve uluslararası 

araştırma projelerinde yer alan öğrenci 

sayısı 

 

30 
 

360 
 

378 
 

396 
 

414 

 

Hedef (2.5) Faaliyetler Sorumlu Birim 
İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler) Yapılan Çalışmalar 

F.2.5.1. Akademik birimlerde Kariyer 

Planlama günlerinin düzenlenmesi, 

Gazi Üniversitesi mezunu başarılı 

işverenlerin kişisel davetlerle 

organizasyona katılması; öğrenci, 

akademisyen, işveren bürokrat 

buluşmalarının sağlanması. (KİP EİF 

2021/ KYİF.2021/24) 

 

 
Akademik 

Birimler 

Kariyer Planlama 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Sosyal İşler ve 

Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğü 

Basın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

 

F.2.5.2. Seçmeli ders olarak proje 

yazma ve proje yönetimi dersinin 

eklenmesi (Ortak AKTS Formunun 

PKUAM desteğiyle akademik birim 

temsilcileri tarafından hazırlanması). 

(KİP AİF 2022/2) 

 

Eğitim-Öğretim 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Proje Koordinasyon 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Akademik Birimler 

Eğitim Komisyonu 

 

  Araştırma-Geliştirme 

Kurum Koordinatörlüğü 

 

  BAP Koordinasyon 

Birimi 

F.2.5.3. Öğretim elemanlarının iç ve 

dış destekli Ar-Ge projelere 

yönlendirilmesi, sanayi üniversite iş 

birliğini sağlamak için öğrenci 

çalışmalarının projelendirilmesi. (KİP 

AİF 2022/35) 

 

 
Akademik 

Birimler 

Gazi TTO AŞ 

Gazi Teknopark A.Ş 

Proje Koordinasyon 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 



 

  Eğitim-Öğretim Kurum 

Koordinatörlüğü 

  Uluslararası İlişkiler 

Kurum Koordinatörlüğü 
 

Amaç (3) Girişimcilik faaliyetlerini teşvik etmek ve yaygınlaştırmak. 

 
Hedef (3.1) 

Araştırma, geliştirme ve inovasyon süreçlerine öğrenci ve mezunların katılımına 

zemin olan Üniversite Teknoloji Geliştirme Bölgelerinin etkinliği %20 

artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Araştırmadan Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Akademik Birimler, Araştırma-Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü, Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri 

 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 
2021 

Hedef Değer 

 
2022 

Hedef Değer 

 
2023 

Hedef Değer 

PG.3.1.1. Üniversite Teknoloji 

Geliştirme Bölgelerindeki kuluçka 

firma sayısı 

 
40 

 
39 

 
41 

 
43 

 
45 

PG.3.1.2. Üniversite Teknoloji 

Geliştirme Bölgelerinden faydalanan 

Gazi Üniversitesi öğrencisi sayısı 

(proje, staj vb) 

 

40 

 

3 

 

3 

 

3 

 

4 

PG.3.1.3. Teknoloji Geliştirme 

Bölgelerinde Gazi Üniversitesi 

öğrencilerinin ortak veya sahip olduğu 

faal firma sayısı 

 

10 

 

3 

 

3 

 

3 

 

4 

PG.3.1.4. Üniversite Teknoloji 

Geliştirme Bölgelerinde son 5 yılda 

Gazi Üniversitesinden mezun 

olanların ortak veya sahip olduğu faal 

firma sayısı 

 

 
10 

 

 
9 

 

 
10 

 

 
10 

 

 
11 

 

 
Hedef (3.1) Faaliyetler 

 
Sorumlu Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 
Yapılan Çalışmalar 

 

F.3.1.1. Üniversite Teknoloji Geliştirme 

Bölgelerindeki kuluçka firma sayısının 

artırılması amacıyla teknoloji geliştirme 

bölgeleri ile akademik birimler arasındaki 

bağın güçlendirilerek akademisyen ve 

öğrencilerin teknoloji geliştirme 

bölgelerinin imkanlarından haberdar 

edilmesi için etkinlikler düzenlenmesi. 

 

 

 
Araştırma 

Geliştirme Kurum 

Koordinatörlüğü 

 
 

Akademik Birimler 

Sosyal İşler Kurum 

Koordinatörlüğü 

Gazi Teknopark AŞ 

 

 
F.3.1.2. Teknopark A.Ş. Staj Modülünün 

geliştirilerek Teknopark A.Ş. ve 

öğrencilerin etkin şekilde buluşmasının 

sağlanması. (KİP AİF 2022/21) 

 
 

Gazi Teknopark 

AŞ 

 
Akademik Birimler 

Basın Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 

 



 

 

F.3.1.3. Gazi Teknopark A.Ş. bünyesinde 

şirketi olan öğretim üyelerimizin 

toplumsal katkı sağlayan proje çıktılarının 

ve faaliyetlerinin iç ve dış paydaşlarımıza 

duyurulması, bu konuda iyi örneklerin 

Üniversite internet sayfasında 

yayınlanması. (TİF 2021/16) 

 

 

Araştırma 

Geliştirme Kurum 

Koordinatörlüğü 

 

 

Akademik Birimler 

Gazi Teknopark AŞ 

 

 

Amaç (3) Girişimcilik faaliyetlerini teşvik etmek ve yaygınlaştırmak. 

 

Hedef (3.2) 

Girişimcilik faaliyetleri ile bilgi ve teknolojinin toplumsal katkıya 

dönüştürülebilmesi amacıyla Üniversite Teknoloji Geliştirme Bölgeleri faaliyetleri 
%20 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Araştırmadan Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Akademik Birimler, Araştırma-Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü, Üniversite 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 

2021 Hedef 

Değer 

 

2022 

Hedef Değer 

 

2023 

Hedef Değer 

PG.3.2.1. Üniversite Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri tarafından 

girişimcilik projelerine yapılan 

danışmanlık ve mentorluk sayısı 

 
 

35 

 
 

83 

 
 

89 

 
 

94 

 
 

100 

PG.3.2.2. Üniversite Teknoloji 

Geliştirme Bölgelerinde Gazi 

Üniversitesi öğretim elemanlarının 

ortak veya sahip olduğu faal firma 

sayısı 

 

 
35 

 

 
24 

 

 
26 

 

 
27 

 

 
29 

PG.3.2.3. Üniversite Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri tarafından 

düzenlenen girişimcilik eğitim sayısı 

 
15 

 
6 

 
7 

 
9 

 
10 

PG.3.2.4. Üniversite Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri tarafından 

düzenlenen girişimcilik eğitimlerine 

katılan toplam katılımcı sayısı 

 

15 

 

165 

 

176 

 

187 

 

198 

 

Hedef (3.2) Faaliyetler Sorumlu Birim 
İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 
Yapılan Çalışmalar 

  Gazi TTO AŞ  

F.3.2.1. Girişimcilik ekosisteminin 
geliştirilmesi amacıyla girişimcilikte 
iyi örneklerin/projelerin akademisyen 
ve öğrencilere tanıtılması amacıyla 
etkinlikler yapılması 

Araştırma 

Geliştirme 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Gazi Teknopark AŞ 

Kariyer Planlama 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

  Akademik Birimler 



 

F.3.2.2. Gazi TTO AŞ ön kuluçka ve 

Gazi Teknopark A.Ş. kuluçka 

merkezlerinin tanınırlığının ve Gazili 

girişimci akademisyen ve öğrencilere 

(öğrenci topluluklarının Kuluçka 

Merkezi ziyaretleri vb.) yönelik iç 

etkinliğinin işlerliğinin artırılması 

amacıyla birimlere yönelik tanıtım, 

bilgilendirme toplantılarının yerinde 

ve düzenli olarak yapılması. (KİP 

AİF 2022/11) 

 

 

 

Araştırma 

Geliştirme 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

 

 
Akademik Birimler 

Kariyer Planlama 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Gazi TTO AŞ 

Gazi Teknopark AŞ 

 

  Gazi TTO AŞ  

F.3.2.3. Üniversitemizde araştırma ve 

girişimcilik alanındaki temel 

bilgilerin, araştırma birimlerinin 

faaliyetleri vb. hakkında Birim Kalite 

Ekipleri, Öğrenci Topluluk 

Başkanları ve Öğrenci Akademik 

Danışmanlarının bilgilendirilmesi. 

(KİP AİF 2022/13) 

 
 

Araştırma 

Geliştirme 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Gazi Teknopark AŞ 

Proje Koordinasyon 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

BAP Koordinasyon 

Birimi 

Buluş Değerlendirme 

Komisyonu 
 

Amaç (3) 
Girişimcilik faaliyetlerini teşvik etmek ve 

yaygınlaştırmak. 

 

 
Hedef (3.3) 

Politikalarımızla uyumlu şekilde yönlendirilen üst düzey 

bilimsel araştırmaların çıktıları ekonomik değere 

dönüştürülerek girişimcilik ve yenilikçiliği sürdürülebilir 

kılan bir anlayışla üniversite-sanayi-kamu iş birlikleri 

%20 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Araştırmadan Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Akademik Birimler, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, 

Araştırma-Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

2021 

Hedef 

Değer 

2022 

Hedef 

Değer 

2023 

Hedef 

Değer 

PG.3.3.1. Kamu kurum ve kuruluşları ile üniversite-sanayi iş 

birliği kapsamında yürütülen proje sayısı 

 
20 

 
11 

 
12 

 
13 

 
14 

PG.3.3.2. Özel sektör ile üniversite-sanayi iş birliği 

kapsamında yürütülen proje sayısı 

 

20 
 

31 
 

33 
 

35 
 

37 

PG.3.3.3. Üniversite-sanayi iş birliği kapsamında yürütülen 

projelerden SCI-E/SSCI/AHCI kapsamındaki dergilerde 

yayın sayısı 

 
20 

 
17 

 
18 

 
19 

 
20 

PG.3.3.4. Üniversite-sanayi iş birliği kapsamında yapılan 

projelerde yer alan öğrenci sayısı 

 
20 

 
7 

 
11 

 
16 

 
20 

PG.3.3.5. Üniversite-sanayi iş birliği kapsamında yürütülen 

projelerde yer alan öğretim elemanı sayısı 
20 26 28 29 31 

 
 

Hedef (3.3) Faaliyetler 
Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 
Yapılan Çalışmalar 



 

 

F.3.3.1. Teknopark staj olanaklarının 

geliştirilmesi amacıyla Teknopark sayfasında 

staj modülünün geliştirilmesi 

 
Gazi Teknopark 

AŞ 

 

Akademik Birimler 

 

 

F.3.3.2. Üniversite sanayi iş birliği süreçlerinde 

iş birliklerini artırabilecek modeller 

geliştirilmesine yönelik akademisyenler ile 

çalıştaylar yapılması, özellikle sanayi odaklı 

lisansüstü tez sayısının iş birliklerinin 

artırılması. (KİP AİF 2022/14) 

 

 

Akademik 

Birimler 

 

 
Kariyer Planlama 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

 



 

 

Amaç (3) Girişimcilik faaliyetlerini teşvik etmek ve yaygınlaştırmak. 

 

Hedef (3.4) 
Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru ve tescil sayısı 

%10 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Araştırmadan Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Akademik Birimler, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, Araştırma- 

Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü, Gazi TTO A.Ş. 

 

Performans Göstergeleri 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 

2021 

Hedef 

Değer 

 

2022 

Hedef 

Değer 

 

2023 

Hedef 

Değer 

PG.3.4.1. Üniversite adresli toplam ulusal ve 

uluslararası patent sayısı 

 

25 
 

9 
 

9 
 

10 
 

10 

PG.3.4.2. Üniversite adresli toplam faydalı 

model sayısı 
25 2 2 3 3 

PG.3.4.3. Üniversite adresli toplam endüstriyel 

tasarım sayısı 
25 5 7 8 10 

PG.3.4.4. Üniversite adresli başvurulan ulusal 

ve uluslararası patent sayısı 
25 48 50 51 53 

 
 

Hedef (3.4) Faaliyetler 

 
Sorumlu Birim 

İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

 
Yapılan Çalışmalar 

  
Akademik Birimler 

 

  Gazi TTO AŞ 

F.3.4.1. Patent ile ilgili öğrenci kulüplerinin 

kurulmasının teşvik edilmesi 

Sosyal İşler ve 

Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğü 

Araştırma ve 

Uygulama Merkezleri 

Araştırma-Geliştirme 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

 

F.3.4.2. Seçmeli ders olarak fikri ve sınai 

haklar, girişimcilik dersinin eklenmesi (Ortak 

AKTS Formunun Teknopark A.Ş. ve TTO AŞ 

desteğiyle akademik birim temsilcileri 

tarafından hazırlanması). 

 
 

Eğitim-Öğretim 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

 

Eğitim Komisyonu 

Gazi Teknopark AŞ 

Gazi TTO AŞ 

Akademik Birimler 

 

 

 

F.3.4.3. Merkezler bünyesinde yürütülen 

çalışmaların bilimsel çıktılarının (bildiri, yayın, 

patent vb.) tespit, takip ve teşvik edilmesi ve 

görünürlüğünün sağlanması. 

 

 

 
Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezleri 

Araştırma Geliştirme 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Proje Koordinasyon 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

 

  Gazi TTO AŞ 

  Gazi Teknopark AŞ 



 

 
F.3.4.4. Gazi Teknopark A.Ş. ve TTO AŞ 

farkındalığının artırılması, Üniversitemiz 

akademik birimleri ve UYGAR merkezleri ile 

Teknopark A.Ş. şirketleri arasında iş birliğinin 

geliştirilmesi amacıyla çalıştay düzenlenmesi. 

 
 

Araştırma 

Geliştirme Kurum 

Koordinatörlüğü 

Akademik Birimler 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezleri 

Gazi TTO AŞ 

Gazi Teknopark AŞ 

 

 

Amaç (4) 
Sosyal sorumluluk bilincini ve hizmet kalitesini artırarak topluma 

katkı sağlamak. 

 

Hedef (4.1) 

Toplumsal Katkı Politikası doğrultusunda faaliyetlerin yerel, 

bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde 

yürütülerek topluma katkı sağlayacak etkinlik sayısı %5 

artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Sosyal İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

 

 
 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik Birimler, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, Sürekli 

Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (GAZİSEM), Uzaktan 

Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (GUZEM), 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sosyal İşler 

Kurum Koordinatörlüğü, BELTEK Genel Koordinatörlüğü, 

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı 

 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

2021 

Hedef 

Değer 

2022 

Hedef 

Değer 

2023 

Hedef 

Değer 

PG.4.1.1. Sosyal sorumluluk proje sayısı (Başlangıç 

yılı dikkate alınmaksızın, çevrim içi de dahil olmak 

üzere, belirli bir bütçesi, hedefi ve çıktıları olan en az 

iki ay süreli projeler) 

 

20 

 

8 

 

11 

 

15 

 

18 

PG.4.1.2. Meslek edindirme ve mesleki gelişim 

etkinliklerine katılan kişi sayısı 
20 64.099 65.167 66.236 67.304 

PG.4.1.3. Meslek edindirme ve mesleki gelişim 

etkinlikleri yıllık eğitim saati 

 

20 
 

46.291 
 

47.063 
 

47.834 
 

48.606 

PG.4.1.4. Toplumsal katkı amaçlı eğitsel, sanatsal ve 

kültürel faaliyetlere ilişkin etkinlik sayısı 
20 129 131 133 135 

PG.4.1.5. Öğrenci topluluklarına ve bu toplulukların 

etkinliklerine yönelik mali destek tutarı 

 
20 

 
12.210 

 
12.414 

 
12.617 

 
12.821 

 

 
Hedef (4.1) Faaliyetler 

 
Sorumlu Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 
Yapılan Çalışmalar 

 
F.4.1.1. Meslek edindirme ve mesleki gelişim 

etkinlikleri yıllık eğitim saatinin artırılması 

amacıyla akademik birimlerden talep alınması 

 

Sosyal İşler ve 

Toplumsal 

Katkı 

Koordinatörlüğü 

 

Akademik 

Birimler 

 



 

 

Amaç (4) 
Sosyal sorumluluk bilincini ve hizmet kalitesini artırarak 

topluma katkı sağlamak. 

Hedef (4.2) 
Dezavantajlı bireylere yönelik kapsayıcı uygulama sayısı 

%10 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Sosyal İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

 

 

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik Birimler, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(GAZİSEM), Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (GUZEM), Kariyer Planlama Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü, 

BELTEK Genel Koordinatörlüğü, Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı 

 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

2021 

Hedef 

Değer 

2022 

Hedef 

Değer 

2023 

Hedef 

Değer 

PG.4.2.1. Dezavantajlı gruplara yönelik proje sayısı 50 0 1 2 3 

PG.4.2.2. Dezavantajlı gruplara yönelik etkinlik (kongre, 

toplantı, sosyal faaliyet vb) sayısı 

 
50 

 
22 

 
28 

 
34 

 
40 

 
 

Hedef (4.2) Faaliyetler 

 
Sorumlu Birim 

İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

 
Yapılan Çalışmalar 

   
Akademik Birimler 

 

F.4.2.1. Dezavantajlı gruplara yönelik 

proje sayısının artırılması amacıyla söz 

konusu gruplara hizmet veren kurumlar 

ile görüşülerek yararlanılabilecek 

projelerin analizlerinin yapılması ve 

sonuçlarının akademik birimler ile 

paylaşılması 

 
 

Sosyal İşler ve 

Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğü 

Uzaktan Eğitim 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Eğitim-Öğretim Kurum 

Koordinatörlüğü 

Uluslararası İlişkiler 

Kurum Koordinatörlüğü 

   
Akademik Birimler 

 

F.4.2.2. Dezavantajlı gruplara yönelik 

proje sayısının artırılması amacıyla 

dezavantajlı gruplara yönelik proje 

hazırlama konusunda ve iyi örneklerin 

paylaşılması üzerine çevrimiçi seminerler 

planlanması 

 

Sosyal İşler ve 

Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğü 

Uzaktan Eğitim 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Eğitim-Öğretim Kurum 

Koordinatörlüğü 

Uluslararası İlişkiler 

Kurum Koordinatörlüğü 



 

 

F.4.2.3. Algı etkinliğini artırmak için; 

özellikle sosyal yardım ve destek 

organizasyonlarında öğrencilerin elçi 

olarak görevlendirilmesi. (KİP TİF 

2022/7) 

 

Sosyal İşler ve 

Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğü 

 

 

Akademik Birimler 

 

 

Amaç (4) 
Sosyal sorumluluk bilincini ve hizmet kalitesini artırarak 

topluma katkı sağlamak. 

 

Hedef (4.3) 

Toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda 

yürütülen faaliyetlerin periyodik olarak izlemesi ve topluma 

sunulan sağlık hizmetlerinin kalitesinin geliştirilmesine 

ilişkin faaliyetler en az %20 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Sağlık Hizmetlerinden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(Gazi Hastanesi), Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, 

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 

 

Performans Göstergeleri 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 

2021 

Hedef 

Değer 

 

2022 

Hedef 

Değer 

 

2023 

Hedef 

Değer 

PG.4.3.1. Birincil koruma stratejilerine yönelik faaliyet, 

eğitim sayısı 

 

20 
 

423 
 

451 
 

479 
 

508 

PG.4.3.2. T.C. Sağlık Bakanlığı sağlıkta kalite 

standartları değerlendirme puanı 
20 64 68 72 76 

PG.4.3.3. Sağlık hizmetlerinden yararlananların aldığı 

hizmetten memnuniyet yüzdesi 
20 89 89 90 90 

PG.4.3.4. Sağlık turizmi kapsamında başvuran hasta 

sayısı 
20 6.168 6.579 6.990 7402 

PG.4.3.5. Sağlık çalışanlarının memnuniyet yüzdesi 20 58 65 73 80 

 

 
Hedef (4.3) Faaliyetler 

 

Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 
Yapılan Çalışmalar 

   

Tıp Fakültesi 
 

F.4.3.1. Sağlık hizmetlerinden yararlananların 

aldığı hizmetten memnuniyet yüzdesinin 

yükseltilmesi amacıyla, sağlık hizmeti veren 

personele yönelik olarak sağlık iletişimi ve hasta 

psikolojisi konularında eğitimlerin düzenlenmesi 

 
Gazi 

Hastanesi 

Diş Hekimliği 

Fakültesi 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

Sağlık Kültür Spor 

Daire Başkanlığı 



 

  
Tıp Fakültesi 

 

 
F.4.3.2. Hasta danışma birimlerinin etkililiğini 

arttıracak düzenlemelerin yapılması 

 
Gazi 

Hastanesi 

Diş Hekimliği 

Fakültesi 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

  Sağlık Kültür Spor 

Daire Başkanlığı 



 

 

Amaç (4) 
Sosyal sorumluluk bilincini ve hizmet kalitesini artırarak topluma 

katkı sağlamak. 

 
Hedef (4.4) 

Sağlıklı yaşam için spor faaliyetlerinin yaygınlaştırılmasını teşvik 

etmek ve sporun toplumun her kesimine ulaşması için imkân sunmak 

ilkesi çerçevesinde fiziksel aktivite faaliyetleri %10 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Sosyal İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Akademik Birimler, Spor Bilimleri Fakültesi, Sosyal İşler Kurum 

Koordinatörlüğü, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

2021 

Hedef 

Değer 

2022 

Hedef 

Değer 

2023 

Hedef 

Değer 

PG.4.4.1. Fiziksel aktiviteyi artırmaya yönelik 

etkinlik (öğretim elemanı ve öğrenci katılımı ile 

yeni oluşturulacak kulüp veya topluluklar vb.) 

sayısı 

 

 
25 

 

 
20 

 

 
27 

 

 
33 

 

 
40 

PG.4.4.2. Üniversite spor tesislerinde yapılan 

kurs, etkinlik sayısı 
25 5 5 5 6 

PG.4.4.3. Tesislerden yararlanan kişi sayısı 25 580 599 619 638 

PG.4.4.4. Üniversitenin takım olarak veya 

bireysel katılım sağladığı ulusal, uluslararası 

sportif faaliyet sayısı 

 
25 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 

 
Hedef (4.4) Faaliyetler 

 
Sorumlu Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 
Yapılan Çalışmalar 

 

F.4.4.1. Üniversite spor tesislerinde yapılan 

kurs, etkinlik sayısının artırılması amacıyla 

Spor Bilimleri Fakültesi ve öğrenci 

toplulukları ile koordinasyon kurularak 

kurslar düzenlenmesi 

 

Sağlık Kültür 

ve Spor Dairesi 

Başkanlığı 

 

 
Spor Bilimleri 

Fakültesi 

 



 

 

Amaç (4) 
Sosyal sorumluluk bilincini ve hizmet kalitesini artırarak topluma 

katkı sağlamak. 

 

Hedef (4.5) 

Çevre sorunlarına çözüm geliştirici önlemler almak, öneriler 

sunmak ve farkındalık oluşturmak üzere sağlıklı çevre bilincinin 

oluşturulmasına ilişkin faaliyetler %10 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Sosyal İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik Birimler, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, Sosyal 

İşler Kurum Koordinatörlüğü, Basın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Yapı İşleri ve 

Teknik Daire Başkanlığı 

 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

2021 

Hedef 
Değer 

2022 

Hedef 
Değer 

2023 

Hedef 
Değer 

PG.4.5.1. Üniversitenin “yeşil çevreci üniversite” 

olması için yapılan harcama tutarı 

 

25 
 

300.000 
 

310.000 
 

320.000 
 

330.000 

PG.4.5.2. Üniversitenin “yeşil, çevreci üniversite” 

endeksindeki sıralaması (Green Metric) 

 

25 

 

798 

 

771 

 

745 

 

718 

PG.4.5.3. Sıfır atık konusunda yapılan faaliyet 

(proje, eğitim, seminer, basılı veya dijital materyal, 

medya faaliyeti vb.) sayısı 

 
25 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

PG.4.5.4. Çevre bilincini artırmaya yönelik toplam 

faaliyet (konferans, seminer, söyleşi veya eğitim) 

sayısı 

 
25 

 
1 

 
2 

 
4 

 
5 

 
 

Hedef (4.5) Faaliyetler 

 

Sorumlu Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 

Yapılan Çalışmalar 

F.4.5.1. Üniversitenin “yeşil çevreci üniversite” 

olması için sıfır atık projelerine öncelik 

verilmesinin teşvik edilmesi 

Araştırma 

Geliştirme Kurum 

Koordinatörlüğü 

 
Akademik 

Birimler 

 

F.4.5.2. Örnek olabilecek çevreci ve verimli enerji 

teknolojilerinin kampüste yaygınlaştırılması. (KİP 

TİF 2022/10) 

Sosyal İşler ve 

Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğü 

Yapı İşleri ve 

Teknik Daire 

Başkanlığı 

 



 

 

Amaç (5) 
Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde kurumsallaşmayı 

güçlendirmek. 

 
Hedef (5.1) 

Öğrenci ve mezunların kurumsal aidiyet duygusunu güçlendirecek 

etkinlik sayısı en az %20 arttırılacaktır. 

Sorumlu Birim Eğitimden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 

 
 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik Birimler, Kalite Komisyonu, Kariyer Planlama Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 
 

Performans Göstergeleri 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 

2021 

Hedef 

Değer 

 

2022 

Hedef 

Değer 

 

2023 

Hedef 

Değer 

PG.5.1.1. Öğrencilere ve mezunlara yönelik 

kariyer etkinliği sayısı 

 

20 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 

PG.5.1.2. Öğrenci memnuniyet düzeyi 20 63 69 74 80 

PG.5.1.3. Üniversitede kurumsal aidiyet 

duygusunu güçlendirecek etkinlik sayısı 
20 20 21 23 24 

PG.5.1.4. Üniversitenin sağladığı eğitim 

burslarından faydalanan öğrenci oranı 

 

20 
 

0,14 
 

0,15 
 

0,16 
 

0,17 

PG.5.1.5. Öğrenci başına düşen sosyal alan 

büyüklüğü (Öğrenci başına düşen sosyal alan 

büyüklüğü (öğrenci kulüpleri, kantin, okuma 

salonları, kafeterya ve benzeri nitelikteki 

binaların öğrenci başına düşen brüt kapalı ve 

açık alan (m2) büyüklüğü 

 

 

20 

 

 

0,61 

 

 

0,63 

 

 

0,65 

 

 

0,67 

 

 
Hedef (5.1) Faaliyetler 

 
Sorumlu Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 
Yapılan Çalışmalar 

 

F.5.1.1. Üniversitenin sağladığı eğitim 

burslarından faydalanan öğrenci sayısının 

artırılması amacıyla Öğrencilere burs 

imkanları ile ilgili tanıtımların yapılması 

 

 
Sosyal İşler ve 

Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğü 

 

Akademik 

Birimler 

Sağlık, Kültür ve 

Spor Daire 

Başkanlığı 

 

F.5.1.2. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 

Ofisi tarafından Kariyer Kapısı üzerinden 

yürütülen staj uygulamasının 

yaygınlaştırılması. (KİP LYK 2022/49 TİF 

2021/5) 

 
Kariyer Planlama 

Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezi 

 
 

Akademik 

Birimler 

 



 

 

F.5.1.3. Kampüsten uzakta kurulan bazı 

yerleşkeler için çevre düzenlemesi konusuna 

ağırlık verilmesi, öğrenci şikayetlerini 

gidermeye yönelik konaklama/ yurt binaları, 

sportif faaliyetler için sahalar, öğrenciyi 

motive hissettirecek kafeterya vb. alanların 

açılması. (KİP EİF 2022/12) 

 

 

Yerleşkeler 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

 
Sağlık, Kültür ve 

Spor Daire 

Başkanlığı 

Yapı İşleri ve 

Teknik Daire 

Başkanlığı 

 

 

Amaç (5) 
Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde kurumsallaşmayı 

güçlendirmek. 

 
Hedef (5.2) 

Kaynakların etkili ve verimli kullanımı ilkesi çerçevesinde 

kurumsallaşmayı güçlendirecek bilgi teknolojileri ve fiziki altyapıyı 

geliştirmeye yönelik bütçe %10 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Genel Sekreterlik 

 

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik Birimler, Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, 

Yerleşkeler Kurum Koordinatörlüğü, Basın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Yapı İşleri ve 

Teknik Daire Başkanlığı 

 

Performans Göstergeleri 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 
2021 Hedef 

Değer 

 

2022 

Hedef 

Değer 

 

2023 

Hedef 

Değer 

PG.5.2.1. Üniversite yerleşkelerinde Engelsiz 

Üniversite çalışmaları için yapılan yatırımın 

toplam bütçe içerisindeki oranı 

 
25 

 
0,003 

 
0,003 

 
0,003 

 
0,003 

PG.5.2.2. Uluslararasılaşmaya ayrılan finansal 

kaynak tutarı (Değişim programları, 

uluslararası üyelikler, tanıtım etkinliklerinin 

harcamaları vb. toplamı) 

 

25 

 

1.268.154,91 

 

1.352.698,57 

 

1.352.698,57 

 

1.394.970,40 

PG.5.2.3. Yazılım güncelleme, yeni yazılım ve 

yeni donanım için yapılan harcamaların toplam 

bütçeye oranı 

 
25 

 
0,006 

 
0,006 

 
0,006 

 
0,007 

PG.5.2.4. Yenileme bakım-onarım 

harcamalarının toplam bütçeye oranı 

 

25 

 

0,059 

 

0,063 

 

0,063 

 

0,065 

 

 
Hedef (5.2) Faaliyetler 

Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 
Yapılan Çalışmalar 

F.5.2.1. Üniversite yerleşkelerinde Engelsiz 

Üniversite çalışmalarına ayrılan bütçenin 

artırılması amacıyla hizmet binalarındaki 

eksiklerin tespit edilerek, engelli ihtiyaç 

karşılamaya yönelik envanterinin çıkarılarak 

eksiklerin tamamlanmasına yönelik çalışma 

planı (zaman, bütçe) hazırlanması 

 
Yapı İşleri 

ve Teknik 

Daire 

Başkanlığı 

 

 
Akademik Birimler 

İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanlığı 

 



 

F.5.2.2. Sosyal alanlarda verimli ve kesintisiz 

internet erişimi (kablolu-kablosuz) için 

gereken iyileştirmelerin yapılması. 

Bilgi İşlem 

Daire 

Başkanlığı 

 

Tüm Birimler 

 



 

 

Amaç (5) 
Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde kurumsallaşmayı 

güçlendirmek. 

 
Hedef (5.3) 

Akademik ve idari personelin kurumsallaşmaya katkısının 

arttırılması amacıyla etkinlik sayısı %15 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Genel Sekreterlik 

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik ve İdari Birimler, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (GUZEM), Kalite 

Komisyonu, Personel Daire Başkanlığı 

 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

 
2021 Hedef 

Değer 

2022 

Hedef 

Değer 

2023 

Hedef 

Değer 

PG.5.3.1. Akademik personel memnuniyet düzeyi 20 62 68 74 80 

PG.5.3.2. İdari personel memnuniyet düzeyi 20 62 68,1 74,1 80 

PG.5.3.3. Düzenlenen eğiticilerin eğitimi (örgün 

ve çevrim içi) programlarından yararlanan 

personel sayısı 

 
20 

 
2.266 

 
2.379 

 
2.493 

 
2.606 

PG.5.3.4. Düzenlenen hizmet içi eğitim (örgün ve 

çevrim içi) programlarından yararlanan personel 

sayısı 

 
20 

 
241 

 
253 

 
265 

 
277 

PG.5.3.5. Düzenlenen eğiticilerin eğitimi ve 

hizmet içi eğitim etkinliği sayısı 

 

20 
 

58 
 

61 
 

64 
 

67 

 
 

Hedef (5.3) Faaliyetler 
Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 
Yapılan Çalışmalar 

F.5.3.1. Akademik ve idari personel memnuniyet 

düzeyinin hedef düzeyin altında olmasının 

gerekçelerinin analiz edilebilmesi için Birim (veya 

bölüm) düzeyinde odak grup toplantılarının 

Birimlerde planlanarak PUKÖ döngüsünün 

kapatılması 

 

 
Akademik 

Birimler 

 
İstatistik 

Danışmanlık, 

Eğitim, Uygulama 

ve Araştırma 

Merkezi 

 



 

 

Amaç (5) 
Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde 
kurumsallaşmayı güçlendirmek. 

 

 

 
Hedef (5.4) 

Üniversitemizin eğitim, araştırma, girişimcilik, 

kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ve toplumsal 

katkı alanlarındaki hedeflerine ulaşmak üzere 

kalite güvencesi sistemi süreçlerinin sürekli 

izlenmesi, ölçülmesi ve iyileştirilmesinin 

sağlanarak iç ve dış paydaşların katılımı %20 

artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Genel Sekreterlik 

 

 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Akademik ve İdari Birimler, Danışma Kurulu, 

Kurul ve Komisyonlar, İç Kontrol Koordinasyon 

Grubu, Kalite Komisyonu, Risk İzleme ve 

Yönlendirme Komisyonu, Strateji Geliştirme 

Kurulu, İş Sağlığı ve Güvenliği 

Koordinatörlüğü, Kariyer Planlama Uygulama 

ve Araştırma Merkezi 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

2021 

Hedef 

Değer 

2022 

Hedef 

Değer 

2023 

Hedef 

Değer 

PG.5.4.1. Kalite Yönetimi Standardı belgesine sahip birim sayısı 20 4 5 6 7 

PG.5.4.2. Stratejik Planın gerçekleşme sonuçlarının değerlendirilmesi 

için hazırlanan rapor oranı (Stratejik Planın izleme ve değerlendirmesi 

için hazırlanan rapor sayısı / Birim stratejik planı sayısı) 

 

20 
 

0,53 
 

0,69 
 

0,84 
 

1,00 

PG.5.4.3. Kalite kültürünü yaygınlaştırma ve sürekli iyileştirme 

faaliyetlerine yönelik farkındalığın artırılması amacıyla düzenlenen 

etkinlik sayısı 

 

20 
 

34 
 

36 
 

39 
 

41 

PG.5.4.4. İç paydaşların karar alma ve yönetişim süreçlerine 

katılımlarına yönelik etkinlik sayısı (toplantı, tanıtım, bilgilendirme, 

grup odak toplantıları, anket vb.) 

 

20 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 

PG.5.4.5. Dış paydaşların karar alma ve yönetişim süreçlerine 

katılımlarına yönelik etkinlik sayısı (toplantı, tanıtım, bilgilendirme, 

grup odak toplantıları, anket vb.) 

 

20 
 

8 
 

9 
 

9 
 

10 

 
 

Hedef (5.4) Faaliyetler 

 

Sorumlu Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Yapılan 

Çalışmalar 

F.5.4.1. Kalite Yönetimi Standardı belgesine sahip birim 

sayısının artırılması amacıyla TS EN KYS Belgesi 

çalışmalarının tamamlanması. (LYK 2022/40) 

Kalite Yönetim 

Sistemi Belgesi 

Çalışma Ekibi 

Akademik Birimler 

İdari Birimler 

 

F.5.4.2. Dış paydaşların karar alma ve yönetişim 

süreçlerine katılımlarına yönelik etkinlik (toplantı, 

tanıtım, bilgilendirme, grup odak toplantıları, anket vb.) 

sayısının artırılması amacıyla tüm programların endüstri 

temsilcileri ve mezunların da bulunduğu danışma 

kurulları oluşturarak en az yılda bir kez toplantı yapılarak 

görüşlerin raporlanması 

 

 
Akademik 

Birimler 

  

 

F.5.4.3. Kalite kültürünü yaygınlaştırma ve sürekli 

iyileştirme faaliyetlerine yönelik farkındalığın artırılması 

amacıyla birim Kalite Ekiplerine yönelik hazırlanan 

Kalite Eğitimlerinin tüm personelin erişimine açılması. 

(KİP LYK 2022/3) 

 

 

Kalite Komisyonu 

Genel Sekreterlik 

Uzaktan Eğitim 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Personel Daire 
Başkanlığı 

 



 

 
F.5.4.4. Şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkesi çerçevesinde 

Gazi Üniversitesi Senatosu, Danışma Kurulu ve Kalite 

Komisyonu ortak bilgilendirme toplantılarının altı ayda 

bir sistematik olarak gerçekleştirilmesi. 

 

 
Genel Sekreterlik 

 

 
Kalite Komisyonu 

 

F.5.4.5. Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve 

Geliştirme ile Toplumsal Katkı alanlarına yönelik temel 

bilgilendirme amaçlı tematik el kitaplarının hazırlanması 

(LYK 2022/2) 

 

Kurum 

Koordinatörlükleri 

 
Kalite Komisyonu 

 

 

Amaç (5) 
Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde kurumsallaşmayı 
güçlendirmek. 

 

 
Hedef (5.5) 

Yönetim kadrosunun yapıcı liderliğinde, yetkin idari kadroların 

desteğiyle stratejik hedeflere ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak 

güvence altına alan yönetsel ve idari yapılanmanın kurulması 

amacıyla Kurumsal Veri Yönetim Sistemi geliştirilecek, İç 

Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planında öngörülen 

eylemlerin gerçekleşme oranı %20 artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Genel Sekreterlik 

 

 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Risk İzleme ve Yönlendirme Komisyonu, İç Kontrol 

Koordinasyon Grubu, İdari Yönetim Sistemi Koordinatörlüğü, 

Kurumsal Veri Yönetim Sistemi Koordinatörlüğü, Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığı, İdari Yönetim Sistemi Koordinatörlüğü, 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı 

 
Performans Göstergeleri 

 

Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

(2020) 

2021 

Hedef 

Değer 

2022 

Hedef 

Değer 

2023 

Hedef 

Değer 

PG.5.5.1. Kurumsal Veri Yönetim Sistemine entegre 

birim sayısı 
25 0 21 42 63 

PG.5.5.2. Kurumsal Veri Yönetim Sisteminden üretilen 

rapor çeşit sayısı 
25 0 7 13 20 

PG.5.5.3. Kurumsal Veri Yönetim Sistemine yönelik 
yapılan toplantı ve uygulama eğitim sayısı 10 0 4 8 12 

PG.5.5.4. İç kontrol eylem planında öngörülen 

eylemlerin gerçekleşme oranı (Gerçekleşen eylem 

sayısı/ Öngörülen eylem sayısı) 

 

20 
 

0,33 
 

0,35 
 

0,37 
 

0,39 

PG.5.5.5. Üniversite genelinde risklerin belirlenmesi ve 

kontrolüne yönelik oluşturulan eylem planı sayısı 
20 0 1 2 3 

 
 

Hedef (5.5) Faaliyetler 

 

Sorumlu Birim 

İş Birliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 

Yapılan Çalışmalar 

F.5.5.1. Kurumsal Veri Yönetim Sistemine 

entegre birim sayısının artırılması amacıyla 

Kurumsal Veri Yönetim Sisteminde tüm 

akademik ve idari birimlerin alt birim 

düzeyinde sisteme entegre edilmesi (Mevcut 

durumda bir fakülte için dekanlık ve bölüm 

başkanlıkları sisteme entegre iken, alt birim 

özelliği ile fakültenin idari tüm alt birimleri 

de sisteme dahil olacaktır. Konu ile ilgili 

yazılımsal süreçler tamamlanmakta olup, test 

aşamasından sonra tüm birimlere eğitimler 

verilecektir. 

 

 

 

Kurumsal Veri 

Yönetimi 

Koordinatörlüğü 

 

 

 

 
Tüm Birimler 

 



 

F.5.5.2. Kurumsal Veri Yönetim Sisteminden 

üretilen rapor çeşit sayısının artırılması 

amacıyla Kurumsal Veri Yönetim Sistemi ile 

ilgili birimlere yönelik periyodik 

bilgilendirme toplantıları ile farkındalığının 

artmasına paralel olarak özellikle Rektörlüğe 

bağlı idari birimler tarafından yürütülen 

faaliyetlerin sistem üzerinden 

gerçekleştirilerek rapor çeşidi ve sayısının 

artırılması 

 

 

 
Kurumsal Veri 

Yönetimi 

Koordinatörlüğü 

 

 

 

 
Tüm Birimler 

 

F.5.5.3. Kurumsal Veri Yönetim Sistemine 

yönelik yapılan toplantı ve uygulama eğitim 

sayısının artırılması amacıyla Kurumsal Veri 

Yönetim Sistemine kazandırılan yeni 

özelliklere müteakip idari birimlere, 

akademik birimlere ve uygulama/araştırma 

merkezlerine ayrı ayrı güncelleme 

eğitimlerinin periyodik olarak verilmesi 

 

 
Kurumsal Veri 

Yönetimi 

Koordinatörlüğü 

 

 

 
Tüm Birimler 

 

 

F.5.5.4. Kurumsal Veri Yönetim Sistemine 

yönelik yapılan toplantı ve uygulama eğitim 

sayısının artırılması amacıyla üniversitemiz 

raporlarında analiz edilen, stratejik yönetim 

ve kalite iyileştirme çalışmalarına kaynaklık 

eden bilgi yönetim sisteminin iç kalite 

güvencesi mekanizmalarını destekleyecek ve 

mevcut bilgi sistemlerini entegre edecek 

şekilde geliştirilmesi; veri derleme ve işleme 

sürecinin iyileştirilmesi amacıyla periyodik 

olarak “Kurumsal Veri İşleme Süreçleri 

İyileştirilmesi Toplantıları”nın düzenlenmesi. 

(KİP LYK 2022/53) 

 

 

 

 
 

Kurumsal Veri 

Yönetimi 

Koordinatörlüğü 

 

 

 
Kalite 

Komisyonu 

Kurum 

Koordinatörlük 

leri 

İdari Birimler 

 

F.5.5.5. İç kontrol eylem planında öngörülen 

eylemlerin gerçekleşme oranının 

yükseltilmesi amacıyla İç Kontrol 

Koordinasyon Grubu tarafından eylem planı 

gerçekleşme sonuçları tablosunun 

oluşturularak takibinin hassasiyetle yapılması 

 

İç Kontrol 

Koordinasyon 

Grubu 

 

 

Tüm Birimler 

 

F.5.5.6. Risk Strateji Belgesinin 

hazırlanabilmesi için gerekli olan Risk 

Kütüğünün İç Denetim Birimi Başkanlığı 

tarafından ortak bir standarda kavuşturulması 

ve Risk Strateji Belgesinin yayınlanması. 

(KİP LYK 2022/44) 

 

Risk İzleme ve 

Yönlendirme 

Komisyonu 

 

 

Tüm Birimler 

 

 
 

F.5.5.7. 2021 Kamu İç Kontrol Standartlarına 

Uyum Eylem Planı Değerlendirme Raporu 

çalışmalarının tamamlanması. (KİP LYK 

2022/36) 

 
 

İç Kontrol 

İzleme ve 

Yönlendirme 

Kurulu 

İç Kontrol 

Koordinasyon 

Grubu 

Strateji 

Geliştirme 

Daire 

Başkanlığı 

 

F.5.5.8. Kurul/Komisyonların çalışmaları 

doğrultusunda Yönerge, Çalışma Usul ve 

Esaslarının bütün olarak ele alınarak 

uyumlaştırılması; tespit edilen bulgular 

doğrultusunda görev çakışmalarının 

engellenmesi. 

 

İç Kontrol 

İzleme ve 

Yönlendirme 

Kurulu 

 

 
Kurul ve 

Komisyonlar 

 



 

F.5.5.9. Stratejik Plan İzleme ve 

Değerlendirme süreçlerinde veri temin ve 

teyidinde yaşanan gecikmelerin 

tekrarlanmaması adına kurumsal verilerin 

sistematik olarak derlenmesi ve arşivlenmesi 

çalışmalarının tüm birimlerde hassasiyetle 

yürütülmesi amacıyla Kurumsal Veri 

Yönetim Sistemine veri girişinden ve veri 

kontrolünden sorumlu kişilerin bu görevlerine 

ilişkin tanımlarının görev tanım formlarına 

aktarılması, tüm birim amirlerinin KVYS 

sistemine girilen verilerin doğruluk, 

güvenilirlik ve tutarlılığına ilişkin gerekli 

kontrollerinin yapılmasından sorumlu olacak 

şekilde personel ve yönetici görev, yetki ve 

sorumluluklarının tanımlanması, kurumsal 

verilerin derlenmesine ve orta ve üst düzey 

yönetici tarafından teyit edilerek birim 

yöneticisince onaylanmasını gösterir de iş 

akış şemalarının birimlerde hazırlanmasının 

sağlanması. 

 

 

 

 

 

 

 

 
İç Kontrol 

Koordinasyon 

Grubu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tüm Birimler 
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